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Adresa: Rr. "13 Dhjetori", Nr.J, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: in(o@,bashkiashkoder.gov.al 

1. Te miratoje raportin e monitorimit te zbatimit te buxhetit te vitit 2024, sipas tabelave te realizimit 

te buxhetit nr. 1, 2, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6,2/7, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe anekseve te monitorimit, 

pjese perberese e ketij vendimi. 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise. 

VENDOSI: 

Keshilli Bashkiak Shkoder, ne mbledhjen e tij te dates 29.05.2025 me propozim te Kryetarit te 

Bashkise Shkoder, bazuar nc nenin 34, nenin 40, nenin 41, pika 2, germa "c", nenin 44, te ligjit 

nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", te ndryshuar, nenin 48 te ligjit nr.68/2017 "Per financat 

e veteqeverisjes vendore", te ndryshuar ; ligjin nr. 9936, date 26.06.2008, "Per menaxhimin e 

sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", te ndryshuar; ligjin nr. 84/2022 date 24.11.2022 

"Per buxhetin e vitit 2023", i ndryshuar; ligjin 97/2023 "Per buxhetin e vitit 2024", te ndryshuar; 

udhezirnin e Ministrise se Finanacave dhe Ekonomise nr. 22, date 30.07.2018 "Per procedurat 

standarde te monitorimit te Buxhetit te njesive te qeverisjes vendore"; udhezirnin e Ministrise se 

Finanacave dhe Ekonornise nr. 9, date 20.03.2018 "Per procedurat standarde te zbatimit te 

buxhetit"; Udhezimin Plotesues te Ministrise se Financave dhe Ekonomise nr. 1 date, 24.01.2024 

"Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024"; VKB nr. 55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te 

vitit 2024 dhe Programit Buxhetor Afatmesern Perfundimtar 2024-2026 te Bashkise Shkoder " i 

ndryshuar,si dhe dokumentacionin e pergatitur nga administrata e Bashkise Shkoder; 

"PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE 

BUXHETIT TE VITIT 2024 TE BASHKISE SHKODER". 

VEND IM 

Nr. 36, date 29.05.2025 

Shkoder, me _dj__.fl&. 2025 Nr. ~ I ~1i prot. 

BASHKIA SHKODER 

KESHILLI BASHKIAK 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ [j _ 
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Adresa: Rr. "] 3 Dhjetori ", Nr. l, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: infolaJ,bashkiashkoder.gov.al 

Sabina Danaj 

SEKRETARE KRYETAR 

Vota Pro 26 

Vota Kunder 7 

V ota A bstenim 0 

Zbardhur me date 30.05.2025 

3.Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit Nr.139/2015 "Per 

Veteqeverisjen Vendore", i ndryshuar. 

Miratuar me 26 vota 



SEKRETAR 

Sabina Danaj ,:tt::I;- 

r Bashkla Shkode NJlsl• Qendlr 

,_ 
GurllZJ Nrclcl Vollpojl D•J' -·- llNthlllll ,ult Sllosh 

LLOJET E TE ARDHURAVE 
Plan viii Reallzlml viii Plan viii Reallzlml Plan viii Reallzlml Plan viii Realiziml Plan viii Realizlmi Planviti Realizlmi Plan viii Reallzlml Plan viii Reallzlml Plan viii Reallzlml Plan viii Reallzlmi Plan viii Reallzlmi 

2024 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 2024 viii 2024 

A TE ARDHURAT E VETA 970,216 1,030,466 696,860 765,412 13,336 10,715 21,655 11,613 24,789 19,048 128,852 160,526 18,503 9,790 11,786 7,666 48,037 37,502 2,051 2,113 1,640 730 

A.I TE ARDHURA NGA TAKSAT VENDORE 376,487 425,749 250,435 286,858 3,873 4,548 8,056 4,824 12,583 8,307 &S.018 92,762 10,547 4,458 5,296 Z,731 19,457 18,404 331 343 343 132 

1.1 Te ardhura nga tatlmi I thjeshtuar mbl fitlmln pir blznesin e vogel 950 2,214 901 2,214 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1.0 re ardhura nga taksa mbl Blznesin e vogel (e prapambetur) 50 345 50 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Te ardhura nga taksa mbl pasurine e paluajtshme 212,566 196,542 117,122 123,140 3,511 3,901 7,344 3,087 11,087 4,115 43,597 44,638 9,495 4,368 4,071 2,144 15,336 9,511 331 343 343 63 

1.2.1 Te ardhura nga taksa mbi ndertesat 175,840 171,114 109,516 112,067 1,861 2,481 3,959 2,141 5,295 2,748 38,554 39,397 4,785 2,798 1,645 1,521 9,367 6,738 280 201 297 53 

1.2.1.1 NdBrtesa banimi 84,000 62,460 55,164 47,989 1,211 1,496 2,758 963 3,173 824 8,274 4,776 3,986 2,439 1,195 1, 123 7,475 2,610 252 200 261 0 

1.2.1.2 Ndertesa tii qera 91,840 108,654 54,352 64,077 651 984 1,201 1, 178 2,122 1,924 30,280 34,621 799 359 450 398 1,892 4,128 28 1 36 53 

1.2.2 Te ardhura nga taksa mbl token bujqesore 21,736 6,785 0 0 1,415 853 2,549 491 4,621 567 1,499 1,839 4,482 1,341 2,254 480 4,798 1,068 39 135 39 3 

1.2.3 Te ardhura nga taksa mbi truallin 14,990 18,644 7,606 11,073 235 567 836 455 1,171 800 3,545 3,403 228 229 172 143 1,171 1,705 12 7 7 7 

1.3 re ardhura nga taksa • fjetjes ne hotel 24,000 33,960 6,478 14,100 0 0 0 0 0 0 17,000 18,454 0 0 0 0 282 186 0 0 0 69 

1.4 TO ardhura nga taksa e ndlklmlt nii lnfrastrukturii nga ndiirtlmet e reja 123,921 176,295 114,922 132,696 352 640 612 1,688 804 3,625 3,371 28,960 1,005 90 785 550 2,071 8,045 0 0 0 0 

1.4.1 Nga ndertimet e reja 96,000 89,824 89,010 75,778 276 210 488 172 623 41 2,611 10,765 778 29 608 0 1,604 2,829 0 0 0 0 

1.4.2 Ndertimet ne txoces legafizjmi 27,921 50,942 25,912 21,388 75 430 124 1,516 181 3,584 759 18,195 226 61 177 550 467 5,216 0 0 0 0 

1.4.3 Kontribuff I subjekteve private ne fondin publik te banesave sociele 0 35,530 0 35,530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.5 Te ardhura nga taksa e tabeli!s 15,000 16,394 10,962 14,363 10 7 100 48 673 567 1,000 709 48 0 440 36 1,767 663 0 0 0 0 

1.5.1 Takse Tobele 15,000 16,371 10,962 14,340 10 7 100 48 673 567 1,000 709 48 0 440 36 1,767 663 0 0 0 0 

1.5.2 Takse Reklome 0 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A.II Ti! AROHURA NGA TAKSAT E NDARA 152,163 176,374 119,355 142,423 2,343 3,231 4,308 2,706 3,581 5,334 7,544 5,860 2,221 1,577 1,819 2.628 8,614 8,410 908 1,577 352 526 

11.1 Te ardhura nga taksa vjetore per qarkullimin e mjeteve ti! perdorura 93,128 105,131 67,229 71,489 1,653 3,154 3,676 2,628 2,909 5,257 5,535 5,782 1,463 1,577 1,449 2,628 7,820 8,410 626 1,577 0 526 

11.2 Ti ardhura nga taksa mbl kallmin e te drejttis se pronesise per pasuriti e paluajtshme 19,000 9,579 12,125 9,579 655 0 632 0 672 0 2,008 0 758 0 370 0 794 0 283 0 352 0 

11.3 re ardhura nga taksa e rentes mlnerare 35 310 0 0 35 77 0 77 0 77 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11.4 Te ardhura nga tatimi mbl te ardhurat personale 40,000 61,355 40,000 61,355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A.Ill TE ARDHURA NGA TARIFAT VENDORE 391,990 374,073 292,147 284,306 5,832 2,793 7,476 3,912 7,065 5,028 53,035 60,851 4,078 3,663 3,514 2.250 17,478 10,184 462 193 415 69 

111.1 Te ardhura nga tarlfa e pastrlmlt dhe larglmlt tii mbeturlnave 195,324 180,172 155,165 148,608 3,379 2,055 4,552 3,001 4,491 3,488 8,785 9,825 2,874 2,790 2,056 1,786 13,562 7,579 150 187 98 69 

111.1.1 Te ardhura nga tariff? pastrimi nga Familje 89,860 60,241 68,272 49,977 1,995 988 2,772 901 2,448 793 2,348 2,822 2,033 1,565 1,215 847 8,517 2,075 104 169 52 33 

111.1.2 Te ardhura nga tarife pastrimi nga lnstitucione 464 472 464 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 

111.1.3 re ardhura nga tarife pastrimi nga Biznesi 105,000 119,458 86,429 98,175 1,384 1,067 1,780 2,100 2,042 2,695 6,437 7,003 841 1,225 841 940 5,045 5,488 46 18 46 35 

111.2 Te ardhura nga tartfa per ndrt~lmln publlk 59,476 50,148 52,898 43,856 549 488 714 520 725 511 1,146 2,291 539 770 463 439 2,441 1,266 0 6 0 0 

111.1.1 Te ardhura nga tarife per ndrii;imin publik nga Familje 38,500 29,381 33,645 25,805 439 369 566 273 543 233 520 1,111 458 637 381 324 1,948 622 0 6 0 0 

111.1.2 Te ardhura nga tarife ndricirnl publlk nga lnstitucione 176 176 176 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 

111.1.3 Te ardhura nga tarlfe ndri9lmi publik nga Biznesl 20,800 20,591 19,076 17,882 111 119 148 247 182 277 626 1,179 81 133 82 115 493 638 0 0 0 0 

111.3 Te ardhura nga 1artta per gjelbrlmln 26,310 26,790 25,786 25,553 0 0 20 106 20 74 427 956 0 0 0 0 56 100 0 0 0 0 

111.1.1 Te ardhura nga tarifa per gjelbrimin nga Familje 11,950 11,479 11,950 11,479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.2 Te ardhura nga tar~e gjelbrlml nga lnstituclone 160 135 160 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 

111.1.3 Te ardhura nga tarifi? gjelbrimi nga Biznesi 14,200 15,175 13,676 13,944 0 0 20 106 20 74 427 956 0 0 0 0 56 95 0 0 0 0 

111.5 re ardhura nga tarifa te sherblmlt admlnlstratlv te bashklse 110,880 116,964 58,298 66,288 1,903 250 2,191 284 1,830 956 42,677 47,779 666 103 994 25 1,420 1,238 312 0 317 0 

111.1.1 Nga tarlfa sherbirme administrative, kontroll zhvlllim terrltorlt, AMTP, etj. 4,500 1,960 293 1,693 490 9 490 10 465 36 388 72 465 0 465 0 662 139 272 0 277 0 

111.1.2 Nga tarifa per vulosje veterinere te bagetive te therura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.3 Nga Tarifat e lit;ensimit te veprimtarive te transportit 812 744 758 633 4 1 5 28 2 13 2 20 3 19 2 2 35 29 0 0 0 0 

111.1.4 Nga tarifa parkimi per mjetet e lh;:ensuara, dhe per vendparklme publike 4,500 11,307 4,153 10,892 0 0 32 47 45 26 77 7 45 84 45 23 45 225 19 0 19 0 

111.1.5 Nga tarife per dnenie lit;ensa per tregtimin e naftes brute dhe nenprodukteve te saj 6,400 9,308 4,450 6,797 400 240 550 200 0 871 600 400 0 0 400 0 0 800 0 0 0 0 

111.1.6 Nga tamat ne sektorin e pyjeve dhe kullotave. 100 0 0 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 

111.1.7 Nga tarlfat e sherblmeve qe kryen struktura e MKZ 1,423 2,570 1,190 1,917 10 0 10 0 18 10 99 560 22 0 22 0 18 45 11 0 11 0 

111.1.8 Nga tarifa per zenlen e hapesirave publike 60,000 66,721 18,316 20,002 0 0 40 0 48 0 41,500 46,720 0 0 48 0 48 0 0 0 0 0 

111.1.9 Tarlfa per trajtimin e mbetjeve inerte ne landfille 1,400 1,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.10 Nga linjat ajrore dhe nerrtokesore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet) 500 113 500 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11 Nga dokumentat per tender, ankand etj. 15 1 7 1 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 

111.1.12 Tarffa per sherblmin e ujitjes dhe kullimit 4,000 0 0 0 987 0 1,053 0 1,240 0 0 0 120 0 0 600 0 0 0 0 0 

111.1.11 Nga tarlfa te lnslllucloneve to arslmlt, kullures, sportlt, et) 27,230 24,240 27,230 24,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.1 Blblioteka "Marin Barlett 15 190 15 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.2 Muzeumet 2,755 3,606 2,755 3,606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.3 Teatri "Migjeni" 2,400 3,363 2,400 3,363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.4 Qendra Ku/furore e temijfJve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.5 Paflati sportit " Qazim Dervishi" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.6 Stadiumi Lora Borici 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.7 Qendra Komunitare 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.8 Nga mensat (konviktet) 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.9 Nga kopshtet 15,000 11,300 15,000 11,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111.1.11.1 Nga ~erdhat 7,000 5,781 7,000 5,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A.IV TE ARDHURA TE T JERA 49,576 54,269 34,924 51,826 1,289 142 1,815 171 1,580 378 3,256 1,052 1,657 93 1,157 57 2,489 504 350 0 530 3 

IV.1 T9 ardhura nga kundravajtjet administrative (Gjobat) 26,500 40,441 14,480 38,109 1,180 142 1,380 171 1,380 378 2,400 941 1,590 93 1,090 57 1,590 504 350 0 530 3 

IV.1.1 Gjobe Kesti 9,500 14,430 5,320 13,092 400 23 400 117 400 66 1,000 641 570 72 270 29 570 345 190 0 190 3 

IV.1.2 Gjoba Policia Ndertimore 9,000 4,879 5,120 4,359 300 100 500 0 500 250 800 70 540 0 340 0 540 100 0 0 180 0 

IV.1.3 Gjobe Gjendja Civile 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.1.4 Gjobe Poficia Boshkioke 8,000 21,132 4,040 20,658 480 19 480 54 480 62 600 230 480 21 480 28 480 59 160 0 160 0 

IV.2 re ardhura nga dh9nla me qlra e aseteve ne pronesl ti Bashklse 2,689 3,714 2,057 3,714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 632 0 0 0 0 0 

IV.3 re ardhura nga sekuestrlme dhe zhdi!mtlme 2,000 1,599 0 1,487 109 0 435 0 200 0 856 112 67 0 67 0 267 0 0 0 0 0 

IV.4 Grante nga ndlhma nderkombetare 16,216 6,326 16,216 6,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.5 Grante nga buxhetl I pushtetlt qendror 0 0 1,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.6 Grante nga institucione nderkombetare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.7 re ardhura nga shltja e mallrave dhe e sherbimeve 1,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.8 re ardhura nga shitja e aktiveve te qendrueshme te truptizuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.9 Shltja e aseteve financlare 0 0 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.10 re ardhura nga prlvatlzlml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.11 Te ardhura te tjera 371 62 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV.12 re ardhura nga garancl flnanclare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... _, ft 0 0 0 0 

IV.13 TE ARDHURA NGA OONACIONET 0 2,127 0 2,127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0'1 ~ (91;1 1-J( bi:--. 0 0 0 0 
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KRYETAR: Sabina Danaj SEKRETARE: 

ne mije leke 

Nr 

Prag. TOT ALI Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme 

PROGRAM! Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+ObUgim Gjeodje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

1110 Planifikim Menaxhim Administrim 383,942 279,355 49,380 328,735 55,207 178,342 161,963 16,379 29,396 27,143 2,253 97,537 61,334 17,718 79,052 I 8,485 7,985 6,221 1,265 7,485 

1170 Gjendja Civile 26,531 24,324 24,324 2,208 21,171 20,615 556 3,535 3,443 92 

1620 Zgjedhje le Pergjilhshme dhe Lokale - - 

3140 Sherbimet e Policise Vendore 69,527 35,234 3,800 39,034 30,493 50,594 25,274 25,320 8,964 4,221 4,744 6,016 5,586 5,586 430 

3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 100,644 64,588 3,398 67,986 32,658 51,089 46,115 4,974 8,626 7,701 926 9,419 7,434 1,098 8,532 886 23,326 

4130 Mbeshtetje per Zhvi11im Ekonomik 76,929 47,910 21,340 69,250 7,679 14,685 11,083 3,602 2,336 1,851 485 8,885 5,348 1,818 7,166 1,719 19,300 l 1,333 6,382 17,715 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe lnspektimi - - - 

4220 
Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 40,244 8,771 28,480 37,251 2,992 1,949 1,747 202 344 292 52 9,659 4,330 2,695 7,024 2,634 

4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 144,892 79,021 21,916 100,937 43,955 16,322 13,892 2,430 2,810 2,317 493 36,871 31,245 31,245 5,626 

4260 Administrimi i Pyjeve 40,651 29,345 4,796 22,742 5,651 l 1,512 8,854 2,658 2,707 1,482 1,226 2,730 559 448 1,007 1,723 

4520 Rrjeti rrugor rural 480,995 169,254 244,774 414,027 66,968 30,072 14,631 15,441 4,788 2,443 2,345 87,650 45,101 24,092 69,193 18,457 

4530 Menaxhimi rrugeve - - - 
4570 Transporti publik 89,407 76,280 4,441 80,720 8,687 5,313 2,534 2,779 4,425 3,770 654 19,360 17,089 17,089 2,271 

4760 Zhvillimi i Turizmit - - - 
4910 F ondi rezerve 6,631 6,631 - 
4940 Fondi I kontigjences 19,750 - 19,750 - 
5100 Menaxhimi i mbetjeve 413,630 263,216 90,131 308,829 40,139 19,804 17,798 2,006 3,271 2,706 565 313,896 192,556 84,905 277,461 36,435 

5200 Menaxhim.i i ujerave te zeza dhe kanalizimeve - 
5320 Mbrojtja e mjedisit - 
6140 Planifikimi Urban Vendor 124,253 40,097 63,783 103,880 20,3 73 50,209 32,802 17,407 7,994 5,478 2,516 5,000 1,767 3,233 5,000 - - 
6180 Planifikimi urban - - 
6190 Strehimi 38,476 37,683 37,683 793 

6220 Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

6260 Sherbimet publike vendore 344,596 269,018 20,972 289,990 54,607 49,662 36,916 12,746 7,631 6,132 1,499 256,043 208,022 11,3!0 219,332 36,711 

6330 Furnizim:i me uje 

6370 Fumizimi me uje dhe kanalizime 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 

6440 Ndricim rrugesh - 

7220 Sherbime te kujdesit paresor 4,000 2,995 2,995 1,005 - - 4,000 2,995 2,995 1,005 

8130 Sport dhe Argetim 175,924 I 12,402 40,330 152,732 23,192 26,613 20,43 l 6,182 4,445 3,421 1,024 56,151 33,332 8,406 41,738 14,413 44,400 43,505 495 44,000 

8140 Zhvillimi 1 Sportit 43,254 43,253 43,253 0 - - 

8220 
T rashegimia kuhurore, eventet artistike dhe kulturcre 19,089 169,842 202,977 150,753 33,135 56,898 45,639 11,259 10,852 7,659 3,193 79,460 65,508 4,309 69,817 9,643 21,300 21,105 21,105 

8230 Arti dhe kultura - - - 
9120 Arsimi haze perfshire arsimin parashkollor 648,448 362,087 151,023 513,109 135,339 304,441 233,778 70,663 52,762 38,875 13,887 140,939 69,483 43,016 l 12,499 28,440 

9230 A.rsim.i i mesem i pergjithshem 247,994 107,754 59,784 167,538 80,457 41,231 31,005 I0,226 7,121 5,112 2,010 100,994 39,681 25,231 64,912 36,082 16,972 7,529 7,529 

9240 Arsirni profesional 17,570 15,393 I 5,389 587 484 477 473 7 

10140 
Kujdesi social per person.at e semure dhe me aftesi te 

kufizuara - 
10430 Kujdesi social per familjet dbe femijet 1,214,736 1,166,447 9,824 1,172,571 34,240 92,045 76,217 14,940 15,776 12,826 2,709 30,343 12,140 2,941 14,341 13,256 43,358 38,431 3,949 41,757 

10661 Strehim.i social 20,054 5,052 405 5,456 14,597 3,026 2,251 775 582 376 206 1,653 124 205 328 1,324 

10910 Emergjencat Civne 48,775 39,787 39,787 8,988 - 22,880 18,347 18,347 

TOTAL! 5,039,830 3,442,021 840,660 4,223,061 730,330 1,024,978 803,544 220,547 178,366 137,245 40,880 1,267,090 801,117 234,420 1,034,793 229,546 214,521 161,472 12,090 172,939 

PERMBLEDHESE - TOT ALI I SHPENZIMEVE REALIZIMI 12M 2024 

TABELA2 



400 1,302 1,278 24 1,725 1,725 1,725 3,000 3,000 3,000 38,288 8,711 28,430 37,140 1,148 

43,254 43,253 43,253 0 

195 5,570 4,893 4,893 677 28,897 5,949 14,779 20,728 8,168 

10,784 I0,784 10,784 2,346 759 759 1,587 137,176 8,407 !08,006 116,414 20,762 

9,443 1,342 1,266 1,266 76 800 800 79,534 23,161 34,553 57,714 21,820 

15,496 14,916 14,916 580 1,590 

1,016,620 1,014,736 1,014,736 1,884 16,594 12,096 2,934 14,950 1,451 

7,824 2,302 200 2,502 5,323 6,969 6,969 

4,532 25,895 21,439 21,439 4,456 

39,981 1,302 1,278 24 705 705 1,087,296 1,072,770 2,220 1,074,990 12"106 26,381 26,381 86,439 5,970 71,041 77,011 9,428 1,152,750 458,626 520,889 923,518 150,532 

ne mije leke 

SHPENZIMET DHE TE DALA T 

Tr. Te huaja Subvencioo Tr.indlvid fond rezerve/fond kontigjence Projekte Inv es time 

Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligir Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obliglm Gjendje 

500 10,604 10,604 10,604 60,078 12,090 30,397 42,487 17,591 

1,826 266 266 1,559 

153 153 153 3,800 3,800 3,800 

23,326 4,871 1,365 2,020 3,385 1,486 1,000 1,000 2,313 1,973 280 2,253 60 

1,585 31,723 18,295 13,140 31,436 287 

28,292 2,403 25,786 28,189 103 

88,889 31,567 21,916 53,483 35,406 

4,189 4,189 4,189 7,255 2,863 4,348 7,211 44 12,257 11,399 

30 30 30 9,354 2,348 1,009 3,357 5,997 349,100 104,700 219,673 324,373 24,728 

705 705 59,605 52,886 4,441 57,327 2,278 

6,631 6,631 

19,750 19,750 

84 71 71 13 2,684 2,684 2,684 73,891 50,084 2,542 8,109 1,120 

50 so 50 60,000 60,000 60,000 1,000 550 550 450 

6,071 5,370 5,370 701 32,405 32,313 32,313 92 

59 50 50 9 31,201 17,897 9,662 27,560 3,642 



KRYETAR: Sabina Danaj SEKRETARE: 

ne mije leke 

Nr 

Prog. TOT ALI Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme 

PROGRAM! Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

I llO Planifikim Menaxhnn Administrim 383,942 279,355 49,380 328,735 55,207 178,342 161,963 16,379 29,396 27,143 2,253 97,537 61,334 17,718 79,052 18,485 7,985 6,221 1,265 7,485 

1170 Gjendja Civile 26,531 24,324 - 24,324 2,208 21,171 20,615 556 3,535 3,443 92 

1620 Zgjedhje le Pergjithshme dhe Lokale - - - - 
3140 Sherbiinet e Policise Vendore 69,527 35,234 3,800 39,034 30,493 50,594 25,274 25,320 8,964 4,221 4,744 6,016 5,586 5,586 430 

3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 100,644 64,588 3,398 67,986 32,658 51,089 46,115 4,974 8,626 7,701 926 9,419 7,434 1,098 8,532 886 23,326 - 
4130 Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 76,929 47,910 21,340 69,250 7,679 14,685 11,083 3,602 2,336 1,851 485 8,885 5,348 1,818 7,166 1,719 19,300 11,333 6,382 17,715 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi - - - - 

4220 
Sherbirnet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 40,244 8,771 28,480 37,251 2,992 1,949 1,747 202 344 292 52 9,659 4,330 2,695 7,024 2,634 

4240 Menaxbimi i infrastrukmres se kullimit dhe ujitjes 144,892 79,021 21,916 100,937 43,955 16,322 13,892 2,430 2,810 2,317 493 36,871 31,245 31,245 5,626 

4260 Administrirni i Pyjeve 28,394 17,946 4,796 22,742 5,651 11,512 8,854 2,658 2,707 1,482 1,226 2,730 559 448 1,007 1,723 

4520 Rrjeti rrugor rural 480,995 169,254 244,774 414,027 66,968 30,072 14,631 15,441 4,788 2,443 2,345 87,650 45,101 24,092 69,193 18,457 - 
4530 Mcnaxhimi rrugeve - 
4570 Transporti publik 89,407 76,280 4,441 80,720 8,687 5,313 2,534 2,779 4,425 3,770 654 19,360 17,089 - 17,089 2,271 

4760 Zhvillimi i Turizmit - - - 
4910 Fondi rezerve 6,631 6,631 - - 
4940 Fondi I kontigjences 19,750 19,750 - - - 

5IOO Menaxhimi i mbetjeve 348,968 218,698 90,131 308,829 40,139 19,804 17,798 2,006 3,271 2,706 565 313,896 192,556 84,905 277,461 36,435 

5200 Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve - 
5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 Planifikirni Urban Vendor 124,253 40,097 63,783 103,880 20,373 50,209 32,802 17,407 7,994 5,478 2,516 5,000 1,767 3,233 5,000 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 38,476 37,683 37,683 793 - - 
6220 Menaxhim i Mbetjcvc Urbane - - - - 

6260 Sherbimet publike vendore 344,596 269,018 20,972 289,990 54,607 49,662 36,916 12,746 7,631 6,132 1,499 256,043 208,022 11,310 219,332 36,711 - 
6330 F urnizimi me uje - - - - 
6370 Furnizimi me uje dbe kanalizime 15,000 15,000 15,000 - - 15,000 15,000 15,000 

6440 Ndricim rrugesh - - - - 
7220 Sherbime te kujdesit paresor 4,000 2,995 2,995 1,005 - 4,000 2,995 2,995 1,005 

8130 Sport dhe Argetim 175,924 112,402 40,330 152,732 23,192 26,613 20,431 6,182 4,445 3,421 1,024 56,151 33,332 8,406 41,738 14,413 44,400 43,505 495 44,000 

8140 Zhvi]Jimi I Sportit 43,254 43,253 - 43,253 0 - - 

8220 
Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 202,977 150,753 19,089 169,842 33,135 56,898 45,639 11,259 10,852 7,659 3,193 79,460 65,508 4,309 69,817 9,643 21,300 21,105 21,105 

8230 Arti dhe kultura 
- - 

9120 Arsimi haze perfshire arsimin parashkollor 648,448 362,087 151,023 513,109 135,339 304,441 233,778 70,663 52,762 38,875 13,887 140,939 69,483 43,016 112,499 28,440 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 247,994 107,754 59,784 167,538 80,457 41,231 31,005 10,226 7,121 5,112 2,010 100,994 39,681 25,231 64,912 36,082 16,972 7,529 7,529 

9240 Arsimi profesional 15,976 15,389 15,389 587 480 473 473 7 - 

10140 
Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 

10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 1,206,810 1,162,747 9,824 1,172,571 34,240 89,224 74,284 14,940 15,211 12,502 2,709 27,596 11,400 2,941 14,341 13,256 41,757 37,808 3,949 41,757 

10661 Strehimi social 20,054 5,052 405 5,456 14,597 3,026 2,251 775 582 376 206 1,653 124 205 328 1,324 

10910 Emergjencat Civile 48,775 39,787 39,787 8,988 - - 22,880 18,347 18,347 

TOT ALI 4,953,391 3,382,400 840,660 4,223,061 730,330 1,022,157 801,611 220,547 177,801 136,921 40,880 1,264,339 800rl73 234,420 1,034,793 229,546 212,920 160,849 12,090 172,939 

PERMBLEDHESE - TOTAL! I SHPENZIMEVE - LLOGARITE E THESARIT REALIZIMI 12M 2024 

TABELA2/l 



400 1,302 1,278 24 1,725 1,725 1,725 3,000 3,000 3,000 38,288 8,711 28,430 37,140 1,148 

43,254 43,253 43,253 0 

195 5,570 4,893 4,893 677 28,897 5,949 14,779 20,728 8,168 

10,784 10,784 10,784 2,346 759 759 1,587 137,176 8,407 108,006 116,414 20,762 

9,443 1,342 1,266 1,266 76 800 800 79,534 23,161 34,553 57,714 21,820 

15,496 14,916 14,916 580 

1,016,620 1,014,736 1,014,736 1,884 16,402 12,016 2,934 14,950 1,451 

7,824 2,302 200 2,502 5,323 6,969 6,969 

4,532 25,895 21,439 21,439 4,456 

39,981 •~102 1,278 24 705 705 1,087,296 1,072,770 2,220 1,074,990 12,306 26,381 26,381 86,439 5,970 71,041 77,011 9,428 1,074,049 402,629 520,889 923,518 150,532 

REALIZIMI 12M 2024 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Tr. Te huaja Subvencion Tr.individ fond rezerve/fond kontigjence Projekte lnvestime 

Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligir Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje 

500 10,604 10.604 10,604 60,078 12,090 30,397 42,487 17,591 

1,826 266 266 1,559 

153 153 153 3,800 3,800 3,800 

23,326 4,871 1,365 2,020 3,385 1,486 1,000 1,000 2,313 1,973 280 2,253 60 

1,585 31,723 18,295 13,140 31,436 287 

28,292 2,403 25,786 28,189 103 

88,889 31,567 21,916 53,483 35,406 

4,189 4,189 4,189 7,255 2,863 4,348 7,211 44 

30 30 30 9,354 2,348 1,009 3,357 5,997 349,100 104,700 219,673 324,373 24,728 

705 705 59,605 52,886 4,441 57,327 2,278 

6,631 6,631 

19,750 19,750 

84 71 71 13 2,684 2,684 2,684 9,229 5,566 2,542 8,109 1,120 

50 50 50 60,000 60,000 60,000 1,000 550 550 450 

6,071 5,370 5,370 701 32,405 32,313 32,313 92 

59 50 50 9 31,201 17,897 9,662 27,560 3,642 



Oltion LU KRYETAR: Sabina Danaj SEKRETARE: 

ne mije [eke 

Nr 

Prog. TOT ALI Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendesbme 

PROGRAMI Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

1110 Planifikim Menaxhim Administrim 257,595 220,346 10,458 230,804 26,791 143,409 134,285 9,124 23,251 22,520 730 77,232 52,905 8,071 60,976 16,255 500 - - 
1170 Gjendja Civile - - - - 
1620 Zgjedhje te Pergjitbsbme dhe Lokalc - - - 
3140 Sherbimet e Policise Vendore 69,527 35,234 3,800 39,034 30,493 50,594 25,274 25,320 8,964 4,221 4,744 6,016 5,586 5,586 430 

3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 28,645 852 580 1,432 27,213 3,523 347 3,176 700 44 656 462 462 462 23,326 

4130 Mbeshtetie per Zhvillim Ekonomik 25,498 20,573 550 21,123 4,374 14,685 JI ,083 3,602 2,336 1,851 485 550 550 550 6,177 6,177 6,J 77 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi - 

4220 
Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria usbqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 13,544 7,775 2,777 10,552 2,992 1,949 1,747 202 344 292 52 9,659 4,330 2,695 7,024 2,634 

4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 12,959 405 11,354 11,759 1,200 500 500 300 - 300 405 405 405 - 
4260 Administrimi i Pyjeve 1,947 679 679 1,267 1,247 597 650 700 83 617 - 
4520 Rrjeti rrugor rural 88,768 57,891 9,480 67,371 21,397 30,072 14,631 15,441 4,788 2,443 2,345 48,282 37,750 8,371 46,121 2,161 - 
4530 Menaxbimi rrugeve - - 
4570 Transnorti publik 66,780 57,870 4,441 62,310 4,470 5,313 2,534 2,779 1,925 1,303 622 8,860 7,849 7,849 1,011 

4760 Zhvillimi i Turizmit - - 
4910 Foodi rezervc 6,631 6,631 - - - 
4940 Fondi I kontigjeoces - - 
5100 Mena.x..himi i mbetieve 22,227 19,529 19,529 2,698 16,649 15,245 1,404 3,271 2,706 565 414 0 0 414 - 
5200 Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 Planifikimi Urban Vendor 113,753 38,330 60,000 98,330 15,423 45,709 32,802 12,907 7,994 5,478 2,516 

6180 Planifikimi urbao - - 

6190 Strehimi - 
6220 Meuaxhim i Mbetjeve Urbane - - 
6260 Sberbimet puhlike vendore 210,227 192,089 3,400 195,489 14,739 38,447 36,916 1,531 7,064 6,132 932 144,715 133,161 133,161 11,554 - 
6330 Fumizimi me uje - - 
6370 Furnizimi me uje dhe kanalizime 15,000 15,000 15,000 - 15,000 15,000 - 15,000 

6440 Ndricim rrugesh - - - 
7220 Sherbime te kuidesit paresor - - - - - 

8130 Sport dhe Argetim 122,379 92,284 11,220 103,504 18,875 25,869 20,230 5,639 3,711 3,206 505 41,665 22,340 7,835 30,174 11,490 44,400 43,505 495 44,000 

8140 Zhvillimi 1 Sportit - - 

8220 
Trashegimia k:ulturore, eventet artistike dhe kulturore 87,648 72,454 72,454 15,193 53,314 43,855 9,459 10,852 7,659 3,193 4,411 4,411 4,411 10,800 10,640 10,640 

8230 Arti dhe kultura 

9120 Arsimi haze oerfshire arsimin parasbkollor 125,699 46,970 67,540 114,510 11,189 97,223 46,312 41,420 87,732 9,491 - 
9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 2,673 595 595 2,078 1,873 518 1,355 800 77 723 

9240 Arsimi profesional - 

10140 
Kujdesi social per personat e semure dhe me aflesi te 

kufizuara - 
10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 101,969 88,605 427 89,032 12,937 79,687 69,342 10,344 13,669 11,823 1,846 2,581 1,408 427 1,835 746 - 
10661 Strehimi social 7,352 2,748 205 2,952 4,400 3,026 2,251 775 582 376 206 1,350 121 205 326 1,024 - 

10910 Emergjencat Civile - 
TOT ALI 1,380,820 970,230 186,232 1,156,462 224,359 515,866 411,656 104,210 91,251 70,214 21,037 443,825 317,041 69,574 386,615 57,210 100,203 75,322 495 75,817 

REALIZIMI 12M2024 

BURIMI I FINANCIMI - TRAi'ISFERT A E P AKUSHTEZUAR 

TABELA 2/2 



6,172 135,708 55,863 79,845 141,880 1,611 60,658 60,000 658 62,269 6,631 6,631 3,078 14,516 300 24 17,593 1,278 24,386 

26,120 1,531 26,120 27,652 166 658 658 

2,394 

824 

6,031 6,031 6,031 

1,704 996 996 2,700 677 4,893 4,893 5,510 160 

817 2,890 2,890 3,707 1,725 1,725 1,725 

722 19,279 3.400 15,879 20,001 

2,394 

1,278 1,302 

14,216 

24 

1,302 

400 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Tr. Te huaja Subvencion Tr.individ fond rezerve/fend kontigjence Projekte Inv es time 

Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligin Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje 

500 1,297 1,297 1,297 11,907 9,339 2,387 11,726 181 

153 153 153 3,800 3,800 3,800 

23,326 300 300 300 334 280 280 55 

1,750 1,462 1,462 287 

1,593 1,407 83 1,489 103 

11,754 11,354 11.354 400 

30 30 30 1,445 1,445 4,151 3,037 1,109 4,146 

50,682 46,184 4,441 50,624 58 

6,631 6,631 

43 37 37 1,850 1,542 1,542 308 

50 50 50 60,000 60,000 60,000 



KRYETAR: Sabina Danaj SEKRETARE: 

ne mije leke 

Nr 

Prog. 
TOTALI Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme 

PROGR4.MI Plan Fakt Ohligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

lllO Planifikim Menaxhim Administrim 124,039 58,437 38,480 96,917 27,122 34,933 27,678 7,255 6,145 4,622 1,523 18,048 7,858 9,205 17,063 985 7,485 6,221 1,265 7,485 

1170 Gjendja Civile - - 
1620 Zgjedhje te Perziithshme dhe Lokale - - 
3140 Sberbimet e Policise Vendore - - 
3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 16,061 8,175 2,818 10,993 5,068 6,055 4,258 1,798 491 491 4,029 2,091 1,098 3,190 840 

4130 Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 51,431 27,337 20,790 48,127 3,304 8,335 5,348 1,268 6,616 1,719 13,123 5,156 6,382 11,538 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe lospektimi 

4220 
Sberbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e kcnsumatoreve 26,699 996 25,703 26,699 

4240 Menaxbimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 14,707 11,664 11,664 3,043 4,401 3,907 494 713 665 48 9,593 7,092 7,092 2,501 

4260 Administrimi i Pyjeve 12,193 7,449 2,779 10,228 1,965 2,981 1,104 1,877 286 243 43 - 
4520 [Rrieti rrugor rural 359,135 104,011 209,836 313,847 45,288 16,296 - 16,296 - 
4530 Menaxbimi rrugeve - - - 
4570 Transporti oublik 22,627 18,410 18,410 4,217 2,500 2,467 32 10,500 9,240 9,240 1,260 

4760 Zhvillimi i Turizmit - - 
4910 Fondi rezerve - - 
4940 Fondi 1 kontigjences 19,750 19,750 - 
5100 Menaxhimi i mbetieve 307,666 180,093 90,131 270,225 37,441 3,155 2,553 602 294,407 173,481 84,905 258,386 36,021 

5200 Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve - - 
5320 Mbroitja e miedisit 

6140 Planifikimi Urban Vendor 10,500 1,767 3,783 5,550 4,950 4,500 4,500 5,000 1,767 3,233 5,000 

6180 Planifikimi urban - 
6190 Strehimi 

6220 Menaxhim i Mbetjeve Urbane - - - 
6260 Sherbimet publike vendore 133,197 76,929 17,572 94,501 38,696 11,215 - 11,215 567 567 110,156 74,861 ll,310 86,171 23,985 

6330 Fumizimi me uie - - - - 
6370 Furnizimi me uje dhe kanalizime - - 
6440 Ndricim rrugesb - - 
7220 Sherbime te kujdesit paresor 4,000 2,995 2,995 1,005 - 4,000 2,995 2,995 1,005 - 
8130 Sport dhe Argetim 53,545 20,118 29,110 49,228 4,316 744 201 543 734 214 520 14,487 10,992 571 11,564 2,923 - 
8140 Zhvillimi l Sportit - - - - 

8220 

Trashegimia kulturore, eventct artisuke dhe kulturore 114,930 78,299 19,089 97,387 17,543 3,584 1,784 1,800 74,756 61,097 4,309 65,406 9,350 10,500 10,465 10,465 

8230 Arti dhe kultura 

9120 Arsimi baze perfsbire arsimin parashkollor 253,926 94,184 79,927 174,111 79,815 104,646 57,689 46,957 14,514 8,955 5,559 35,564 20,921 1,596 22,517 13,047 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 89,182 26,206 29,224 55,430 33,752 42,653 18,676 0 18,676 23,976 16,972 7,529 7,529 

9240 Arsimi profesional 

10140 
Kujdesi social per personal e semure dhe me aflesi te 

kufizuara - - 
10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 47,940 25,591 5,448 31,039 16,901 7,732 3,792 3,940 1,245 496 749 22,420 9,096 2,514 11,610 10,811 

10661 Strehimi social 12,702 2,304 200 2,504 10,197 303 3 3 300 - 
10910 Emergjencat Civile - - 

TOT ALI 1,674,230 741,970 577,886 1,319,856 354,374 183,946 102,965 80,981 27,196 18,154 9,042 670,546 402,523 123,004 525,527 145,019 48,080 29,371 7,647 37,017 

REALIZIMI 12M 2024 

BURI MI I FINANCIMJ - ARD HUR-\ T NGA T AKSAT IT ARIF AT ETJ 

TABELA 2/3 



76,658 602,090 166,246 678,747 6,735 14,784 9,472 5,312 21,519 19,750 19,750 4,422 

6.969 6,969 2,928 

1,920 

2,502 

17,398 

2,302 

705 705 23,741 

5,430 

11,063 

1,353 14,748 2,934 J 1,814 16,101 48 393 393 441 

333 29,557 29,224 29,224 9,443 

12,831 84,111 78,331 5,780 1,421 96,942 101 101 1,522 737 

6,357 19,733 4,953 26,090 14,779 35 

331 34,250 25,539 8,711 34,581 3,000 3,000 3,000 

435,844 19,318 

200 

737 737 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Tr. Te buaja Subveoclon Tr.individ fond rezerve/fond kontigjence Projekte Investime 

Gjeodje Plan Fakt Gjeodje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligin Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje 

9,307 9,307 9,307 48,121 2,751 28,010 30,762 17,359 

4,486 1,335 1,720 3,055 1,431 1,000 1,000 

1,585 29,974 16,833 13,140 29,974 

26,699 996 25,703 26,699 

3,240 3,240 3,240 5,686 2,863 2,779 5,642 44 

7,627 2,348 1,009 3,357 4,270 335,213 101,663 208,828 310,490 24,723 

705 705 8,923 6,703 6,703 2,220 

19,750 19,750 

41 35 35 6 2,684 2,684 2,684 7,379 4,024 2,542 6,567 812 

J,000 550 550 450 

59 50 50 11,200 2,018 6,262 8,280 2,920 



REALIZIMT 12M 2024 

BURIMI I FINANCIMI - TRANSFERTA SPECIFIKE 

TABELA 2/4 

ne mije Ieke 

Nr 

Prog. TOTAL! Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme 

PROGRAM! Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

1110 Planifikim Menaxhim Administrim 1,013 571 442 1,013 1,013 571 442 1,013 

1170 Gjendja Civile 

1620 Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokale 

3140 Sherbimet e Polieise Vendore 

3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 55,937 55,561 55,561 376 41,511 41,511 7,435 7,166 269 4,927 4,881 4,881 47 

4130 Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe lnspektimi 

4220 
Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 50,653 35,385 10,562 45,947 4,706 11,421 9,985 1,436 1,797 1,652 145 26,873 23,748 23,748 3,125 

4260 Administrimi i Pvieve 14,254 9,818 2,017 11,835 2,419 7,285 7,154 131 1,721 1,156 565 2,730 559 448 1,007 1,723 

4520 Rrieti rruzor rural 32,809 7,351 25,458 32,809 0 23,073 7,351 15,721 23,073 0 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Foodi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetieve 19,075 19,075 19,075 19,075 19,075 19,075 

5200 Menaxhimi i uierave te zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 Planifikimi Urban Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 Menaxbim i Mbetjeve Urbane 

6260 Sberbimet publike vendore 

6330 Fumizimi me uje 

6370 Fumizimi me uje dhe kanalizime 

6440 Ndrieim rrugesh 

7220 Sherbime te kujdesit paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

8140 Zhvillimi l Sportit 

8220 
Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 

8230 Arti dbe kultura 

9120 Arsim.i baze oerfshire arsimin narashkollor 258,045 216,055 3,555 219,610 38,434 199,795 176,089 23,706 38,248 29,919 8,328 

9230 Arsimi i mesem i ocraiuhshcm JI 1,863 57,724 30,560 88,284 23,579 39,358 30,486 8,872 6,321 5,035 l,287 58,341 21,005 25,231 46,236 12,106 

9240 A.rsimi orofesional 

10140 
Kujdesi social per personat e semure d.hc me aftesi te 

kufizuara 

10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 41,758 37,808 3,949 41,757 41,757 37,808 3,949 41,757 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat Civile 

TOTALI 585,406 439,349 76,542 515,892 69,515 299,369 265,225 34,144 55,523 44,928 10,595 136,033 77,190 41,842 119,032 17,001 41,757 37,808 3,949 41,757 

189,027,122 

SEKRETARE: Sabina Danaj KRYETAR: 
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6,920 29,182 3,016 39,118 800 

6,371 5,329 1,043 6,886 800 

3,555 3,555 9,955 

9,736 9,736 9,736 

10,562 10,562 10,562 

1,973 1,973 1,978 

1,569 1,569 2,369 11,182 

156 

10,047 

11,182 11,237 

156 156 

10,047 10,047 

515 

6,400 

Fakt 

1,569 1,569 

800 

Plan 

55 30 

949 949 

Fakt Plan Fakt+Obligim Gjendje Obligimi Plan Fakt+Obligir Gjendje Obligimi Fakt 

1,569 

55 

949 

Obligimi 

30 85 

Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Gjendje 

lovestime 

32,198 

Projekte fond rezerve/fond kontigjence 

Plan Fakt Gjendje Gjendje Fakt+Obligim 

Tr.lndivid Subvencion Tr. Te huaja 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 



Fakt+Obligim Obligimi 

623 

623 

Fakt 

1,601 

1,601 

Plan 

740 

Fakt+Obligim Gjendje Obligimi Fakt 

4 

744 

4 

2,751 

2,747 

KRYETAR: 

Gjendje 

565 

324 565 

Fakt 

324 

Plan 

1,933 

1,933 

Fakt 

2,821 

2,821 

Sabina Danaj SEKRETARE: 

3,700 

4 

Fakt+Obligim Obligimi 

11,399 

PROGRAM! Plan 

1110 Planifikim Menaxbim Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokale 

3140 Sherbimet e Policise Vendore 

3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 

4130 Mbesbtetje per Zhvillim Ekonomik 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Insoektimi 

4220 
Sherbimet bujqesore, inspekttmi, siguria usbqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dbe uiities 

4260 Administrimi i Pvieve 

4520 Rrieti rruzor rural 

4530 Menaxbimi rruzeve 

4570 Transnorti publik 

4760 Zbvillimi i T urizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I konuziences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 Menaxhimi i uierave te zeza dhe k.analizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 Planifikimi Urban Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 Menaxbim i Mbetjeve Urbane 

6260 Sherbimet publike vendore 

6330 Furnizimi me uje 

6370 Furnizimi me uje dhe kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 Sherbirne te kujdesit paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

8140 Zhvillimi 1 Sportit 

8220 
Trashegimia kuhurore, eventet artistike dhe kulturore 

8230 Arti dhe kultura 

9120 Arsimi haze oerfshire arsimin oarashkollor 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 

9240 Arsimi orofesional 

10140 
Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 

10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat C1v11e 

TOTAL! 59,621 

44,518 

Fakt 

86,439 

7,926 

1,594 

64,662 

12,257 

Tr.brendeshme Shp.Oper. 

Plan 

Sig.Sboq. 

Gjendje 

Paga 

Plan Gjendje 

TOTALI Prog. 

Nr 

ne mife teke 

REALIZIMI 12M 2024 

BURIMI I FINA.l'ICIMI - LLOGARITE JASHTE THESARI 

TABELA215 



Fakt+Obligim Gjendje 

55,997 

80 

11,399 

Obligimi 

44,518 

Investime 

78,701 

192 

1,590 

12,257 

Fakt 

64,662 

Plan Fakt+Obligin Gjendje Obligimi 

Projekte 

Fakt Plan Piao Fakt Gjendje 

fond rezerve/fond kontigjence 

Gjendje Fakt+Obligim Obligimi 

Tr.iodivid 

Fakt Plan Fakt Gjendje 

Subvencion 

Plan Fakt Gjendje 

Tr. Te huaja 

Plan Gjendje 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 



18,347 

18,347 

22,880 

18,347 

5,908 2,723 

473 

2,723 

473 

8,632 

480 

KRYETAR: 

92 3,443 

793 37,683 

TOTAL! 

1091 O Emergjencat Civile 

Strehimi social 10661 

Kujdesi social per familjet dhe femijet 10430 

Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 
10140 

9240 Arsimi prcfcsional 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshetn 

Arti dhe kultura 8230 

Trashegunia kulturore, cventet artistike dhc kulturore 
8220 

Zhvillimi I Sportit 8140 

Sport dhe Argetirn 8130 

Sberbime te kujdesit paresor 7220 

43,254 43,253 43,253 0 

10,779 4,877 4,877 5,902 

44,277 23,229 23,229 21,048 

15,976 15,389 15,389 587 

1,010,148 1,008,312 1,008,312 1,836 

48,775 39,787 39,787 8,988 

1,304,616 1,228,421 1,228,421 76,195 21,171 20,615 556 3,535 

SEKRETARE: Sabina Danaj 

Ndricirn rrugesh 6440 

Furnizimi me uje dhe kanalizime 6370 

Furnizimi me uje 6330 

Sherbimet publike vendore 6260 

Menaxbim i Mbetjeve Urbane 6220 

38,476 6190 Strehimi 

6180 Planifikimi urban 

6140 Planifikimi Urban Vendor 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

4940 Fondi I kontigjences 

5200 Mcnaxhimi i ujerave te zcza dhe kanalizimeve 

4910 Fondi rezcrvc 

5100 Menaxhimi i mbctjcve 

3,443 3,535 556 20,615 21,171 2,208 24,324 

Gjendje Fakt Plan Fakt Gjendje Plan Gjendje Fakt+Obligim 

4760 Zbvillimi i Turizmit 

34,833 31,567 

4570 Transporti publik 

4530 Menaxhimi rtugeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

Administrimi i Pyjeve 4260 

66,400 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 31,567 4240 

Fakt Fakt+Obligim Gjendje 

Paga 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi 

Sherbirnct bujqesore, inspektuni, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 
4220 

Obligimi Fakt+Obligim 

18,347 

22,880 

2,250 

Obligimi 

2,250 

Fakt 

8,151 

Plan 

Sig.Shoq. 

• 4130 Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 

3280 Mbrojtja nza zjarri dhe mbrojtja civile 

3140 Sherbirnet e Policise Vendore 

Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokale 1620 

24,324 26,531 1170 Gjendja Civile 

Plaoifikirn Menaxhirn Administrirn 1110 

Fakt Plan PROGRAM! Obligimi Plan 

5,902 

Shp.Oper. 

92 

Prog. Tr.brendeshme TOTAL! 

37,683 

9120 Arsimi haze perfshire arsimin parashkollor 

Nr 

ne mije teke 

REALIZIMI 12M 2024 

BURIMI I FINANCJMI -TRANSFERTA E KUSHTEZUAR 

TABELA2/6 



92 32,313 32,405 701 5,370 5,370 6,071 

43,254 43,253 43,253 0 

2,628 2,628 2,628 

1,186 1,110 1,110 76 43,091 22,119 22,I 19 20,973 

15,496 14,916 14,916 580 

1,010,148 1,008,312 1,008,312 1,836 

4,532 25,895 21,439 21,439 4,456 

4,532 1,034,726 1,029,974 1,029,974 4,751 213,673 153,319 153,319 60,354 

34,833 31,567 

Fakt Plan Fakt+Obligin Gjendje Piao Fakt Fakt+Obligim Gjendje Obligimi 

31,567 66,400 

Obligimi Fakt Plan Gjendje Fakt+Obligim Obligimi 

266 1,826 

Fakt Gjeodje Plan Fakt Gjendje Plan Gjendje 

lnvestime 

32,313 

Projekte fond rezerve/fond kontigjence 

Plan Fakt Gjendje 

1,559 266 

Tr.individ Subvenclon Tr. Te buaja 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 



4,407 896 

1,698 896 

Oltion LU 

896 

KRYETAR: 

114 

2,594 

182 

• 

296 656 1,150 1,805 

Sabina Danaj 

5,888 2,430 

2,566 

SEKRETARE: 

2,430 8,319 TOT ALI 

10910 Emergjencat Civile 

I 0661 Strehimi social 

Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 
10140 

4,996 10430 Kujdesi social per farniljet dhe femijet 

292 292 399 

Arsimi orofesional 9240 

Arsimi i mesem i nerziuhsbem 9230 

Arsimi haze oerfshire arsimin narashkollor 9120 

Arti dhe kultura 8230 

Trasbegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 

8140 Zhvillimi I Sportit 

399 
8220 

8130 Sport dhe Argetim 

7220 Sherbime te kujdesit paresor 

1,172 1,172 1,172 

6440 Ndricim rrugesh 

63 70 Furnizimi me uje dhe kanalizime 

6330 Furnizimi me uje 

6220 Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

6190 Strehimi 

1,172 6260 Sherbimet publike vendore 

6180 Planifikimi urban 

6140 Planifikimi Urban Vendor 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

5200 Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

4940 Fondi I kontigjences 

4910 Fondi rezerve 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

283 

174 

4 7 60 Zbvillimi i Turizmit 

4570 Transporti publik 

4530 Menaxhimi rrugeve 

283 4520 Rrjeti rrugor rural 

4260 Administrimi i Pyjeve 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 
4220 

174 4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 

Plan Fakt Gjendje Plan 

1,244 

Fakt+Obligim Obligimi 

896 

Fakt 

1,244 

Gjendje 

182 

Fakt 

296 

Gjeodje 

1,150 

Fakt 

1,805 

Gjendje Piao 

1,294 

Fakt+Obligim Obligimi 

2,430 

Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi 4160 

Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 4130 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 3280 

Sherbimet e Policise Vendore 3140 

Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokale 1620 

Gjendja Civile 1170 

1110 

Plan Obligimi Fakt+Obligim Fakt 

1,294 

PROGRAMI 

Planifikim Menaxhim Administrim 

Tr.brendeshme Shp.Oper. 

5,303 

114 

Sig.Shoq. 

Plan 

656 

Paga 

2,430 

TOT ALI Prog. 

Nr 

ne mije leke 

REALIZIMI 12M 2024 

BURIMI I FINANCIMI. DONACIONE 

TABELA 2/7 



428 203 203 283 283 

98 301 

107 107 

174 174 

Plan Plan Plan Fakt Gjendje Fakt+Obligim Gjendje Obligimi 

203 

Fakt 

50 

Obligimi Fakt+Obligir Gjendje Fakt 

283 

Gjendje Fakt+Obligim Obligimi Fakt Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan 

50 

Gjendje 

203 

loves time 

631 

283 

Projekte food rezerve/fond kootigjence Tr.individ Subvenclon Tr. Te buaja 

I SHPENZIMET DHE TE DALAT 



KRYETAR: Sabina Danaj SEKRETARE: 

ne mijeleke 

Nr 

TOTAL! Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme 
Prog. 

PROGRAM! Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt ObUgimi Fakt+Obligim 

1110 Planifikim Menaxhim Administrim 351.533 279,355 30,435 309,789 41,744 178,342 161,963 16,379 29,396 27,143 2,253 97,537 61,334 17,718 79,052 18,485 7,985 6,221 1,265 7,485 

1170 Giendia Civile 26,531 24,324 24,324 2,208 21,171 20,615 556 3,535 3,443 92 

1620 Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokale - 

3140 Sberbimet e Policise Vendore 69,527 35,234 3,800 39,034 30,493 50,594 25,274 25,320 8,964 4,221 4,744 6,016 5,586 5,586 430 

3280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 39,404 7,417 3,300 10,717 28,687 4,587 3,202 1,385 1,191 535 656 2,296 467 1,000 1,467 829 23,326 

4130 Mbesbtetje per Zlwillim Ekonomik 76,929 47,910 21,340 69,250 7,679 14,685 11,083 3,602 2,336 1,851 485 8,885 5,348 1,818 7,166 1,719 19,300 11,333 6,382 17,715 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe lospektimi - - - - 

4220 
Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 40,244 8,771 28,480 37,251 2,992 1,949 1,747 202 344 292 52 9,659 4,330 2,695 7,024 2,634 - 
4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 76,689 36,104 3,916 40,020 36,669 4,882 3,888 995 918 649 268 - - 
4260 Administrimi i Pyjeve 37,965 26,660 4,796 20,057 5,651 9,253 6,595 2,658 2,327 1,101 1,226 2,730 559 448 1,007 1,723 - 
4520 Rrjeti rrugor rural 358,467 107,060 220,682 327,742 30,725 12 12 - 12 0 - 
4530 Menaxhimi rrugeve - - - 

4570 T ransporti publik 17,507 15,510 15,510 1,997 - 3,380 3,347 32 10,500 9,240 9,240 1,260 - 
4760 Zbvillimi i Turizmit - - - - 
4910 Fondi rezerve 6,631 6,631 - - - 

4940 Fondi I kontigjences 19,750 19,750 - - 
5100 Menaxhimi i mbetjeve 107,503 67,901 2,684 26,067 16,774 4,861 4,206 655 794 702 92 33,257 17,389 17,389 15,868 - 

5200 Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve - 

5320 Mbrojtja e mjedisit - 
6140 Planifikimi Urban Vendor 124,253 40,097 63,783 103,880 20,373 50,209 32,802 17,407 7,994 5,478 2,516 5,000 1,767 3,233 5,000 

6180 Planifikimi urban - - - 
6190 Strehimi 38,476 37,683 37,683 793 - 

6220 Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

6260 Sherbimet puhlike vendore 16,023 14,511 340 14,851 1,172 2,378 2,378 102 102 11,542 10,030 340 10,370 1,172 

6330 Fum:izimi me uje 

6370 Furnizimi me uje dhe kanalizime - - 
6440 Ndricim rrugesh - - - 
7220 Sherbime te kujdesit paresor - - - - 

8130 Sport dhe Argetim 118,045 84,152 28,436 112,588 5,456 11,770 10,232 1,538 2,077 1,712 365 20,677 17,039 582 17,622 3,055 44,400 43,505 495 44,000 

8140 Zhvillimi 1 Sportit 43,254 43,253 - 43,253 0 - - 

8220 
Trasbegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 175,832 128,549 16,276 144,825 31,008 43,095 31,836 11,259 8,509 5,317 3,193 69,881 60,450 1,496 61,946 7,935 20,300 20,105 20,105 

8230 Arti dhe kultura - - - - - - - 
9120 Arsimi haze perfshire arsimin parasbkollor 263,095 149,867 51,277 201,144 61,951 139,140 102,230 36,911 25,942 16,950 8,993 33,712 18,021 - 18,021 15,691 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 97,652 36,885 27,382 64,268 33,384 6,581 5,116 1,466 1,527 795 732 643 161 - 161 482 16,972 7,529 7,529 

9240 Arsimi profesional 17,570 15,393 15,389 587 484 477 - 473 7 - 

10140 
Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara - - - 
10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 1,190,614 1,151,955 5,248 I, 153,503 29,185 81,887 66,059 14,940 14,074 11,124 2,709 22,557 9,705 1,292 10,257 9,553 43,358 38,431 3,949 41,757 

10661 Strehimi socia] 11,442 4,935 200 5,135 6,306 3,026 2,251 775 582 376 206 10 7 7 2 

10910 Emergjencat L1v11e 48,775 39,787 - 39,787 8,988 - 22,880 18,347 18,347 

TOTAL! 3,373,710 2,403,314 512,374 2,856,067 431,203 628,412 491,476 136,048 113,992 85,137 28,614 335,399 221,922 30,623 251,801 80,846 198,521 145,472 12,090 156,939 

Bashlda Shkoder 

2141001 

lnstitucioni 

Kodi I tbesarit REALIZJMJ 12M 2024 

TABELA4 



400 1,302 1,278 24 1,675 1,675 1,675 3,000 3,000 3,000 33,143 8,711 24,359 33,069 74 

43,254 43,253 43,253 0 

195 5,570 4,893 4,893 677 28,477 5,949 14,779 20,728 7,748 

10,039 I0,039 10,039 54,261 2,628 51,277 53,904 356 

9,443 1,242 1,166 1,166 76 70,686 22,119 27,382 49,501 21,185 

15,496 14,916 14,916 580 1,590 

1,016,620 1,014,736 1,014,736 1,884 12,118 11,900 11,826 99 

7,824 2,302 200 2,502 5,323 

4,532 25,895 21,439 21,439 4,456 

39,981 1,302 1,278 24 705 705 1,086,003 1,071,553 2,220 1,073,773 12,230 26,381 26,381 83,293 5,211 71,041 76,252 7,041 899,702 381,266 396,400 721,668 99,333 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Tr. Te huaja Subvencion Tr.individ fond rezerve/fond kontigjence Projekte lnvestime 

Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakr+Obltgin Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje 

500 10,604 10,604 10,604 27,669 12,090 11,452 23,542 4,127 

1,826 266 266 1,559 

153 153 153 3,800 3,800 3,800 

23,326 4,691 1,240 2,020 3,260 1,431 1,000 1,000 2,313 1,973 280 2,253 60 

1,585 31,723 18,295 13,140 31,436 287 

28,292 2,403 25,786 28,189 103 

70,889 31,567 3,916 35,483 35,406 

4,143 4,143 4,143 7,255 2,863 4,348 7,211 44 12,257 11,399 

9,354 2,348 1,009 3,357 5,997 349,100 104,700 219,673 324,373 24,728 

705 705 2,923 2,923 2,923 

6,631 6,631 

19,750 19,750 

2,684 2,684 2,684 65,907 45,603 1,085 160 

50 50 50 60,000 60,000 60,000 1,000 550 550 450 

6,071 5,370 5,370 701 32,405 32,313 32,313 92 

2,001 2,001 2,001 



60 60 384 384 

KRYETAR: 

7,371 7,371 44,269 52,083 

Sabina Danaj SEKRETARE: 

52,083 52,083 

Emergjencat Civile 

TOTALI 

Strehimi social 

155 155 1,702 1,702 10,158 10,158 12,015 12,015 12,015 Kujdesi social per familjet dhe femijet 

Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 

Arsimi profesional 

Arsimi i mesem i pergjithshem 

A.rsimi haze perfshire arsimin parashkollor 

Arti dhe kultura 

Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kuhurore 

Zhvillimi I Sportit 

Sport dhe Argetim 

Sherbime te kujdesit paresor 

Ndricim rrugesh 

Furnizimi me uje dhe kanalizime 

Furnizimi me uje 

Sberbimet publ:ike vendore 

Menaxbim i Mbetjeve Urbane 

Planifikimi urban 

Planifikimi Urban Vendor 

Strehimi 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi I kontigjences 

F ondi rezerve 

Zhvillimi i Turizmit 

Transporti publik 

Menaxhimi rrugeve 

Rrjeti rrugor rural 

Administrimi i Pyjeve 

Fakt 

Menaxbimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

Sherbimi I tregjeve, Akreditimi dbe Inspektimi 

Plan Gjendje 

34,111 

Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 

Mbrojlja nga zjarri dhe mbrojtja civile 

Sherbimet e Policise Vendore 

60 

Fakt 

60 

Piao Gjendje 

229 

Fakt 

229 

Piao Gjeodje 

5,668 

Fakt 

5,668 

44,269 

34,111 

Plan Gjendje 

40,069 

Fakt+Obligim Obligimi 

40,069 

Fakt 

40,069 

Zgjedhje te Pergjithshme dbe Lokale 

Gjendja Civile 

PROGRAM! Gjendje 

Tr.lndivid Shp.Oper. Sig.Shoq. 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Paga TOTALI 

Plan 

Planifikim Menaxhim Administrim 

ne mije leke 

Drejtoria Ekonomike e Kopshteve dhe Cerdheve 

2141031 

lnstitucioni 

Kodi I thesarit 

REALIZIMI 12M 2024 

TABELA4 



105 105 

Oltion L 

6,038 6,038 

KRYETAR: 

5,492 5,492 32,885 32,885 44,519 

Sabina Danaj SEKRETARE: 

44,519 

Emergjencat Civile 

TOT ALI 

Strehimi social 

Kujdesi social per familjet dbe femijet 

Kujdesi social per personat e semure dbe me aftesi te 

kufizuara 

Arsimi nrofesional 

50 50 5,099 5,099 1,586 1,586 9,499 9,499 16,235 16,235 16,235 Arsimi i mesem i pergjithsbem 

Arsimi haze perfshire arsimin parashkollor 

Arti dbe kultura 

Trashegimia kulturore, eventet artistike dhc kulturore 

Zbvillimi I Sportit 

Sport dbc Argetim 

Sherbime te kujdesit paresor 

Nclricim rrugesh 

Fumizimi me uje dhe kanalizime 

Furnizimi me uje 

Sherbimet publike vendore 

Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

Strehimi 

P lanifikimi urban 

Planifikimi Urban Vendor 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi I kontigjences 

Fondi rezerve 

Zbvillimi i T urizmit 

Transporti publik 

Menaxhimi rrugeve 

Rrjeti rrugor rural 

Administrimi i Pyjeve 

Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dbe 

mbrojtja e konsumatoreve 

Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 

Sberbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 

Fakt 

Sherbimct e Policise Vendore 

Obligimi 

28,284 

Zgjedhje te Pergjithshme dbe Lokale 

Gjendja Civile 

Planifikim Menaxhim Adrninistrim 

Gjendje 

55 

Fakt 

55 

Plan Gjendje 

939 

Fakt Plan Gjendje 

3,905 

Fakt 

3,905 

Plan Gjendje 

23,385 

Fakt Plan Gjendje 

28,284 

Fakt+Obligim 

44,519 

28,284 

Plan 

Tr.individ Sbp.Oper. 

939 

Sig.Shoq. Paga 

23,385 

TOT ALI 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

PROGRAMI 

ne mije leke 

Drejtoria e Arsimit 

2141010 

lnstitucioni 

Kodi I tbesarlt 

REALIZIMI 12M 2024 

TABELA5 



1,000 1,000 

Oltion L 

2,125 

10910 

10661 

10430 

10140 

9240 

9230 

9120 

8230 

8220 

8140 

8130 

7220 

6440 

6370 

6330 

6260 

6220 

6190 

6180 

6140 

5320 

5200 

4940 

4910 

5100 

4760 

4570 

4530 

4520 

4260 

4240 

4220 

4160 

4130 

3280 

3140 

1620 

ll 70 

lllO 

PROGRAM! 

2,125 

Plan 

KRYETAR: 

1,150 1,150 6,884 6,884 11,158 

Sabina Danaj SEKRETARE: 

11,158 11,158 

Emergjencat Civile 

Strehimi social 

Kujdesi social per fa.miljet dhe femijet 

Kujdesi social per personal e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 

Arsimi profesional 

Arsimi i mesem i pergjithshem 

Arsimi haze perfshire arsi.min parashkollor 

Arti dhe kultura 

Trashegimia kulturore, eventet anistike dhe kulturore 

Zhvillimi l Sportit 

Sport dhe Argetim 

Sherbime te kujdesit paresor 

Ndricim rrugesh 

Furnizimi me uje dhe kanalizime 

Furnizimi me uje 

Sherbimet publike vendore 

Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

Strebimi 

Planifikimi urban 

Planifik.imi Urban Vendor 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi l kontigjences 

Fondi rezerve 

Zhvillimi i Turizmit 

Transporti publik 

Menaxhimi rrugeve 

Rrjeti rrugor rural 

Admi.nistrimi i Pyjeve 

Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi 

Mbeshtetje per Zhvill.im Ekonomik 

Mbrojtja nza zjarri dhe mbrcitia civile 

Sherbimet e Policise Vendore 

Zgjedhje le Pergjithshme dhe Lokale 

Gjendja Civile 

Plan 

Planifikim Menaxhim Administrim 

Gjendje 

1,000 

Tr.brendeshme 

Fakt 

1,000 

Plan Gjendje 

2,125 

Fakt 

2,125 

Shp.Oper. 

Gjendje 

1,150 

Sig.Sboq. 

Fakt 

1,150 

Plan Gjendje 

6.884 

SHPENZIMET DHE TE DALA T 

Paga 

Fakt 

6,884 

Plan Gjendje 

11,158 

Fakt+Obligim 

TOTAL! 

Obligimi 

11,158 

Fakt 

11,158 

TOTAL! 

Nr 

Prog. 

ne mije leke 

Dega Ekonomike e Kultures 

2141013 

Jnstitucioni 

Kodi I thesarit 

REALIZIMI 12M 2024 

TABELA 6 



1'( 

I 

Oltion L 

458 458 

KRYETAR: 

1,193 1,193 6,919 6,919 8,570 

Sabina Danaj SEKRETARE: 

8,570 8,570 TOTAL I 

Emergjencat Civile 10910 

Strebimi social 10661 

Kujdesi social per familjet dbc femijet 10430 

Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 
10140 

Arsimi profesional 9240 

Arsimi i mesem i pergjithshem 

Arsimi haze perfshire arsimin parashkollor 

9230 

9120 

Arti dbe kultura 8230 

Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 
8220 

Zbvillirni I Sportit 8140 

Sport dbe Argetim 8130 

Sherbime le kujdesit paresor 7220 

Ndricim rrugesh 6440 

Fumizimi me uje dhe kanalizime 6370 

Furnizimi me uje 6330 

Sherbtmet publike vendore 

Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

6260 

6220 

Strebimi 6190 

P lanifikimi urban 

Planifikimi Urban Vendor 

6180 

6140 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi I kontigjences 

Fondi rezerve 

5320 

5200 

4940 

4910 

5100 

ZhviUimi i Turizmit 

Transporti publik 

4760 

4570 

Mcnaxbimi rrugeve 4530 

Rrjeti rrugor rural 4520 

Administrimi i Pyjeve 4260 

Menaxbimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 4240 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria usbqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 
4220 

Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi 4160 

Mbeshtetie per Zbvillim Ekonomik 4130 

Mbrojtja nga zjarri dbe mbrojtja civile 3280 

Fakt 

Sberbimet e Policise Vendore 

Zgjedhje le Pergjitbshme dbe Lokale 

Gjendja Civile 

Planifikim Menaxbim Administrim 

3140 

1620 

1170 

1110 

Gjendje 

458 

Shp.Oper. 

458 

Plan 

1,193 

Fakt Gjendje 

1,193 

Sig.Shoq. 

Plan Gjendje 

6.919 

Paga 

Fakt 

6,919 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Plan Gjendje 

8,570 

Fakt+Obligim 

TOT ALI 

Obligimi 

8,570 

Fakt 

8,570 

PROGRAMJ Plan 

Nr 

Prog. 

ne mije leke 

Teatri 'Migjeni' 

2141017 

Institucioni 

Kodl I tbesarit 

REALIZIMJ 12M 2024 

TABELA 7 



REALIZIMI 121\1 2024 Institucioni Drejtoria e Sherbimit te Mbrojtjes nga Zjarri dhe Sbpetimit 

TABELA 7 Kodi I thesarit 2141042 

ne mije teke 

Nr SHPENZIMET DHE TE DALA T 

l 

Prog. TOTAL! Paga Sig.Sboq. Shp.Oper. 

PROGRAM! Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan 

1110 Planifikim Menaxhim Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 Zgjedhie te Pergjithshme dbe Lokale 

3140 Sherbimet e Policise Vendore 

3280 Mbroitja nza zjarri dhe mbrojtja civile 61,240 57,171 98 57,269 3,970 46,502 42,913 3,589 7,435 7,166 269 7,122 6,967 98 7,065 57 180 

4130 Mbeshtetje per Zhvillim Ekonomik 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dbe lnspektimi 

4220 
Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dbe ujitjes 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4530 Menaxhimi nugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Foodi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 Menaxh:imi i ujerave te zeza dbe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 Planifikimi Urban Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

6260 Sherbimel publike vendore 

6330 Fumizimi me uje 

6370 Fumizimi me uje d.he kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 Sberbime le kujdesit paresor 

8130 Sport dbe Argetim 

8140 Zhvillimi l Sportil 

8220 
Trasbegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 

8230 Arti dhe kultura 

9120 Arsimi baze nerfshire arsimin parashkollor 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 

9240 Arsimi profesional 

10140 
Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 

10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat Civile 

TOT ALI 61,240 57,171 98 57,269 3,970 46,502 42,913 3,589 7,435 7,166 269 7,122 6,967 98 7,065 57 180 

SEKRETARE: Sabina Danaj KRYETAR: Oltion L ~ 
'.)~'-' . ~- -\."· 
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55 125 125 

55 125 125 

Gjendje Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

Tr.individ 



46 46 46 

KRYETAR: 

939 939 5,622 5,622 

Sabina Danaj 

6,606 

SEKRETARE: 

TOTAL! 6,606 

Ernergjencat Civile 

Strehuni social 

10910 

10661 

Kujdesi social per fantiljet dhe femijet 10430 

Kujdesi social per personat e semure dhe me aftes! te 

kufizuara 
10140 

Arsimi profesional 9240 

Arsuni i mesem i pergjilhshem 

Arsimi haze perfshire arsimin parashkollor 

9230 

9120 

Arti dhe kulrura 8230 

Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 

Zhvillimi I Sportit 

Sport dhe Argetim 

Sherbime te kujdesit paresor 

8220 

8140 

7220 

8130 

Ndricim rrugesh 6440 

Furnizimi me uje dhe kanalizime 6370 

Fumizimi me uje 6330 

Sherbimet publike vendore 6260 

Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

Strehimi 

6220 

6190 

Planifikimi urban 6180 

Planifikimi Urban Vendor 6140 

Mbrojtja e mjedisit 

Meoaxbimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi I kontigjences 

Fondi rezerve 

Zhviltimi i Turizmit 

Transporti publik 

Menaxhimi rrugevc 

Rrjeti rrugor rural 

5320 

5200 

4940 

4910 

5100 

380 380 2,259 2,259 2,685 2,685 2,685 Administrimi i Pyjeve 

4760 

4570 

4530 

4260 

4520 

4240 

4220 

4160 

4130 

3280 

Fakt Plan PROGRAMI 

3140 

1620 

1170 

1110 

Obligimi Fakt+Obligim Plan Fakt Fakt Plan Fakt+Obligim Fakt Plan 

3,921 3,921 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 

Sberbimet bujqesore, inspektimi, siguria usbqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe lnspektimi 

Mbeshtetje per Zbvillim Ekonomik 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 

Sherbunet e Policise Vendore 

Zgjedhje te Pergjitbsbme dbe Lokate 

Gjendja Civile 

Obligimi 

Planifikim Menaxhim Administrim 

Gjendje 

46 46 46 

Tr.individ 

Gjendje 

558 558 

Gjendje 

3,363 3,363 

Sig.Shoq. 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Paga 

Gjendje 

3,921 

TOTAL! 

6,606 

Nr 

Prog. 

ne mije leke 

Institucioni Drejtoria e Sberbimeve Bujqesore dbe Pyjore 

Kodi I thesarit 2141043 

REALIZJMI 12M 2024 

TABELA8 



REALIZIMI 12M 2024 Institucioni NSHPP 

TABELA 9 Kodi I tbesarit 2141044 

ne mije leke 

Nr SHPENZIMET DHE TE DALAT : 

Prag. TOTAL! Paga Sig.Shoq. Sbp.Oper, 

PROGRAM! Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Gjendje Plan Fakt Obligimi Fakt+Obligim 

1110 Planifikim Menaxbim Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 Zgjedbje te Pergjirhshme dhe Lokale 

3140 Sberbimet e Policise Vendore 

3280 Mbrojtja nga zjarri dbe mbrojtja civile 

4130 Mbeshtetie per Zbvillim Ekonomik 

4160 Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhe Inspektimi 

4220 
Sherhimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

4240 Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 64,283 38,996 18,000 56,996 7,286 8,078 6,642 1,436 1,334 1,109 225 36,871 31,245 31,245 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 122,528 62,193 24,092 86,285 36,243 30,072 14,631 15,441 4,788 2,443 2,345 87,638 45,089 24,092 69,181 

4530 Menaxbimi rrugeve 

4570 Transporti publik 71,900 60,770 4,441 65,210 6,690 5,313 2,534 2,779 1,045 423 622 8,860 7,849 7,849 

4760 Zbvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 306,127 195,315 87,447 282,762 23,365 14,943 13,592 1,351 2,477 2,003 474 280,639 175,167 84,905 260,072 

5200 Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 Planifikimi Urban Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

6260 Sherbimet publik:e vendore 328,573 254,507 20,632 275,139 53,434 47,284 34,538 12,746 7,529 6,030 1,499 244,501 197,993 10,970 208,963 

6330 Fumizimi me uje 

6370 Furnizimi me uje dhe kanalizimc 15,000 15,000 15,000 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 Sberbime te kujdesit paresor 

8130 Sport dbe Argetim 

8140 Zhvillimi I Sportit 

8220 
Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 

8230 Arti dbe kultura 

9120 Arsimi baze perfshire arsimin parashkollor 

9230 Arsimi i mesem i pergjithshem 

9240 Arsimi profesional 

10140 
Kujdesi social per personat e semure dbe me aftesi te 

kufizuara 

10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat Civile 

TOTAL I 908,411 626,781 154,612 781,393 127,018 105,690 71,936 33,754 17,173 12,009 5,164 658,509 457,343 119,967 577rl10 

SEKRETARE: Sabina Danaj KRYETAR: 
' 
~. 

<, 

;~ 

\\' 
' n: 

'1..LJ 



104,986 34,645 70,341 111,866 21 151 151 173 

9,662 15,896 29,200 9 50 50 59 

15,000 15,000 6,879 81,199 

25,558 

2,542 4,481 7,984 13 71 71 84 

3,642 35,538 

960 7,024 

4,441 49,964 56,682 

20,567 

30 30 30 

54,404 

Obligimi Fakt+Obligim Fakt Piao Gjendje Fakt Plan Obligimi Fakt+Obligim 

2,278 1,011 

Gjendje 

18,000 18,000 

15,000 

Fakt Gjendje 

15,000 

18,457 

Gjendje 

18,000 5,626 

Investlme Tr.individ Tr.brendeshme 

Plan 



83,732 105,880 

KRYETAR: 

6,832 16,790 23,622 47,156 100,641 147,797 168,139 

Sabina Danaj SEKRETARE: 

231,818 173,576 

321 205 116 

TOT ALI 

8,612 Strehimi social 

l 091 O Emergjencat Civile 

189,612 

205 

1,649 

116 

2,280 

1,643 

7,631 

8,291 

5,055 7,053 4,576 2,476 

54,634 

12,107 Kujdesi social per familjet dhe femijet 

10661 

10430 

321 

1,278 

4,895 

4,000 2,995 2,995 

35,474 16,293 7,824 24,116 

6,996 2,476 2,813 5,289 

106,059 50,294 43,016 93,310 

95,252 34,421 25,231 59,652 2,730 

12,351 

4,008 

17,246 

8,760 

33,752 

16,390 

74,052 

25,150 

!07,804 99,746 143,866 

Kujdesi social per personat e semure dhe me aftesi te 

kufizuara 
!0140 

9240 Arsimi profesional 

134,108 Arsimi i mesem i pergjuhsbem 

317,001 Arsimi baze perfshire arsimin parashkollor 

32,402 

9120 

8230 Arti dhe kultura 

2,476 7,416 Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 
8220 

2,813 

Zbvillimi I Sportit 8140 

57,880 Sport dhe Argetim 8130 11,895 

2,995 1,005 

40,144 17,736 

5,289 2,127 

243,612 73,388 

87,035 47,073 

7220 

6440 

6370 

6330 

6260 

6220 

6190 

6180 

6140 

5320 

5200 

4940 

4910 

5100 

4760 

4570 

4530 

4520 

4260 

4240 

4220 

4160 

4130 

3280 

3140 

1620 

13,464 18,945 18,945 

1170 

11 IO 

Obligimi Fakt+Obligim Gjendje 

3,929 

9230 

I 

I 

Fakt Plan 

2,995 

Plan PROGRAM! 

4,000 Sherbime tc kujdesit paresor 

Ndricim rrugesh 

Furnizimi me uje dhe kanalizime 

Furnizimi me uje 

Sherbimet publike vendore 

Menaxhim i Mbetjeve Urbane 

Strehimi 

Planifikimi urban 

Planifikimi Urban Vendor 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi I kontigjences 

Fondi rezerve 

Zbvillimi i Turizmit 

Transporti publik 

Menax.himi rrugeve 

Rrjeti rrugor rural 

Administrimi i Pyjeve 

Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitjes 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe 

mbrojtja e konsumatoreve 

Sherbimi i tregjeve, Akreditimi dhc lnspektimi 

Mbeshtetje per Zbvillim Ekonomik 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 

Sherbimet e Policise Vendore 

Zgjedbje te Pergjithshme dhe Lokale 

Gjendja Civile 

Fakt 

32,409 Planifikim Menaxhim Administrim 

Fakt+Obligim Obligimi 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Shp.Oper, 

257,056 

660 

Gjendje 

1,708 

Sig.Sboq. 

Fakt 

2,368 

Plan 

4,644 

Gjendje 

10,199 

Paga 

Fakt 

14,843 

Plan 

405,394 

28,250 

TOTALI 

573,533 

Nr 

Prog. 

ne mije leke 

Dr Pergj Mirembajtjes se Objekteve Publike 

2141045 

lnstitucioni 

Kodi I tbesarit 

REALJZJMI 12M 2024 

TABELAlO 



44,319 96,863 89,844 7,019 141,182 2,387 759 759 3,146 730 730 67,444 

6,969 

3,124 2,928 196 

6,969 

4,476 

1,322 

3,703 1,352 

Plan 

1,005 

11,358 50 50 5,145 4,071 4,071 1,074 

1,707 420 420 

12,749 630 630 2,346 759 759 1,587 82,915 5,780 56,729 62,509 20,406 

35,600 50 50 800 800 8,848 1,043 7,17 I 8,213 635 

18,945 18,945 

Obligimi Fakt+Obligim Gjendje Fakt 

32,409 

Gjendje Fakt+Obligim Obligimi Fakt Plan Fakt Plan 

13,464 

Gjendje 

loves time Projekte Tr.individ 



ANEKSI nr.1 "Raj;!orti i Shj;!enzimeve sij;!as Programeve" 

TRANSFERTA E KUSHTEZUAR 

ne OOO/leke 

EmrtlGru BASHKIA SHKOD~R Kodi i Gtupit 
141 

Shpenzimet e Njesise se Veteqeverisjes Vendore 

Program et (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Faktl i 
Buxhetl 

Buihetl 8UJ1:heti 
Faktl i 

vitlt PBA 
Vjetor Plan 

Vjetor Plan I Vjetor Planl I 
Periudhis/ Diferenca 

Titulli Emertimi paraardhis Viti 2024 
Fillestar 

Rlshlkuar Perludhiisl 
progreaiv 

VHI 2023 12 Mujori 2024 progresiv 

Planlfiklm, menaxhlm dhe 
1110 adminlstrim 

1170 Gjendja Civile 19,319 26,531 26,531 24,324 (2,208) 

Zgjedhje ti Pirgjithshme dhe 
1820 Lokale 9,711 

3140 
Shirbimet a Policise Vendore 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtjn 
3280 civlle 

4130 
Mbishtetja piir Zhvillim Ekonomik 

127 

Shiirblmet bujqEisore, lnspektlml, 

4220 slgurla ushqlmore dhe mbrojtja e 

konsumatorive 

Menaxhiml i infrastrukturis 68 
4240 kullimit dhe uJtties 66,400 66,400 31,567 (34,833) 

Administrimi I pyjeve dhe 
4260 kullotave 

4520 Rrjetl rrugor rural 

4570 Transport! publlk 

4910 Fondl Rezervii 

4940 Fondi I konttgjences 

5100 Manaxhimi i mbetjeve 

6140 Planlfikimi Urban Vendor 

6190 strehimi 7,965 38,476 38,476 37,683 (793) 

6260 Shiirblmet publlke vendore 

6370 
Fumlziml me uji dhe Kansllzlme 

7220 
Shirblmet e kujdestt pariisor 

8130 Sport dhe argitlm 

8140 Zhvflliml I Sportlt 43,254 43,254 43,253 (0) 

Trashiigimia kulturore, eventet 

8220 
artistike dhe kulturore 

Arslml bazi p8rfshirii arslmln 
9120 oarashkollor. 10,779 10,779 4,877 (5,902) 

9230 
Arslml I mesim I p8rgjithshiim 

1,118 44,277 44,277 23,229 (21,048) 

9240 Arsimi profeslonal 12,583 15,976 15,976 15,389 (587) 

10430 Pirkujdesja Sociale 981,412 1,010,148 1,010,148 1,008,312 (1,838) 

10661 Stnthimi social 

10910 Emergjencat CivUe 22,642 48,775 48,775 39,787 (8,988) 

Totali I Shpenzlmeve ti Njiisisii 1,054,878 1,304,616 1,304,616 1,228,421 (76,195) 

Nxitja e perfshlrjes Sociate dhe Zhvillimit te 

Kominitetit 

Projekti I Bashkive te Zgjuara te Energjise 

(PBZHE) 

TVESA@SH- Konsolidlmi i slstemeve per 

fuqizimin e viktlnave ne Shqipl!:ri 

@Shkode<(TVESA@SH) 

Projekti ~au~ding Smart Forests" 

Punesim dhe mesim per perfshirje sociale 

HOLD ON- Nxitje e aksesit ne mbeshletjen B 

shendetit mendor per te rinjet 

Shkodra Multi-Functional Services : Model of 

social tnnclusion and Development of the 

Comunity-lADSA dhe Nxitjs e perfshi~es sm::iale 

dhe zhvillimit te komunitetit-BE-R~eti shoqatave 

t~ Autoriteteve lokale se Europes -Jugfindore- 

NALAS 

Jashte Buxhetore 

Totali 1,054,878 1,304,618 1,304,816 1,228.421 (76,195) 

EmriiGru BASHKIA SHKODER Kodl I GrupH 
141 

Shpenzimet e Njesise se Veteqeverisjes Vendore 

Program et (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Fakti I 
Buxheti 

Buxhetl Buxhetl 
Faktl I 

vltlt PBA 
VjetorPlan 

Vjetor Plan I Vjetor Plani I 
Periudhiisl Diferenca 

Titulli Emertiml paraardhes Viti 202• Rlshlkuar Periudhisl 

Viti 2023 
Fillestar 

12 Mujort 202• progreslv 
progreslv 

Planttiklm, menaxhlm dhe 
1110 adminlstrim 341,722 265,096 340,486 383,942 383,942 279,355 (104,587) 

1170 Gjendja Civile 

Zgjedhje ti Piirgjithshme dhe 
1620 Lo kale 

3140 
Shirbimet e Policlse Vendore 

25,165 60,283 69,727 69,527 60,527 35,234 (34,293) 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja 
3280 clvUe 67,688 84,172 150,701 100,644 100,644 64,588 (36,056) 

4130 
Mbishtetja per Zhvillim Ekonomik 

19,651 30,421 84,118 76,Q2Q 76,929 47,910 (29,019) 

Shirbimet bujqiisora, inspektlmi, 

4220 sigurla ushqimore dhe mbrojtja a 9,051 8,203 27,895 40,244 40,244 8,771 (31,473) 

konsumatorive 

Menaxhlmi i infrastrukturiis si 
•240 kulllmit dhe uiities 36,111 43,804 60,860 78,492 78,492 47,454 (31,038) 

Administrimi i pyjeve dhe 
4260 kullotave 15,765 18,816 30,806 28,394 28,394 17,946 (10,447) 

4520 Rrjetl rrugor rural 258,191 290,154 462,577 480,995 480,995 169,254 (311,741) 

4670 Transporti publik 22,348 73,700 90,172 89,407 89,407 76,280 (13,128) 

4910 Fondl Rezerve 11,281 19,034 6,631 6,631 (6,631) 

4940 Fondi I kontigjences 19,750 39,500 19,750 19,750 (19,750) 

5100 Menaxhimi I mbetjeve 211,861 304,498 388,312 348,968 348,968 218,698 (130,270) 

6140 Planifiklmi Urban Vendor 58,253 119,253 124,253 124,253 40,097 (84,156) 

6190 strehlml 

6260 Shiirblmet publike vendors 235,013 307,853 348,430 344,596 344,596 269,018 (75,579) 

6370 
Fumlzlml me ujii dhe Kanallzlme 

33,782 15,000 40,272 15,000 15,000 15,000 

7220 
Shiirbimet e kujdeslt parisor 

2,649 2,000 4,351 4,000 4,000 (4,000) 

8130 Sport dhe argEltlm 74,838 123,210 172,314 175,924 175,924 112,402 (63,522) 

8140 Zhvlllimi I Sportit 

TrashEigimia kulturore, eventet 

8220 
artistlke dhe kulturore 

109,469 149,505 177,369 202,977 202,977 150,753 (52,224) 

Arsimi bazi piirfshirii arslmln 
9120 parashkollor. 364,130 474,187 573,017 637,670 637,670 357,209 (280,460) 

9230 
Arslml I mesiim I p8rgjlthsh9m 

108,917 136,834 205,799 203,717 203,717 84,525 (119,192) 

9240 Arslmi profesional 

10430 PGrkujdesja Sociale 113,865 154,091 207,324 196,663 196,663 154,435 (42,228) 

10661 Strehimi social 2,293 10,288 14,015 20,054 20,054 5,052 (15,002) 

10910 Emergjencat Clvlle 

Totali I Shpenzimeve ti Njiislsi 2,052,510 2,641,198 3,626,333 3,648,775 3,648,775 2,153,979 (1,494,796) 

Nxitja e perfshirjes Sociale dhe Zhvillimit te 
1,594 1,594 4 (1,590) 

Komfnitetit 

Projekti I Bashkive te Zgjuara te Energjise 64,662 64,662 44,518 (20,144) 
(PBZHE) 

TVESA@SH- Konsolidimi i sistemeve per 

fuqizimin e viktimave ne Shqiperi 2,301 2,479 2,479 3,667 3,667 1,403 (2,264) 

@Shkoder(TVESA@SH) 

Projekti "Building Smart Forests~ 1,301 1,301 12,257 12,257 11,399 (858) 

Punesim dhe mesim per perfshirje sociale 6,272 6,272 3,113 3,113 1,425 (1,688) 

HOLD ON- Nxitje e ak.sesit ne mbeshtetjen e 1,146 1,146 872 (274) 
shendetit mendor per te rinjet 

Shkodra Multi-Functions! Services: Model of 

social lnnclusion and Development of the 

Comunity-lA.DSA dhe Nxitja e pertshirjes sociale 17,394 

dhe zhvillimit te komunitetit -BE-Rrjeti shoqatave 

te Autoriteleve lokale se Europes -Juglindore- 

NALAS 

Jashte Buxhetore 19,695 .., 10,052 86,439 86, .. 39 59,621 (26,818) 

Total! 2¢':~, l"::>l2,6~U 'J.~6.385 3,735.214 3,735,214 2,213,600 (1,521,614) 

~" ·v~ Kryetar ~ ~\ ~ 

Oltioo I u@~ (ti~!:) ~ -:: .. ~1~~- ~t.u 
.u. :,--,.... Q 

~' -!9 S,,, c;.:;'J\' "'/ s l...Jt,l'I P\ ,, 
I I I\,\' 

ne ooo/leke 

ME BURIMET E VETA 

ANEKSI nr.1 "Ra!;!Orti i Shj;!enzimeve sij;!as Programeve" 

Sabina Danaj 

Sekretare 

ANEKSI nr.1 "Ra!;!Orti i Shj;!enzimeve sij;!as Programeve" 

TOTALI !BURIMET E VETA+ TRANSFERTA E KUSHTEZUAR} 

ne OOO/leke 

Emril 

Grupit BASHKIA SHKDD~R Kodi I Grupit 
141 

Shpenzimet e Njesise se Veteqeverisjes Vendore 

Program et (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=16H5) 

Faktl I 
Bux he ti 

Buxhetl Bux.hell 
Fakti I 

vltlt PBA 
Vjetor Plan 

Vjetor Plan I Vjetor Phml I 
Periudh89' Diferenca 

Titulli Emertimi paraardhee Viti 2024 
Fillestar 

Rlshlkuar Periudhesl 
progresiv 

Viti 2023 12 Mujort 2024 progreaiv 

Planlfiklm, menu.him dhe 
1110 admini.strim 341,722 265,096 340,486 383,942 383,942 279,355 (104,587) 

1170 Gjendja Civile 19,319 26,531 26,531 24,324 (2,208) 

Zgjedhje tii Piirgjithshme dhe 

1620 Lokale 9,711 

3140 
Shirblmet e Policise Vandore 

25,165 60,283 69,727 69,527 69,527 35,234 (34,293) 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja 
3280 civlle 67,688 84,172 150,701 100,644 100,644 64,588 (36,056) 

4130 
Mbeshtetja pir Zhvllllm Ekonomik 

19,779 30,421 84,118 76,929 76,929 47,910 (29,019) 

Shirbimet bujqiisore, inspektimi, 

4220 siguria uehqtmcre dhe mbrojtja e 9,051 8,203 27,895 40,244 40,244 8,771 (31,473) 

konsumatoriive 

Menaxhimi I infrastrukturiis s& 

4240 kulllmtt dhe unties 36,111 43,604 60,860 144,892 144,892 79,021 (65,871) 

Adminiatrimi i pyjeve dhe 

4260 kullotave 15,765 18,816 30,806 28,394 28,394 17,946 (10,447) 

4620 Rrjeti rrugor rural 258,191 290,154 462,577 480,995 480,9<J5 169,254 (311,741) 

4570 Transport! publik 22,348 73,700 90,172 89,407 89,407 76,280 (13,128) 

4910 Fondl Rezervi 11,281 19,034 6,631 6,631 (6,631) 

4940 Fondl I kontlgjences 19,750 39,500 19,750 19,750 (19,750) 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 211,861 304,498 388,312 348,968 348,968 218,898 (130,270) 

6140 Planlfikiml Urban Vendor 58,253 119,253 124.253 124,253 40,097 (84,156) 

6190 Stnthimi 7,965 38,476 38,476 37,683 (793) 

6260 Shirbimet publike vendore 235,013 307,653 348,430 344,596 344,596 269,018 (75,579) 

6370 
Fumizlml me ujii dhe Kanalizime 

33,782 15,000 40,272 15,000 15,000 15,000 

7220 
Shirbimet e kujdeslt parisor 

2,649 2,000 4,351 4,000 4,000 (4,000) 

8130 Sport dhe argiitim 74,838 123,210 172,314 175,924 175,924 112,402 (63,522) 

8140 Zhvillimi I Sportit 43,254 43,254 43,253 (0) 

Trashiiglmla kutturore, eventet 

8220 
nrtlstlke dhe kutturore 

109,469 149,505 177,369 202,977 202,977 150,753 (52,224) 

Arslmi bazi p8rfshiri arsimin 
9120 parashkollor. 364,130 474,187 573,017 648,448 648,448 362,087 (286,362) 

9230 
Atslmi i me.em i p8rgjithshiim 

110,035 136,834 205,799 247,994 247,994 107,754 (140,240) 

9240 Arslml profesional 12,583 15,976 15,976 15,389 (587) 

10430 Piirkujdesja Soclale 1,095,277 154,091 207,324 1,206,810 1,206,810 1,162,747 (44,064) 

10661 Strehlml social 2,293 10,288 14,015 20,054 20,054 5,052 (15.002) 

10910 Emergjencftt Civile 22,642 48,775 48,775 39,787 (8,988) 

Totali i Shpenzimeve ti Njesisii 3,107,388 2,641,198 3,626,333 4,953,391 4,953,391 3,382,400 (1,570,991) 

Nxitja e perfshirjes Sociale dhe Zhvillim~ te 
1,594 1,594 4 (1,590) 

Kominitetit 

Projekli I Bashkive le Zgjuara le Energjise 64,662 64,662 44,518 (20,144) 
(PBZHE) 

TVESA@SH- Konsotidimi i sjstemeve per 

fuqizim in e viktimave ne Shqlperi 2,301 2,479 2,479 3,667 3,667 1,403 (2,264) 

@Shkode«TVESA@SH) 

Projekti "Building Smart Forests" 1,301 1,301 12,257 12,257 11,399 (858) 

Puneslm dhe mesim per perfshirje sociale 6,272 6,272 3,113 3,113 1,425 (1,688) 

HOLD ON- Nxitjti e aksesit ne mbeshtetien e 1,1•6 1,146 872 (274) 

shendetil mendor per te rinjet 

Shkodra Multi-Functional Services : Model of 

social lnnclusion and Development of the 

Comunity--lADSA dhe Nxitja e oerfstunes soctale 17,394 

dhe zhvillimit te komunitetit -Bli-Rrjeti shoqatave 

te Autoriteteve lokale se Eurcpes -Juglindore- 

NALAS 

Jashte Buxhetore 19,695 10,052 10,052 86,439 86,439 59,621 (26,818) 

Totali 3,127,083 2,651,250 3,636,385 5,03Q,830 5,039,830 3,442,021 (1,597,809) 



Kodl I Gruplt 

Bashkla SHKODER I Njesisi 141 

Vendore 

Kodil 
Program! Permbledhese e te gjlthb programeve 

Programlt 

(11 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(BK5) 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 
Art. Emertlml Faktl I vitlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
FaktJ I 

paraardhes 
Plan Vltl 202.( FlUestar Viti 

Rhshlkuar 
Periudheal 

Pertudhisl Dtferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
progresiv 

progreslv 
202.( 

600 Paga 27,311 21,171 21,171 20,615 (556) 

601 S)gurime sroqerore 2,682 3,535 3,535 3,443 (92) 

602 Mallra dhe Sherbime te T/era 1,469 8,632 8,632 2,723 (5,908) 

603 Subvendone 

604 Transferta Korente te Brendshme 20,337 22,880 22,880 18,347 (4,532) 

805 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 1,003,079 1,034,726 1,034,726 1,029,974 (4,751) 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

Nen-Totall Shpenzime Korrente 1,054,678 1,090,943 1,090,943 1,075,102 (15,840) 

230 Kapitale te Patrupezuera 

231 Kapitale te T rupezuara 213,673 213,673 153,319 (80,354) 

232 Transferta Kapitele 

Nen·Totali 
Shpenzlme KapHale me flnanclm te 

213,673 213,673 153,319 (60,354) 
bnndshem 

230 Kapitale te Patrupezuera 

231 Kapitale te Trupezuera 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totall Shpenzlme Kap/tale me flnanclm te huaj 

Totali Shpenti•Tlf' Knpit.e,. 213,bn 113 673 153,319 (g(),]~4) 

..... otan {korrento + kapitalo} 1 054,878 1 '304 61E !.304 816 1.228 421 n6i:is) 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

Kodi I Grupit 

Bashkia SHKOD~R I Njisise 1'1 

Vendore 

Permbledhese e te gjithe programeve 
Kodll 

Program I 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Bux he ti 
Buxhetl 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl I vttlt 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan I 
Vjetor Plani i 

Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rishikuar 
Pertudhesl 

Periudhis/ Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujorl 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga 693,701 002,960 1,06Q,5Q3 1,000,986 1,000,986 780,996 (219,QQO) 

601 Sigurime Sfoqercre 115,813 145,9Q9 172,011 174,266 174,266 133,478 (40,788) 

602 Ma!lra dhe Shertnrne te Tjera 717,898 1,025,882 1,280,386 1,255,708 1,255,708 797,650 (458,058) 

803 Subvencione 2,000 3,000 705 705 (705) 

604 Transferta Korente te Brendshme 142,528 157,471 225,098 100,041 100,041 142,501 (47,539) 

805 Transferta Korente te Huaja 3,477 1,302 1,302 1,278 (24) 

806 Trans per Buxh. Fam. & lndMd 7,110 8,836 15,726 52,571 52,571 42,796 (9,775) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 31,031 58,534 26,381 26,381 (26,381) 

Nen·Tots/i Shpenzime Korrente 1,680,325 2,274,179 2,824,347 2,701,959 2,701,959 1,898,699 (803,260) 

230 Kapitale ta Patrupezuara 4,009 9,500 85,531 86,157 86,157 5,970 (80,186) 

231 Ka pita le te T rupezuera 365,832 357,519 715,801 859,745 859,745 249,107 (610,638) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·TotaJI 
Shpenztme. Kaplt~ me flnanclm re 

367,019 801,332 945,902 945,902 255,078 (690,825) 
brwndshem 369,IU1 

230 Kapitale te Petrupezuera 1,624 283 283 283 (283) 

231 Kapitale te Trupezuara 720 371 831 631 203 (428) 

232 Transferta Kapitale 

Nen -TotaJI Shpenzlme Kapitale me financim te huaj 2,344 654 914 914 203 (111) 

Totall '"'' iM>'121"'"'6 Kaoi:1ne J7l 185 367 01S 8C1,9&ti .~.816 ~L~6 !316 755..280 (b91,!:dt.'J 

'T otati (k:immtE> .+ k.aprtale \ ) ~2 '"11 2.641 198 J,626 333 3,S.~.775 J 648,i .~ - 2,1:.j.9f9 s : 49' ••• 

ne 000/leke 

Me burimet e vela Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sioas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodi I Gruptt 

Baahkla SHKODER I Njeslse 141 

Vendore 

Kodii 
Program! Pennbledhese e te gjithe programeve 

Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6K5) 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 

Art. Emertimi Fakti I vitit 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan I 
Vjetor Planl I 

Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Filleatar Viti 

Rlahikuar 
Periudhesl 

Pertudhiia/ Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujort 
progreaiv 

progrestv 

2024 

600 Paga 721,013 902,960 1,069,593 1,022,157 1,022,157 801,611 (220,547) 

601 Sigurime snoqerore 118,295 145,999 172,011 177,801 177,801 136,921 (40,880) 

602 Mallra dhe Sh!rbime te Tjera 719,366 1,025,882 1,280,386 1,264,339 1,264,339 800,373 (463,006) 

603 Subvenclone 2,000 3,000 705 705 (705) 

604 Transferta Korente te Brendshme 162,864 157,471 225,098 212,920 212,920 160,849 (52,072) 

605 Transferta Korente te Huaja 3,477 1,302 1,302 1,278 (24) 

608 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 1,010,189 8,836 15,726 1,087.296 1,087.296 1,072,770 (14,526) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 31,031 58,534 26,381 26,381 (26,381) 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,735,203 2,274,179 2,824,347 3,792.902 3,792,902 2,973,801 (819, 101) 

230 Kapitale t~ Penupezuare 4,009 9,500 85,531 86,157 86,157 5,970 (80,186) 

231 Kapitale tlfl Trupezuara 365,832 357,519 715,801 1,073,418 1,073,418 402,426 (670,992) 

232 Transferta Kapitele 

Nen·Totali 
Shpenzlme Kaplta/e me nnanclm te 

367,019 801,332 1,159,575 1,159,575 408,396 (751,179) 
brendshem 369,IU1 

230 Kapltale tll Patrupezuara 1,624 283 283 283 (283) 

231 Kapita1e 1e Trupezuara 720 371 631 631 203 (428) 

232 Transferta Kepitele 

Nen ·Tota» Shpenzlme Kapltale me flnanclm re huaj 2,344 654 914 914 203 (711) 

Totali '>hl)litl 11 rn., k.91>1 atft J72 HP 367,018 ~(,1 3~f 
' 1iq.t ""' 

1, -co 4d9 d08 •. ~ -f·~ i '51.1190\ 

Totall (korrente + kapttale l 3,107 388 2 841198 3 626,333 4,953.391 '95,J J91 3..382 •OC (1 570,991, 

ne OOO/leke 

Totali (Burimet e veta +Transterte e kusntszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Diferenca 

Fakti I 

Periudhisl 

progreeiv 

Buxhati 

Vjetor Planl I 

Pertudhesl 

progresiv 

Bmheti 

PBA Vjetor Plan 

Plan Viti 2024 Fllleetar Viti 

2024 

Suxhetl 

VjetorPlan I 

Riehlkuar 

12 Mujori 

2024 

Faktl I vltlt 

peraardhes 

Viti 2023 

T otau (J(ommte + kapila)e ) 

Tolsl/ 

Shpenzime Kapifale me financim I• huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kepitale te Patrupezuara 230 

Shpenzlme KapHale me financim •• 

brendshem 

Transferta Kapita!e 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Panupezuara 230 

Shpenzime Ko"onte 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivld 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbme te Tjera 602 

Sigurime Sboqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6K5) (5) (4) (3) (2) (1) 

Nen-Totali 

Nen -Totali 

Nen-Totali 

1110 
Kodil 

Program It 

141 

Kodl I Gruplt 

I Nj8sls8 

Vendore 

Plantfikim. memu:him dhe adminietrim Program! 

SH KO DER 

Shpenzunt' Ka:pJt" " 

Bashkla 

nil 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

OltionLU~1 

Kryetar 

Kodi I Grupit 

Bashkla SHKODER I Njisi.s8 141 

Vend ore 

Programi Planifikim, menaxhim dhe admlnlstrlm 
Kodii 

1110 
Program It 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxheti 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl I vltlt 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan i 
Vjetor Planl I 

Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 FIUestar Viti 

Rishikuar 
Periudhesl 

Periudhis/ Dtfenmca 

Viti 2023 
2024 

12Mujori 
progresiv 

progreeiv 

2024 

600 Paga 213,009 159,460 183,946 178,342 178,342 161,963 (16.379) 

601 Sigurime Sboqercre 35,572 25,124 28,396 29,396 29,396 27,143 (2,253) 

602 Mallra dhe Shertsme 16 Tjera 52,693 62,135 97,638 97,537 97,537 61,334 (36,203) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 4,831 5,000 8,569 7,985 7,985 6,221 (1,785) 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & tndivid 1,067 81 10,604 10,604 10,604 

609 Fond rezerver fond kontigjence 

Nen·Totall Shpenzime Korrente 307, 172 251,719 318,630 323,864 323,86' 267,265 /56,599) 

230 Kapitale te Petrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuera 34,550 13,377 21,807 60,028 60,028 12,090 (47,938) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Totali 
Shpenzlme Kapltale me financim fe 

:U,550 13,377 21,807 60,028 60.028 12.090 (47,938) 
bnmdshem 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 50 50 50 (50) 

232 Transferta Kapitale 

Nen -TotaN Shpenzime Kapilale me financim te hUllj so 50 so (50) 

TotaJi Shpenzlme f\npitate 34 s~o 13,377 21 8'7 60,C\78 e-o ~ .... s 12,()<o(' \~,_~) 

Tctau {korrenta + kapita:MI l j41 '12 265,09<l 140180 383,942 38394~ 279,355 (104 587/ 

ne oootleke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti! proqrameve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Gruptt 

Baahkia SHKODER I Njbisi 141 

Vandora 

Planlflkim, menu.him dhe administrim 
Kodll 

1110 Programi 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7}=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxheti 

Bux he ti 

Art. Emertimi Fakti I vitit 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan I 
Vjetor Planl I 

Fakti I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Riahlkuar 
Periudhes/ 

Partudhtis/ Otferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
progreatv 

progrestv 

2024 

600 Paga 213.000 159.460 183,946 176.342 176.342 161.963 (16,379) 

601 Slgurime snoqerore 35.572 25.124 28.396 29.396 29.396 27,143 (2,253) 

602 Mallra dhe Shi!rbime te Tjera 52.693 62.135 97,638 97,537 97.537 61,334 (36.203) 

603 Subvencione 

604 Trensferta Korente te Brendshrne 4,831 5,000 8,569 7,985 7,985 6,221 (1,765) 

605 Transferta Korente ta Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 1,067 81 10,604 10,604 10,604 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 307, 172 251,719 318,630 323,864 323,864 267.265 /56,599) 

230 Kapitale te Patrup0zuara 

231 Kapitale te Trupezuara 34,550 13,377 21,807 60,028 60,028 12.000 (47.938) 

232 Transferta Kapitale 

Non ·Tot11Ji 
Shpenzlme Kaplta/e me nnanclm te 

:U."6 13,377 21,807 60,028 60,028 12,090 (47,938) 
brendahem 

230 Kapitale t6 Penupezuera 

231 Kapitale ti:'! Trupezuera 50 50 50 (50) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Totafi Shpenzlme KapHale me fmancim te huaj 50 50 50 (50) 

Totali Shptiru.11,.. Kap.tale 't4,5"'0 13.ln 21,857 Nl' 8 60 078 12 09C (47,<l&'I 

TOI• (kcrren e 6-:•pitale) ~~ 1,722 2ti5.09fl 340.486 3fl1 .,.,. 38'.942 279 3'5 (104.587) 

nil 000/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferts e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(2.20!) 26,531 

{2,208) 24,324 26,531 

26,531 

26,531 

Trensferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale t~ Patrupezuare 230 

Shpenzlme Kapltale me flnanclm te 
brend$/HJm 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrup6zuara 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

Trans per Bwdl. Fam. & lndivid 606 

T raneferta Korente te Huaja 605 

T ransferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

To!ali 

Nen·TotaH 

Nan ·Tot•li 

Nen~Totali 

1,828 (1.559) 288 1,826 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

{92 3.443 3.535 Sigurime ahoqerore 601 

(556) 20,815 21,171 

3,535 

21.171 Paga 600 

Diferanc11 

Fakti I 

Perludhiis/ 

progreslv 

Buxhatl 

Vjetor Phml I 

Perludhesl 

progreslv 

1Q'319 

19,319 

682 

2.664 

15,973 

{4) 

Buxhetl 

VjotorPlan I 

Rl1hlkuar 

12Mujori 

2024 

Buxhetl 

PBA Vjator Phm 

Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

2024 

(1) 

Fakti lvtttt 

paraardhes 

Vttl 2023 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (3) (2) 

Emertimi 

1170 
Kodii 

Programit 

141 

Kodl I Grupit 

JNjGslsi 

Vendore 

Shiitbimi i gjendjes cfvile 

SHKOD~R 

Programi 

Shpenzime Kapltale me ffnancim •• huaj 

Art. 

Bashkla 

ne 00011eke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

Totall {korrente + k.aptt.alo) 

Tota Ii 

Shpenzlme Kap;tale me flnancim te huaj N&n·TotaH 

Trensferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kepltale te Panupezuara 230 

Sltpenztme K~ltale me nnanclm te 

brendshem 
~n-TotaJi 

Transferta Kapitale 232 

Ka pita le te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezcara 230 

Shpenzime Ko1Tente Nen-To1afi 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lnclMd 608 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brenclshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

(556) 

(92) 

Buxhetl 

PBA Vjator Plan 

Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

2024 

Faktl I vittt 

p.araardhes 

Viti 2023 

Emertimi Art. 
Oifarenca 

Buxhetl 

Vjotor Plan I 

Rishlkuar 

12Mujori 

2024 

(1) (3) 

Sigurime Sboqercre 601 

(4) (2) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhtttl 

Vjetor Plani I 

Pertudhesl 

progrealv 

(5) 

Kodii 

Programit 

Kodi I Grupit 

/NjiialaO 

Vendore 

Paga 600 

1170 

141 

Faktl I 

Periudhisl 

progresiv 

Shirbimi i gjendje.s ctvlle Programi 

. 

SHKODER Bashkla 

ne 00011eke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

(2.208) 26 •,3, 

Sabina Danaj 

Sekretare 

T •• .111 (kotren1e + k.apltale) 

Tota Ii 

Shpenzime Kapitale ma llnancim te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kepnele te Patrupezuere 230 

Shpenzlm• Kap/tale ma financlm ta 

bnmdshem 

Transferte Kapitele 232 

Ka pita le te Trupezuara 231 

Ka pita le te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fem. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Nen·Totafi 

Transferta Korente tti Brendshme 604 

Nen·Totall 

24,324 26,531 

1,828 

26,531 

Subvencione 603 

(2.208) Nen~TotalJ 

(1,559) 288 

3,443 3.535 

1,828 

682 

2.664 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

20.615 21,171 

Buxhetl 

PBA Vjetor Plan 

Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

2024 

Faktl I vitit 

paraardhea 

Vttl 2023 

(1) 

Sigurime Sboqerore 601 

19,319 

19,319 

Olferenca 

(2) 

Faktl I 

Periudhiial 

progrestv 

Buxheti 

Vjetor Planl I 

Poriudhosl 

progresiv 

3.535 

21,171 

Buxheti 

Vjetor Plan I 

Rishikuar 

12 Mujori 

2024 

(3) 

15.973 Paga 600 

Emertimi 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) 

1170 
Kodii 

Programlt 

2·1 32.., 

141 

Kodi I Gruplt 

I Njeslse 

Vendore 

Sherblml I gjendjes civile 

SH KOO ER 

Program! 

Art. 

Bashkia 

ne OOO/leke 

Totali (Burimet e vela +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Dtferenca 

16) 17)=(6)-(5) (5) (4) (3) (2) 

9,711 

9,711 

787 

8,924 

(1) 

T otafi (korrente + kapitale } 

To!ali 

Shpenzime Kap/tale me flnanclm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kaplale te Trupezuera 231 

Kaptale te Patropezuara 230 

Shpenzime KapJtaJe me financlm te 
brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lnclivid 606 

Transferta Korente te Huaje 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Ma!lra dhe Bherbime te Tjere 602 

Sigurlme Sboqercre 601 

Buxhetl 
Buxheti 

Buxhetl 
Art. Emertimi Fakti i vitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Faktl I Art. Emertimi 

paraardhes 
Plan Viti 202.f Fillestar Viti 

Rlahlkuar 
Periudhes/ 

Perludhtisl Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
progresiv 

progrestv 

2024 

Paga 600 

Buxhetl 
Buxheti 

Buxhetl 
Fakti I vitit 

PBA Vjetor Plan 
VjetorPlan I 

Vjetor Plani I 
Fak11 i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 FiUestar Viti 

Rlshlkuar 
Pariudhesl 

PertudhiisJ 

Viti 2023 
2024 

12Mujort 
progreslv 

progreslv 

2024 

Nen·Totall 

Nen ·Tolall 

Nen•Totall 

1620 
Kodli 

Programit 

141 

Kodi I Gruph. 

I Njislsi 

Vendore 

Zgjedhje tii piirgjlthshme dhe lokale Program! 

SHKODER 

Shpon.z1rna Kapitaie 

Baahkia 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

Total1 {karrent• + kapttale ) 

Totali 

Shpenz:lme Kapltale me ffnanclm te huaj Nen·Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzffne Kapitale me rmancim te 

"'-dshem 
Nen·Totall 

T ransferte Ka pita le 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen•Totall 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente t6 Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Matlra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurim e srcqercre 601 

(2) 

ne 000/leke 

Kodl i Gruplt 

1Njisis8 141 

Vendore 

Kodll 
1620 

Programit 

14) (5) (6) (7)=(6H5) (3) 

Paga 600 

ZgJedhje tii piirgjtthshme dhe lokale Programl 

(1) 

SHKODER 

Shpenrlme Kapitalu 

Bashkia 

Me burimet e vela Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Tctali (korrema + kapitale} 

To tali Shpenzlme Kap;te;e 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzlmtt Kapffale ma flnancim te huaj Nen -Tot.all 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

ShpenzinM Kap;tale me financim te 

brendshem 
Nen ·Totall 

9,711 

787 

8,924 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapltale te Petrupezuara 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente Nen·Totali 

Buxheti 

PBA Vjetor Plan 

Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

2024 

Faktl lvitit 

paraardhes 

Viti 2023 

(1) 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente 10 Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencone 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurim e Sboqerore 601 

Paga 600 

(2) 

9,711 

(3) 

Emertimi Art. 

Kodl I Grupit 

INjisisii 141 

Vendore 

Kodil 
1620 

Progrnmtt 

(4) (5) (6) (7)=(6H5) 

Buxheti 
Buxhetl 

Vjetor Plan I 
Vjetor Planl I 

Fakti i 

Rishikuar Periudhisl Orterenca 

12Mujori 
Perludhes/ 

progresiv 

2024 
progresiv 

Zgjedhje ti pEirgjithshme dhe lokale Programi 

SHKOD~R Bashkla 

ne oootleke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Toiali 

N•n • Totali Shpenzlme Kapllale me nnanclm te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale t~ Petrupezuera 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Pairupezuara 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

'".293) 

11,800) 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbjne 18 Tjera 602 

Nen-Toi.ali (3,800) 

(3,800) 

Sigurime Sboqerore 601 

Nen-Totali 

(430) 

(4,744) 

Dtferenca 
Vjetor Planl I 

Periudhesl 

progreslv 

Vjetor Plan I 

Rlehlkuar 

12 Mujori 

2024 

Faktli 

Periudhesl 

progreslv 

Bu:xhetl 
8UJCherl 

Paga 600 

Faktllvitlt 

paraardhes Plan v:i~:24 :;:;arp1~1 
Viti 2023 2024 

Emertimi 
Buxhetl 

(1) (6) (7)=(6}{5) (5) (4) (3) (2) 

3140 
KocUI 

Programit 

141 

Kodi i Gruplt 

I Nj8.sisi 

Vendore 

Sherbimet e Pollclse Vendore Programi 

SHKOD~R 

Shpenzlme Kapttale me flnanclm re 

brendshem 

Art. 

Bashkla 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

89 sz. 

'!'.800 3,800 J,.082 3.000 ..'.!' 918 

Nen • Totali Shpenzime Kapifale me financim te huaj 

Totall 

232 Traneferta Kapitale 

231 Kepitale te Trupezuera 

230 Kapjtale te Petrupezuera 

3,000 4,913 
Shpenzlme Kapltale me flnancim re 

brendslHHn 
3,300 3,800 3,082 

Transferta Kapitale 232 

Nen·Totali 

Kapitale te Trupezuere 231 3,800 3,800 3,082 3,000 4,918 

Kapitale te Panupezuara 230 

(30,493) 35,234 65,727 66,8" 57,283 20,247 Shpenzime Korrenre Nen-Totali 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

153 153 153 18 50 Trans per Buxh. Fam. & lndivi:I 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 5,586 6,016 6,016 6,915 6,016 2,251 

2,573 4,221 8,964 8,964 8,964 7,035 Sigurime Shoqerore 601 

(430) 

(25,320) 25,274 50,594 50,594 50,747 Paga 600 

Emertimi 

44,232 15,373 

Dlferenca 

(1) (6) (7)=(6)-(5) 

Faktl i 

Perludhis/ 

progreslv 

(5) 

Kodli 

Programit 

Kodi i Grupft 

I Njislsti 

Vend ore 

Bux.hetl 

Vjetor Plani I 

Pertudhesl 

progf9Stv 

(41 

8u:1:hetl 

Vjetor Plan I 

Rlshlkuar 

12 Mujort 

2024 

(3) (2) 

Subvencone 603 

3140 

141 

3>.234 

65,727 

Sherbimet e Policisi Vendore Programl 

60 283 

SHKOD~R 

25,165 

Art. 

Bashkla 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

(3".2931 

3,800 

3,800 

e9.~2 · 

; 0 

69.727 

3 082 

tiL''t!i3 

3000 

25' t65 T oo.i , korre.,t~ ~ apttalir 

Totali 

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 

(3,8L Shpvnz.1~na: Kapitula 

35,234 65,727 

232 Transferta Kapitale 

153 153 

3,300 3,082 3,000 4,918 

231 Kapitale te Trupezuare 

230 Kapitale t~ Petrupezuera 

Transferta Kapitale 232 

(3,800) 
Shpen;dme Kapitale me flnanclm te 

brend.shem 
Nen·TotaH 

(3,800) 

5,586 8,016 

3,600 3,082 3,000 4,918 Kapilale te Trupezuara 231 

Kepitale te Patrupezuara 230 

4,221 8,964 

65,727 66,644 57,283 20,247 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

(30,493) Shpenzime Korrente Nen-Totsli 

(25,320) 25,274 50,594 

153 18 

6,016 

8,964 

50,594 

6,915 

8,964 

50,747 

50 

6,016 

7,035 

44,232 

2,251 

2,573 

15,373 

Trans per Buxh. Fem. & lndMd 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

T ransferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbme 18 Tjera 602 

Sigurime Sbcqerore 601 (4,744) 

Paga 600 

Diferenca 

Faktl I 

Periudhisl 

progreatv 

Buxheti 
Faktl I vttlt 

paraardhes Plan V~~:24 :i~:::arp~~i 
Viti 2023 2024 

(5) 

Kodii 

Programlt 

Kodl I Gruptt 

I Njisisii 

Vendo~ 

(4) (3) (2) (1) (6) (7)=(6)-(5) 

Emertimi Art. 

3140 

"23• 69.51 

Shi:irblmet e Policisi Vendore Programi 

141 SHKODER Bashkla 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e veta +Transfarts e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



...otal 1 korrente + kopitale) 

Tota/; 

Nen -TotaU Shpenzlme Kapltale me financim t• huaj 

232 Trensferta Kapitale 

231 Kapita1e 1e Trupezuere 

230 Kapitale te Panuoezuara 

Shpenzlme Kapltale me flnancim te 

brendshem 
Nen-Toteli 

Transferta Kapitale 232 

jl.3391 

Kapitale te Ttupezuara 231 

Kapitale te Pafrupezuara 230 

(1,339) 

(1,000) 

(339) 

600 Paga 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Ma11ra dhe Sherblme tf} Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

Nen-Totall Shpenzime Korrente 

(3,506) 

(1.985) 

(4,974) 

(926) 

Kodl I Gruplt 

/Nji:isisi 141 

Vendora 

Kodil 
3280 

Program It 

(4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Kodi I Grupit 

1Nj9sia9 141 

Vendore 

Kodll 
3280 

Program It 

(5) (6) (7)•(6H5) 

Buxheti 
Fakti I 

V}etor Planl I 
Pertudhisl Dlferenca 

Periudhesl 
progrestv 

progntaiv 

(3) (2) (1) 

Shirbimet e mbrojtjes nga zjarri Program! 

Buxheti 
Buxhetl 

Buxheti 
Art. Emertimi Fakti I vitlt 

PBA Vjetor Plan 
V}etor Plan I 

vjetcr Plani I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Vrti 202• Flllestar Viti 

Rl•hlkuar 
Pertudhe91 

Periudhis/ Ojfenmca 

Viti 2023 
2024 

12Mujori 
progrestv 

prngresiv 

2024 

SHKOD~R Baahkla 

ne ooo/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

64,588 

Kryetar 

100."'44 150 101 

1.973 J.31J 7.043 t,000 Totafi Sh.-:>etu.JmH Kaprtak> 

Nen • Tot•li Shpenzime Kapitale me financim te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

(3' 0561 

1,973 3,313 
Shpenzime Kapffale me financlm te 

brendshfHn 
Nen ·Totall 

1,973 2,313 

1,000 

Transferta Kapitale 232 

62,615 97,331 

Ka pita le te T rupezuera 231 

1,365 4,871 

23,326 

Kapitale te Petrupezuara 230 

600 Page 

601 Sigurime Sbcqerore 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

603 Subvencone 

604 Transferta Korente te 8rendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve' fond kontigjence 

Nen-Totall Shpenzime Ko"ento 

Art. 

7,434 Q,419 

(1) (2) (3) (4) 

Buxhetf 
Buxheti 

Fakti i vltlt 
PBA V}etor Plan 

Vjetor Plan I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Fillestar Yrti 

Rlahlkuar 

Vrtl 2023 
2024 

12Mujort 

2024 

36,034 41,606 53,489 51,089 

6.017 6,675 9,105 8.626 

10,154 8,097 19,416 9.419 

23,788 54,971 23,326 

3,477 

1,321 3,006 6,676 4,871 

57,003 
83,172 143.658 97,331 

1,000 4,000 1,000 

10,68.5 3.043 2,313 

10,685 1,000 7,043 3,313 

Emertimi 

7,701 8,626 

Sh8rbimet e mbrojtjes nga zjarrl Program! 

(34,716) 

(23,326) 

46,115 51,089 

SHKODER Baahkla 

ne ooo/leke 
Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Grupit 

Bashkla SH KO DER INjblsi 141 

Vend ore 

Programi Sh8rbimet e mbrojtjes nga zjarrl 
Kodil 

3280 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)={6)-(5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl lvitit 
PBA Vjetor Plan 

Y,tetorPlan I 
V]etor Planl I 

Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar VHI 

Riahikuar 
Pariudhesl 

Periudh&sl Dtferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreslv 

progrestv 

2024 

600 Page 36.034 41.606 53.489 51.089 51.089 46,115 (4.974) 

601 Sigurime Shoqercre 6.017 6.875 9,105 8.626 8.626 7,701 (926) 

602 Mallra dhe Sherbime te Tiera 10,154 8,097 19,416 9,419 9,419 7,434 (1,985) 

603 Subvencione 

604 T ransferta Korente te Brendshme 23,788 54,971 23,326 23,326 (23,326) 

605 Transferta Korente te Huaja 3,477 

606 Trans per Buxh. Fem. & lndivid 1,321 3.006 6,676 4,871 4,871 1,365 (3.506) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Ntm~Totali Shpenzime Korrente 
57,003 

83,172 143,658 97,331 97,331 62,615 (34,716) 

230 Kapitale te Petrupezuera 1,000 4,000 1,000 1,000 (1,000) 

231 Kapitale te Trupezuara 10,685 3.043 2,313 2,313 1,973 (339) 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totall 
Shpenzlme Kap/tale me financffn te 

10,685 1,000 7,043 3,313 3,313 1,973 (1,339) 
brendshem 

230 Kepltale tj!i Patrupezuera 

231 Kapitale te Trupezuata 

232 Transferta Kapitale 

N•n·Tolali Shpenzlm• Kapff•le me financim te huaj 

Totali Shpr1Uir111t '(.ap.i..He re t'I~ 1.000 7043 I 313 1 lil , .-413 (1.3391 

:·otah (korrente KAprta ''' . .... 84,172 150,701 100.t.44 1{".l'il4-d .. , .. (36.051;) 

ne 00011eke 

Totali (Burimet e vela+ Transterte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



127 

127 

18 

109 

Buxheti 

PBA VJ8tor Plan 

Plan V;tl 2024 Flllestar Viti 

2024 

Faktl I vttlt 
paraardhes 

Vrti 2023 

(1) (3) (2) 

Kodi I Grupit 

I Njiislsi 141 

Vendore 

Kodil 
4130 

Programit 

(4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Bux he ti 

V)etor Plan I 
V}etor Planl I 

Fakti I 

Rishikuar Perludhiis/ Oiferenca 

12 Mujorl 
Periudhesl 

progreslv 

2024 
progrestv 

Kodl IGruplt 

Baehkia SHKODER /Njiislsf 141 Bashkla SHKODER 

Vendore 

Programi Mbishtetje per zhvillim ekonomik 
Kodil 

4130 Programi Mb&shtetje p&r zhvilllm ekonomik 
Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6H5) 

Buxhetl 
Buxheti 

Buxhetl 
Art. Emertimi Fakti i vitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjator Plan I 

Vjetor Plani I 
Fakti I Art. Emertimi 

para a rd hes 
Plan Viti 2024 Fllleatar Viti 

Rishikuar 
Periudhes/ 

Periudhi:isl Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
prograsiv 

progrestv 

2024 

600 Paga 14,685 14,685 14,(585 14,685 11,083 13,602) 600 Paga 

601 Sigurlme Shoqercre 2,336 2,336 2,336 2,336 1,851 (485) 601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sherblme te Tjera 4,622 4,500 9,842 8,685 8,685 5,348 (3,537) 602 Mallra dhe Sherbme te Tjera 

603 Subvencione 603 Subvenc:ione 

604 Transferta Korente te Brendshme 15,030 8,600 20,332 19,300 19,300 11,333 (7,967) 604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente tB Huaja 605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buzh. Fam. & lndivid 606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·TotaJi Shpenzime Kornmte 19,652 30,121 47195 45,206 45,206 29,615 (15,591) Nen·Totall Shpenzlme Korrente 

230 Kapitale te Patrupezuara 230 Kapitale te Patrupezuera 

231 Kapitale IB T rupezuara 300 36,923 31,723 31,723 18,295 (13.428) 231 K.apitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 

Nen-Totali 
Shpenzlme Kap/tale me flnanclm te 

300 36,923 31,723 31,723 18,295 (13,428) Nen·TotaU 
Shpenzime Kapitale me flnancfm ta 

lxendshem brendshem 

230 Kapitale tlt Patrucezuara 230 Kapitale te Petrupezuera 

231 Kapitale te Trupezuara 231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 

Nen·Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj Nen·Totali Shpenzime Kapit.aJe me financim re huaj 

Totali Sl1f1Qnzunc> f<apitale :JOO 36.~23 31,723 "l ',1':l3 18.295 (13.428) To1aJi Shpe11zimo.:1 Kapital" 

otall (korrenf,. k?.pftale) 19.652 30 421 84,118 76,929 76 929 47 91() (29.019) Totall (korrente + kapitele) 

Kryetar 

Oltion L 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

ne 00011eke 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Gtupit 

BHhkia SHKODER I Njijsisi 141 

Vend ore 

Program! Mbeshtetje per zhvillim ekonomik 
Kodii 

4130 
Program;t 

(1) 12) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Bux he ti 
Buxhetl 

Buxheti 
Art. Emertimi Fakti i vitit 

PBA V}etor Plan 
VJ&tor Pion I 

Vjetor Planl I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar VHI 

Rishikuar 
Perludhesl 

Periudhis/ Difarenca 

Viti 2023 
202( 

12 Mujori 
progreslv 

progreaiv 

2024 

600 Paga 109 14,685 14.685 14.685 14,685 11,083 (3,602) 

601 Sigurime Shoqerore 18 2,336 2,336 2,336 2,336 1,851 (485) 

602 Mallra dhe SMrbime te Tjera 4,622 4,500 9,842 8,885 8,885 5,348 (3,537) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 15,030 8,600 20,332 19,300 19,300 11,333 (7,967) 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. &lndivid 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

Nen-Totsti Shpenzlme Korrente 19,779 30,121 47,195 45,206 45,206 29,615 (15,591) 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 300 36,923 31,723 31.723 18,295 (13,428) 

232 Transferta Kapftale 

Nen ·Totali 
Shpenzime Kapltale me. financim te 

300 36,923 31,723 31,723 18,295 (13,428) 
brands hem 

230 Kapitale t~ Petrupezuara 

231 Kapitale t~ Trupezuera 

232 Transferta Kapltale 

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 

Totali Sh~•nzune Ka~italQ 300 36.923 li 723 J1,723 18.295 (13428) 

Total, (korrente + kapita~ 19,779 lt.. 421 84118 76,929 76.929 47910 129.019) 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferts e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) (3) (2) (1) 

"oter (korrenta + knpitale) 

TotaU 

Shpenzlma Kapita(B me flnancim le huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale tti Trupezuera 231 

Kapitale tB Petrupezuare 230 

Shpenzima Kap;tal• ma finandm te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Ka pit.ale te Patrupezuara 230 

S/Jpenzime Korrente 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Nan-Tota/I 

Nen •Total/ 

Nen-TotaJi 

Buxhetl 
BuJChati 

Buxhetl 
Art. Emertiml Fakti lvitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl i 
Fakti I 

paraardhes 
Plan V'rti 2024 Flllestar Viti 

Rlshlkuar 
Pariudhesl 

Parludh&s/ Otfarenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujorf 
prograsiv 

progreslv 

2024 

4160 
Kodi I 

Programlt 

141 

Kodi IGruplt 

I Njblsi 

Vendora 

Sh&rbimi I tragjeve, akreditimi dhe 

inspektimi 
Programi 

SHKOD~R 

Shpenz1'll& Kapitalc 

Bashkla 

ne oootleke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

Tobll (korre:nta + k.!lpitale ) 

Total/ 

Shpenzime Kapltale me financ/m te huaj Nen -Tota/I 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale tti Trup8zuara 231 

Kapjtale ta Patrupezuara 230 

Shpenz.ime Kapitala me financim te 

brands hem 
Nen·Totall 

Transferta Kapttale 232 

Ka pit.ale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuare 230 

Shpenzime Korrenfe Nen-Totali 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

Trans per Bu.x.h. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqercre 601 

Paga 600 

Buxheti 

PBA Vjator Plan 

Plan Vttl 2024 Fillastar Viti 

202( 

Emertimi Art. 

(3) (2) (1) 

Kodl IGrupH 

I NjiisisG 141 

Vendore 

Kodi i 
4160 

Programtt 

(4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

BuJChetl 
Buxheti 

Vjetor Plan I 
Vjetor Plani I 

Fakti I 

Rishikuar 
Pariudhesl 

Periudhijsf Olferenca 

12Mujorl 
progre•iv 

progrestv 

2024 

Shirbimi I tregjeve, akreditimi dhe 

inspektimi 
Programi 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Vrti 2023 

SHKODER 

Shpenztrne Kapitalfi 

Bashkia 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Tota (korrente + kuprtale ) 

Totali Shpenrlme Kapftale 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzlme Kapitale me flnancim te huaj Nen-Totali 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuare 230 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime Kapitale nHt rmancim ta 

brendshem 
Nen·TotaH 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente Nen·Totali 

Bwtheti 

PBA Vjetor Plan 

Plan Vrti 2024 Flllestar Viti 

2024 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherblme te Tjera 602 

Sigurime Sboqerore 601 

Paga 600 

(2) 

Fakti i vitit 

paraardhea 

Viti 2023 

(1) (3) 

Emertimi Art. 

Kodl I Gruplt 

/Njislse 141 

Vendora 

Kodii 
4160 

Prognimit 

(4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxheti 

Vjetor Plan I Fakti i 

Riahikuar 
Vjetor Planl I 

Periudhisl Dlferanca 

12Mujori 
Perludhesl 

progreaiv 

2024 
progrealv 

Shiirbiml I tragjeve, akreditimi dhe 

inspektimi 
PrograrrU 

SHKOD~R Bashkla 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferts e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



otal '. il:OrTOrte • knptta1e ) 

Shpatu 'TIO K.1tpit•ht Tolali 

Nen ·Totali Shpenzime Kapttale me flnancJm te huaj 

232 Transferte Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuera 

230 Kapitale t~ Petrupezuara 

Shpenzlme Kapftale me flnanclm t• 
brendshem 

Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapitate te Trupezuara 231 

Kapitale te Panupezuara 230 

Shpenz:ime Korrents Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente ~ Brendshme 604 

Subvencione 603 

Matlra dhe Shertnme te Tjera 602 

(5,584) 

Sigurine Sboqerore 601 

Page 600 

(5,329) 

(202) 

(52) 

Oiferenca 

Faktl I 

Periudhisl 

prograsiv 

Bux he ti 

V,tetor Plani I 

Periudhes/ 

pr ogres.iv 

Buxheti 

V}etor Plan I 

Rlshlkuar 

12 Mujori 

2024 

Buxhetl 

PBA Vjetor Plan 

Plan Viti 2024 Fillestar Viti 

2024 

(1) 

Fakti I vttit 

paraardhea 

Viti 2023 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) (3) (2) 

4220 
Kodii 

Program it 

141 

Kodi IGruplt 

/Njiials.Ei 

Vandore 

Shirblmet bujqiisore, lnapektlml, slguria 

ushqimore dhe mbrojtja a konsumatoreve 
Programi 

SHKOD~R Baahkla 

ne OOO/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

\ 
' \ 

'· 
; I 

! 
r. 

(/,\ 

/""- -, 

Oltion L 

Kryetar 

(31.473l 8.771 40.244 40,244 l7,89$ 8 203 q 1~ rotali(;.c.o:Jrr l"lte oitale 

Total/ (25.8891 2,403 28,Z92 15 047 . ",7 

N•n ·Totali Shpenzime Kapit.aleme financim te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale t6 Trupezuera 

230 Kapitale te Patrupezuara 

{25,889) 2,403 28,292 28,292 15,047 3,437 Nen-Totafl 
Shpenzlme Kapitale me flnanclm fe 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

(25,889) 2,403 28,292 28.292 15,047 3,437 Kapitale te Trupezuara 231 

Kepita.le te Petrupezuara 230 

6,368 11,952 11,952 12.849 8,203 
5.614 

Shpenz;me Korrente Nen·Tota/l 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

4,330 9,659 9,659 10,706 6.060 5.614 Mallre dhe Sherbjme te Tjera 602 

292 344 344 294 294 Sigurime Shoqerore 601 

1,747 1,949 1,949 1,849 1,849 (202) 

(52) 

Paga 600 

Otferenca 

(1) (6) (7)=(6K5) 

Fakti I 

Periudhiisl 

progreslv 

(5) 

Buxhett 

V)etor Planl I 

Periudhesl 

prograsiv 

(4) 

Buxhetl 

Vjetor Plan I 

Rishikuar 

12 Mujori 

2024 

(3) 

Bwtheti 

:.~:,~:: PBA V,etor Plan 

Viti 2023 Plan Viti 2024 Fllle::;. Viti 

Emertimi Art. 

(2) 

Sherbimet bulqesore, lns.pektlml, slgurla 

ushqlmore dhe mbrojtja e konsumatoreve 
Programi 4220 

Kodii 

Programit 

141 

Kodl I Gruplt 

/Njbisi 

Vendore 

SHKODER Bashkla 

ne 000/leke 

Me burimet e vela Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

40.244 

(25 889) 2 403 28,292 

40.244 

28292 

27 895 

15,o.&.' 

?03 9,051 

Totali 

Nen ·Totali Shpenzlme Kapilale me financim te huaj 

Sh~·tWlMI Kaprtalt1 

232 Transferta Kapitale 

2,403 28,292 28,292 15,047 3,437 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuera 

Transferta Kapitale 232 

(25,889) 
Shpenzlme Kap/tale me flnanclm te 

brendshem 
Nen ·Totafl 

(25,889) 2,403 28,292 28,292 15,047 3,437 Kapitate te Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

6,368 11,952 11,952 12,849 8,203 5,814 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

(5,584) Shpenzime Korrente Nen-Totali 

(5,329) 4,330 9,659 

292 344 

9,659 

294 

10,706 6,060 5,614 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brenclshme 604 

Subvencione 603 

Maltra dhe Sherbirne te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

1,747 1,949 

Vjetor Planl I 

Perludhesl 

progreslv 

1,949 1,849 1,84-Q Paga 600 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhisl 

progreatv 

Buiheti 
VJ8tor Plan I 

Rlshikuar 

12 Mujori 

2024 

Buxhetl 

(2) (5) (4) (3) 

294 

(1) (6) (7)=(6)-(5) 

Emertimi Art. 

4220 
Kodll 

Program it 

Kodl I Gruptt 

I NjislsG 

Vendore 

81'71 

344 

Shirblmet bujqi:isore, inspektimi, s~uria 

ushqimore dhe mbrojtja e konsumatoreve 
Programi 

141 SH KO DER Bashkia 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e vela +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



664'1~ 31,567 66400 

68,400 

86,400 66,400 (34,833) 31,567 

Totafi 5rpenz.1fflli Kapi'-"I& 

Nen • Totali Shpenzime Kapil.ale me financim te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuera 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen ·Totali 
Shpenzlme Kapitale me financlm te 

brendshem 

232 Transferta Kapitale 

(34,833) 31,567 66,400 66,400 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lnclivid 

605 Transferta Korenle te Huaja 

604 Trensferta Korente te Brendshme 

603 Subvencione 

602 Mallra dbe Sherbime te Tjera 

601 Sigurime Sboqerore 

600 Paga 

Kapitale te Trupezuara 231 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Emertimi Art. 

(4) (3) 

Buxheti 
Fakti i vitit 

paraardhes Plan v:i~:2" ~::;.,p~~i 
Viti 2023 2024 

(1) 

Buxheti 

Vjetor Plan I 

Rlshlkuar 

12Mujorl 

2024 

(2) 

Kodi iGruplt 

I NjtislsO 141 

vendcre 

Kodll 
4240 

Programtt 

(5) (6) (7)=(6>-(5) 

Buxheti 
Faktl I 

Vjetor Plani i 
Periudhisl Diference 

Periudhesl 
progrestv 

progresiv 

lJ4,8::.1J) 

Ji,561 

Menaxhlml I lnfrastruktures se kullimit 

dhe ujitjes 
Programi 

SHKOD~ Baahkla 

nii 000/lekii 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kodi I Gruplt 

Bash kl a SHKOD~R INJO.lse 141 

Vend ore 

Program! 
Menaxhimi I infrastruktures se kullimit KocUi 

4240 
dhe ujitjes Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6>-(5) 

Buxheti 
Bux:hetl 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl I vitit 

PBA V,etor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjator Planl i 
Faktl I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Flllaatar Viti 

Rlshlkuar 
Perludhesl 

PerludhEisl Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreatv 

progreslv 

2024 

600 Paga 13,551 15,020 19,520 16,322 16,322 13,892 (2,430) 

601 Sigurime Shoqerore 2,224 2,494 3,494 2,810 2,810 2,317 (493) 

602 Martra dhe Sherbime te Tjera 1Q,419 28,090 37,673 36,871 36,671 31,245 (5.626) 

603 Subvencione 

604 Trensferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Bum. Fam. & lndivid 60 

609 Fond rezerveJ fond kontigjence 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 35,254 43,604 60,686 56,003 56,003 47,454 (8,549) 

230 Kapitale te Panupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 857 22,316 22,316 (22,316) 

232 Transferta Kapilale 

Nen·Tot•IJ 
Shpenzlme Kapitale ma flnanc/m te 

857 22,318 22,316 (%2,316) 
brendsh«rr 

230 Kapitale te PatrupBzuara 

231 Kapitale te Trupezuara 174 174 17< (174) 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Totali Shpenzim• Kapif.ale me financffn te huaj 174 174 174 (114) 

Totali Sh~tlZIMe t<apitaie 22lt8i• 2 .. 489 122 4f! 

Tot;1l· (ko r•nte + kep<ta!e, •'11 .... ~ qo4 ' ,860 8492 "~·,' (7 454 13 ,038) 

Kryetar 

nii oootleke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodi I Grupit 

Baahkia SHKOD~R INjislse 141 

Vendore 

Programi 
Menaxhiml I infrastruktures se kullimit Kodll 

4240 
dhe ujitjes Programlt 

(11 (21 (3) (41 (51 (6) (7)=(6>-(51 

Buxheti 
81.Dlheti 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl I vitlt 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan I 
Vjetor Plani I 

Faktl I 

paraardhea 
PhmVitl 2024 Fillestar Viti 

Rishikuar 
PerludheeJ 

Pertudhesl Diferenca 

VHI 2023 
2024 

12 Mujori 
progrestv 

progresiv 

2024 

600 Paga 13,551 15,020 19,520 16,322 16,322 13,892 (2,430) 

601 Sigurime Shoqercre 2,224 2,494 3,494 2,810 2,810 2,317 (493) 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 19,419 26,090 37,673 36,671 36,871 31,245 (5,626) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente re Brendshme 

605 Transferta Korenle te Hcaje 

606 Trans per Buxh. Fam. & tndivid 60 

609 Fond rezerveJ fond kontigjence 

Nen-Totali Shpenzlme Korrents 35,254 43,604 60,686 56,003 56,003 47,454 (8,549) 

230 Kapitale t~ Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuera 857 68,716 88,716 31,567 (57,149) 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totall 
Shpenzim• Kllpilale me flnanclm te 

857 88,716 88,716 31,567 (57,149) 
brends/HHn 

23-0 Kapitale te Petrupezuare 

231 Kapitale te Trupezuara 174 174 174 (174) 

232 Transferta Kapitale 

Nen -Totafi Shpenz;m. Kapif.•le me financim re huaj 174 174 174 (174) 

Tota/i sr,~ .. rizj:1ie Kl'l:·nakt 8.11 17' ,. •89 BP 0o• ,, "i87 157 322) 

ia 1 tlo'orrent'" • p LS :0) 36 11 •.3 804 60,'161) ... 09; 1«8$2 79021 (6'>,871) 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e vela +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



T ota[l (ltorrente + kapltiale ) 

Shponztmet KapitHle Total/ 

Hen • TotaH Shpenzlme Kapltale me nnanclm te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale tit Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Shpenzlme Kapitsle me financim te 

brendshem 
Hen ·Toiall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen-Totali 

Fond rezerveJ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndMd 606 

(43921 

Transferta Korente 10 Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(4,392) 

(4,392) 

Subvencione 603 

{6,055) 

Ma lira dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

(2,171) 

(1,226) 

(2,858) 

Dlferenca 

Faktl I 

Periudhiisl 

progresiv 

(3) 

Buxheti Buxhetl Buxheti 

PBA Vjetor Plan 'i;,~-:I:~:~ 
1 

Vjetor Plani I 
Plan V'rtl 2024 FiUestar Vltl Periudhesl 

2024 
12 

2~~!ori 
progreslv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Vttl 2023 

(6) (7)=(6HS) (5) (4) (2) (1) 

Emertiml Art. 

4260 
Kodii 

Program it 

141 

Kodl I Gruplt 

I Njiisisti 

Vendors 

Admlnlstrimi I pyjeve Program! 

SHKDDER Baahkla 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Oltion L 

Kryetar 

18.816 Totali (korrentQ + kapltaJe l ;10 447) 17 94b 28,J.94 28,394 JO.BOC 15 765 

2,s.;;3 7.255 2.201 Total/ 

Nen ·Total/ Shpenzlme Kapttale me nnanclm te huaj 

232 Tranererta Kapitale 

231 Kapitale te Trup62uara 

230 Kapitale te Petrupezuere 

2,863 1,255 7,255 7,394 2,201 943 Nen·TotaN 
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

231 4,531 2,207 943 Kapitale te Trupezuera 

2,963 7,255 7,255 2,863 Kapitale te Patrup&uara 230 

15,083 21,139 21,139 23,411 16,609 14,822 Shpenzime Korrente Nen·Tota/i 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

4,189 4,189 4,189 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 559 2,730 2,730 3,557 2,730 2,293 

601 1,482 2,707 2,707 2,582 1,005 1,774 Sigurime Sboqerore 

600 8,854 11,512 11,512 17,273 

Fakti I vitlt 

paraardhes Plan v:i~:24 ~::ar p:i 

Viti 2023 2024 

Emertimi Art. 

(2) (1) 

11,974 10,755 Paga 

Dlferenca 

Buxhetl 

Subvencione 603 

(6) (7)=(6HS) 

Faktl I 

Perludhiis/ 

progreslv 

(5) 

Buxheti 

Vjator Plani I 

Periudheal 

progreatv 

(4) 

Buxhetl 

VJ8tor Plan I 

Rlshlkuar 

12Mujorl 

2024 

(3) 

Admlnlstrlml I pyjeve Program! 4260 

1'1 

Kodll 

Programlt 

Kodl IGrupit 

I Njiislsi 

Vendors 

SHKODER BHhkla 

ne ooo/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

28,394 

'P.255 

Sabina Danaj 

Sekretare 

2,863 1,255 

(10,4471 

2,863 7,255 

i l.S5 

30.~ 

.. 39< 2.207 

,, '6'. ro1a1. {korrente + kapitale) 

Totali 

Nen -Tota/I Shpenzlme Kap/tale me flnancim te huaj 

1• 392\ Sli1R!nLir•wi K.illpRaw 

15,083 21,139 

232 Transferta Kapitale 

4,18Q 4,189 

7,255 7,394 2,207 943 

231 Kapitale I~ Trupezuera 

230 Kapitale t~ Patrupezuara 

Transferta Kapitale 232 

(4,392) 
Shpenzime Kapitsle me financim te 

brendahem 
Nen·Totafl 

(4,392) 

559 2,730 

7,255 

21,139 

4,531 

2,863 

23,411 

2.207 943 

16,609 14,822 

Kapitale IB Trupezuara 231 

Kepitale te Patrup0zuara 230 

1,482 2,707 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

(6,055) Shpenz/me Ko"ente Nen-Totali 

(1,226) 

(2,656) 8,854 11,512 

4,189 

2,730 

2,707 

11,512 

3,557 

2,582 

17,273 

2,730 

1,005 

11,Q74 

2,293 

1,774 

10,755 

Trans per Buxh. Fam. & lndMd 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente tll BreOOshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbsne te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

(2.171) 

Paga 600 

Diferenca 

Faktl I 

Periudhis/ 

prograatv 

Buxheti Buxhetl Buxhetl 

PBA Vjetor Plan V==~i::~ i V,tator Plan! I 

Plan Viti 2024 FIUestar Vrtl Perludhesl 

2024 
12 

2:~!ori 
progrestv 

Faktl lvltlt 

peraardhes 

Viti 2023 

(1) (5) (4) 

Kodii 

Programit 

Kodi I Grupit 

I Nj8.aiae 

Vend ore 

(3) (2) 

18.816 

'li,' 

(6) (7)=(6H5) 

Emertimi Art. 

4260 

17 946 

Adminiatrimi I pyjeve Program! 

141 SHKODER Bashkla 

ne ooo/leke 

Totali (Burimet e veta +rransterte e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Bux he ti 

PBA Vjetor Plan v:i:o~I=~:~ I 
Plan Viti 2024 Fillestar Vhl 

2024 12 :o~~orl 

Fakti i vttlt 

paraardhes 

Vttl 2023 

(4) (3) 

Kodl IGrupit 

I NjiisiU 141 

Vandote 

Kodi I 
4520 

Programtt 

(5) (6) (7)=(6H5) 

Buxhati 
Faktl I 

VJ8tor Plani I 
Periudhiial Dlferanca 

Periudhesl 
progra•fv 

progrestv 

(2) 11) 

Buxheti 

Kodi IGruplt 

Bashkla SHKOD~R fNjiistse 141 Bashkia SHKOD~R 

Vendore 

Programi Rrjeti rrugor rural 
Kodl i 

4520 Programi Rrjeti rrugor rural 
Programtt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=16H5) 

Bux he ti 
Bux he ti 

Buxheti 

Art. Emertimi Faktl lvtttt 
PBA Vjetor Plan 

V}etor Plan I 
Vjetor Planl I 

Faktl I Art. Emertiml 
paraardhes 

Plan Viti 2024 Fillestar Viti 
Rlshlkuar 

Periudhesl 
Periudhisl Dlferenca 

Vl112023 
2024 

12Mujori 
progrestv 

progresiv 

2024 

600 Paga 30,102 30,102 30,072 30,072 14,831 (15,441) 600 Paga 

601 Slgurime Shoqerore 4,788 4,788 4,788 4,788 2,443 (2,345) 601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sherblme te Tjera 38,324 71,343 73,547 87,650 87,650 45,101 (42,549) 602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

603 Subvencione 603 Subvencione 

604 Transferta Korente IB Brendshme 604 Trensferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente IB Huaja 605 Transferta Korente 16 Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndMd 30 30 30 606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 609 Fond rezervel fond kontigjence 

Nen~Totall Shpanzime Korrente 38,324 106.233 108,437 121,540 122,540 62,205 (60,335) Nen~Totali Shpenzime Korrente 

230 Kapitale te Patrupezuera 2,707 6,178 9,998 9,072 9,072 2,348 (6,723) 230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 215,538 177,743 343,860 349,100 349,100 104,700 (244,400) 231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transfert.a Kaplale 232 Transferta Kapitale 

Nen ~TotalJ 
Shpenzim• Kapttale me financim te 

218,243 183,921 353,858 358,172 358,172 107,048 (251,124) Nen·Totall 
Shpenzime Kapitale m. financim te 

brendshem brendshem 

230 Kepitale te Petrupezuara 1,624 263 263 263 (283) 230 Kapil:ale te Petrupezuera 

231 Kapitale 16 Trupezuara 231 Kaplale te Tropezuara 

232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 

Nen·Tota/J Shpenzlme Kapitale me flnanclm re huaj 1,624 283 283 283 (283) Nen·Totalf Shpenzlme Kapitale me flnanclm te huaj 

Totafi Shoenzl""M- Kapitak } 19,8&: 183 921 3!i414 3!JB,4.._:> l-S8,-15~ 107,6'8 1.!51,.4ud} Totali ShpenTirne t<ap11 de 

Tut111 (k.Qrrante + kapitai... 256,191 290154 461.~ .: 'M,995 <IM99> 1ti9,254 (3U74t) Touirr (kone.nto ... ka.prtala) 

Kryetar 

Oltion LU 

~ 

ne ooo/leke 

Transferte e kushtezuar Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

ne OOO/leke 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodi I Gruplt 

Bashkla SHKOD~R INjiislse 141 

Vendore 

Rrjetl rrugor rural 
Kodil 

4520 Program! 
Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 17)=(6H5) 

Bu:m:heti 
Buxheti 

Buxheti 

Art. Emertimi Faktl lvltit 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan I 
Vjetor Planl I 

Fakti I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 FIUestar Viti 

Rishlkuar 
Periudhesl 

PeriudhiisJ Oiferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
prcqreelv 

progrestv 

2024 

600 Pegs 30,102 30,102 30,072 30,072 14,631 (15,441) 

601 Sigurime Shoqerore 4,788 4,766 4,768 4,788 2,443 (2,345) 

602 Mallra dhe Sberbime te Tjera 38,324 71,343 73,547 87,650 87,650 45,101 (42,549) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivi::I 30 30 30 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen~Totali Shpenzlme Korrente 38,324 106,233 108,437 122,540 122,540 62,205 (60,335) 

230 Kapita1e te Petrupezuera 2,707 6,178 Q,998 9,072 9,072 2,348 (6,723) 

231 Kapitale te Trupezuara 215,536 177.743 343,860 349,100 349,100 104,700 (244,400) 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Totall 
Shpenzim• Kapitale me financim te 

218,243 183,921 353,858 358,172 358,172 107,048 {251,124) 
brendshem 

230 Kapitale lij Petrupezuera 1,624 283 283 283 (283) 

231 Kapttale tij Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen -TotaU Shpenzlme Kapttafe me financlm te huaj 1,62' 283 233 283 (283) 

Totali St ~'12.1·.Nt<lsplll~ 
21' 1, 1 183 921 3M.1.t• •58,45' JS.>< 4:>5 107 042 (2>• 406) 

,ra, (~ort' nt ••.• pit•Je l z~~ "' 290 1S4 462,577 <80.995 4tAJ . .J.J!) 69254 ( 1 7•11 

ne 00011eke 

Totall (Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



fotali(J!:ornml • kl'llpinde) 

Totali Shpenz.i ne Kap1t.ua 

Nan ·Totali Shpenzim• Kapitale me financJm te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kaprtale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Shpenzlme Kapftale me flnanclm te 

brendshem 
Nen ·Totall 

Trensferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Shpenzlme Korrenre Nen-Tota/i 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans perBuxh. Fam. & lndivid 608 

Transferta Korente te Huaja 605 

16718) 

Transferta Korente te Brendshme 804 

Subvencione 603 

(6,718) 

(6,718) 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

{6,409) 

Sigurime Sboqerore 601 

Paga 600 

(705) 

(2.271) 

(2,779) 

(654) 

Otferenca 

Fakti I 

PertudhEis/ 

progreslv 

(6) (7);(6H5) (5) 

progreslv 

(4) 

Buxhetl 

v:;i:0~1=~:~ i Vjetor Planl I 
Periudhes/ 

12 Mujort 

2024 

Buxheti 

(3) (2) (1) 

Emertlml Art. 

4570 
KocUI 

Programit 

141 

Kodl I Gruptt 

I Njeslsi 

Vendore 

Tnmsporti publik Program! 

SHKOD~R Bash kl a 

ne oootleke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

(13 128) 'Tfi,280 90 172 73,700 To~, 111.orrente + kapitale} ?2,1fJ.o 

52,886 59805 59.605 60,589 56,682 Totali i4,833 

Nan· Tota/I Shpenzlme Kapltale me linancim te hu•j 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuera 

230 Kapltale te Patrupezuera 

52,886 59.605 59,605 60,569 56,682 1•,833 Nen ·Totali 
Shpenzlme Kapltale me linanclm le 

brendshem 

Traneferta Kapitale 232 

52,886 59,605 59,605 60,569 56,682 14,833 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

23,393 29,803 29,803 29,603 17,018 7,515 Shpenzime Korrente Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente t~ Brendshme 604 

705 705 3,000 2,000 Subvenoone 603 (705) 

17,069 19,360 19,360 20,445 8,860 7,515 Ma Ura dhe Shertnrne te Tjera 802 

3,770 4,425 4,425 845 

2,534 5,313 5,313 5,313 

Buxhetl 

PBA V)etor Plan 

Plan Viti 2024 Flllestar Vrtl 

2024 

Fakti I vitit 

paraardhea 

Vrti 2023 

Emertimi Art. 

(654) Sigurime Sboqerore 601 

5,313 Paga 600 

Diferenca 

(1) (6) (7F(6)-(5) 

Fakti I 

Perludhiis/ 

progrHIV 

(5) 

Buxhetl 

Vjetor Plani I 

Periudhasl 

progresiv 

(4) 

Buxheti 

V19tor Plan I 

Rlshlkuar 

12 Mujorl 

2024 

(3) (2) 

Transport! publlk Program! 4570 

141 

Kodi i 

Programit 

Kodl i Grupit 

/Njbisi 

Vendora 

SHKOD~R BHhkla 

ne 000/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

89,40i (13.12f ! 

sz.aae 5~ 605 

89 ,...,, 

S9.605 

90.172 73,700 

56,682 

72, 

1-4.813 

Tcteh (korrenle + kapitale) 

Tola ti 

Nen ·Total/ Shpenzime Kapitale me financim re huaj 

(ti 718) 

52,886 59,605 

232 Transferta Kapitale 

52,886 59,605 

59,605 60,569 56,682 14,833 

231 Kapitale te Trupezoara 

230 Kapitale te Petrupezuara 

Transferta Kapitale 232 

(6,718) 
Shpenzlme Kapltale me financim te 

brendshem 
Nen·Totali 

(6.718) 

23,393 29,803 

705 

59,605 60,569 56,682 14,833 Kapitate te Trupezuera 231 

Kapitate te Patrupezuera 230 

17,089 19,360 

29,803 

19,360 

29,603 17,018 7,515 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

(6,409) Shpenzlme Korrente Nen.Totali 

(2,271) 

3,770 4,425 

705 

4,425 845 

3,000 

20,445 

845 

2,000 

8,860 7,515 

Trans per Buxh. Fam. & lndMd 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transfert.a Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Shfirbime te Tjera 602 

Sigurime snoqsrcre 601 

2,534 5,313 5,313 5,313 (2.779) Paga 600 

Otferenca 

Faktii 

Pertudhesl 

progreslv 

Buxhetl 

V}etor Planl I 

Periudhesl 

prograatv 

Buxhetl 

V19tor Plan I 

Riahlkuar 

12Mujort 

2024 

Buxheti 

PBA Vjetor Plan 

Plan Vttl 2024 Flllestar Vrti 

2024 

Fakti i vitit 

paraardhea 

Viti 2023 

(5) 

Kodii 

Programit 

Kodl I Gruplt 

I Njiislai 

Vendore 

(4) (3) (2) (1) (6) (7)=(6H5J 

Emertimi Art. 

4570 

T8,2&C 

5,313 

Transport! publik Program! 

141 SH KOO ER BHhkia 

ne oootleke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(6) (7)=(6H5) (5) (4) (3) (2) (1) 

Buxhet1 
Buxhetl 

Buxhetl 
Faktl I vittt VJetor Plan I Faktl I 

PBA Vjetor Plan Vjetor Planl I 
pereerdhee 

Plan Viti 2024 Flllestar Viti 
Rlshlkuar 

Periudhesl 
PertudhesJ Dtferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujort 
prograsiv 

progreslv 

2024 

4910 
Kodll 

Programit 

Kodl i Gruplt 

I Njesisii 

Vend ore 

141 

Sabina Danaj 

Sekretare 

S'1rwrz1me Ka - 1;de 

Shpenz.ime Kapilale me finarrcim t• huaj 

Tota Ji 

Transferta Kapitale 232 

Nen-Totali 

Kapitale te Trupezuera 

Kapitale te PatrupEizuara 

Shpenzlme KapH.aJe me flnant:lm te 
brendshem 

Transferta Kapitale 

231 

230 

232 

Hen ·Tot111i 

Kapitale te Truoezuara 

Kapitale te Patrupezuara 

Shpenzime Korrente 

Fond rezetvel fond kontigjence 

231 

230 

609 

Ne,,.Tota/l 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

Transferta Korente t~ Huaja 

Transferta Korente te Brendshme 

Subvencione 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 

Sigurime Sboqerore 

Paga 

Emertimi 

606 

605 

604 

603 

602 

601 

600 

Art. 

Fondi Rezerve Progr11mi 

Kodi I Grupit Koen I Grupft 

/Njii:aisii 141 Bashkla SHKODER INjiislsi 141 Bashkla SHKODER 

Vendore Vend ore 

Kodil 
4910 Programi Fondi Rezerve 

Kodii 
4910 Programi Fondi Rezerve 

Program It Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6H5l (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6H5l 

Buxheti 
Buxhetl 

Buxhetl Buxheti 
Buxhetl 

Buxhati 
Faktl I vltlt 

PBA Plan 
V.tetor Plan i 

Vjetor Plant I 
Fakti I Art. Emertimi Faktl I vltlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti i Art. Emertimi Vjetor 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlahikuar 
Periudhesl 

Periudhial Diferenca paraardhes 
Plan Viti 2024 Fillestar Viti 

Rl:shikuar 
Pertudhosl 

Perludhiisl Oifenmca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreatv 

progrestv Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreslv 

progresiv 

2024 2024 

600 Paga 600 Paga 

601 Slgurime Shoqerore 601 Sigurine Sboqercre 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera 

603 Subvencione 603 Subvencone 

604 Transferta Korente tij Brendshme 604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 605 Transferta Korente UI Hueja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndMd 606 Trans per Buxh. Fam. & lndtvid 

11,261 19,034 6,631 6,631 (6.631) 609 Fond rezerve/ fond kontigjence 11.261 19,034 6,631 6,631 (6.631) 609 Fond rezervel fond kontigjence 

11,281 19,0:U 6,631 6.631 (6,631) Nen-Totall Shpenzffne Korrente 11,281 19,034 6,631 6.631 (6.631) Nen·Totall Shpcnzlme Kon-ente 

230 Kapitale te Petrvpezuera 230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapltale te Trupezuara 231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 

Nen -Totali 
ShpenzJme KapHale me flnanclm te 

Nen·Totsli 
Shpenzlme Kaphale me flnancfm te 

twendshem brendshem 

230 Kapitale te Petrupezuara 230 Kapitale te Petrupezuara 

231 KapHale te Trupezuere 231 K.apitale te Trupezuere 

232 Transferta Kapitale 232 Transferta K.apitale 

Nen ·Totall Shpenzlme Kapitate me nnancim to huaj Non -Total/ Shpenzime Kapitale me financim I• huaj 

Totali St-nenzime Karrtah• Totali Shpenz>MG Kapr1,·,. 

1128t 19034 "'.o3" 6 6~1 11-,631.' ·otalJ (konente + kar>ltale) 1128' 1'3,0l4 6,631 6 Pi3" ~,ti..: • I -rotall(korrenua + kapitafe) 

Kryetar 

Oltion LU 

Me burimet e veta 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

ne 000/leke 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

SHKODER Bashkla 

ne oootleke 

Totali {Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Sabina Danaj 

Sekretare Kryetar 

- 19.150 19,754 .lil 500 19 zso (19,750) 39 500 19 750 (19.750) 19,150 

Totali Totafj Tota/j Shpenzi1no Kapital.-. 

Shpenzlme Kapit•le me finam;im te huaj Nen-TotaH Shpenzime Kapit•le me financim te huaj N•n·Totali Shpenzime Kapit•le me financim te huaj Nen-Tot.U 

Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 232 

Kapilale U~ Trupezuera 231 Kapitale te Trupezuara 231 Kapitale te Trupezuare 231 

Kapitate ti! Petrupezuara 230 230 Kapitale te Patrup8zuara 230 Kapitale te PatrupEtzuara 

Nen ·Total/ Nen -TotaH Nen ·Totali 
Shpenzlme Kapitale me flnancim te 

brands hem 

Shpenzim• Kapital• me fln•nclm te 

bnmdshem 

Shpenzime K•pitale me llnancim t• 

brand sh.,,, 

232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 232 Transferta Kapitale 

Kapitale te Trupezuera 231 Kapitale t6 Trupezuara 231 Kapitale te Tropezuara 231 

230 Kapitale te Patrupezuara 230 Kapitale te Patropezuara Kapitale te Patrupezuara 230 

19,750 39,500 19,750 (19,750) 19,750 19,750 39,500 19,750 (19,750) 19,750 

19,750 19.750 (19,750) 19,750 39,500 19,750 (19,750) 19,750 19.750 39,500 

600 Paga 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sh0rbime te Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivkl 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen-Totall Shpenzime Korrente 

600 Paga 

601 Sigurime Shoqemre 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen-Totali Shpenzlme Korrente 

600 Paga 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen-To19fi Shpenzime Korrente 

Buxhetl 
Buxhetl 

Bux he ti 
Faktl i vltlt 

PBA V.f11tor Plan 
V)etor Plan I 

V)etor Planl I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Vrti 2024 Fillestar Vrtl 

Rlshlkuar 
Periudhesl 

Perludh8s/ Oiferanca 

Viti 2023 
2024 

12Mujori 
progreslv 

progreaiv 

2024 

(1) (3) (2) 

Kodl I GrupH Kodi i Grupit 

Bashkla SHKODER INjiislsi 141 Baahkia SHKOOER I Njeslsi 141 Bashkla SHKODER 
Vendore Vend ore 

Kodii 
4940 Fond! i kontigjences 

Kodii 
4940 Program I Fondi i kontigjences Programi Fondi i kontigjences 

Programit 
Program I 

Proaramit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6}{5) (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6}{5) 

Buxheti 
Bux he ti 

Buxheti Buxheti 
Buxhetl 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl I vltlt 
PBA Plan 

V"J&tor Plan i Faktii Art. Emertimi Faktl I vttit 
PBA VJ81or Plan 

Vjetor Plan I 
Vjetor Plani I 

Faktl i Art. Emertlmi 
paraardhes 

Vjetor 
Rishikuar 

Vjetor Planl I 
Periudhiisl Dlferenca paraardhes Rlshlkuar Perludhiis/ Diferenca 

Plan Viti 2024 Flllestar VHI Perludhesl Plan Viti 2024 Fillestar Vrti Perludhesl 
Viti 2023 

2024 
12Mujori 

progresiv 
progresiv Viti 2023 

2024 
12Mujorl 

progrestv 
progresiv 

2024 2024 

Kodi I Grupit 

/Njtisls<i 141 

Vendore 

Kodii 
4940 

Proaramit 

(4) (5) (6) (7)=(6}{5) 

ne 000/leke ne ooo/leke ne OOO/leke 

Totali (Burimet e vela+ Transferte e kushtezuar) Transferte e kushtezuar Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te proqrameve sipas artikujve Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te proqrameve sipas artikujve Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te proqrameve sipas artikujve 



600 Paga 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sherbime tll Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Hue]a 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzime Korrenro 

230 Kapitale te Pafrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuera 

232 Transferta Kapitale 

Nen -Totall 
Shpenzlme Kapllale me flnam;lm te 

brendshem 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale t6 Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

N•n-Totali Shpenzime Kapitale me financfm re huaj 

Totali Shpenzime Kap'tale 

• otali (komtrrte + kapitale ) ~ . 

Dtfenmca 

Bux he ti 

Vjetor Plan I 

Rlshlkuar 

12Mujorl 

2024 

Fakti I vl1i1 

paraardhes Plan v:i~:24 :::::arp~~I 
Viti 2023 2024 

Buxhetl 

(6) (7)~(6)-(5) (3) (2) (1) 

Emertimi Art, 

(6,347) 

5100 

141 

Faktl I 

Perludhiis/ 

progrestv 

(5) 

Buxheti 

V}etor Planl i 

Periudhes/ 

progresiv 

(4) 

Kodil 

Programit. 

Kodi I Gruplt 

I Nj&slsi 

Vendore 

Menaxhimi I mbe1jeve 

SHKOD~R 

ne 00011eke 

Transferte e kushtezuar 

Kryetar 

~"" 312 (130,270) 218 698 J.41968 304 4iJS 14• ••6 l o1;1lo (korronl" • kl"p.itak!) 211 861 

J1,9iJ 11 965 Shpunzune KapitaHt Tota/i .t,aoo I 184 

Shpenzime Kapitale me financim to huaj 

Transferta Kapitale 232 

Nen ·Totali 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Shpenxlme Kap/tale me fJnanclm re 

brendslMtn 

Transferta Kapjale 232 

Kepitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuare 230 

Shpenxime Korrente N&n~Totalf 

Fond rezerve/ fond kontigjence 809 

84 84 71 (13) 

210,677 300,498 376,347 337,055 337,055 213,132 (123,923) 

2,684 2,684 2,684 (2.684) 

1,164 4,000 9,281 9,229 9.229 5,566 (3,663) 

1,134 4,000 11,965 11,913 11,913 5,566 (6,347) 

Trans per Buxh. Fam. & lndMd 806 

Transferta Korente ti:i Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

803 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime snoqerore 601 

Paga 600 

Suxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 
Faktl I vttit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlshlkuar 
Perludhesl 

PertudhEisl mferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
progrestv 

progresiv 

2024 

16,788 16,766 19,804 19,604 17,796 (2,006) 

2,671 2,671 3,271 3,271 2,706 (565) 

210,677 281,039 356,888 313,896 313,896 192,556 (121,340) 

Emertimi Art. 

(2) (1) 

Subvencione 

Programi Menaxhimi I mbetjeve 

5.566 f1 91J 

Sashkla 

ne ooo/leke 

Kodi i Gruplt 

I Njisisi 141 Bashkla 

Vend ore 

Koctii 
5100 Program! 

Programit 

(3) (4) (5) (6) (7)~(6KS) 

SHKOD~R 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodi I Gruptt 

Bashkia SH KO DER /Nj .. lsi 141 

Ven do re 

Kodil 
5100 Programi Menaxhimi I mbatjeve 

Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
8UJ1:hetl 

Buxhetl 
Art. Emertiml Fakti I vittt 

PBA Vjetor Plan 
V}etor Plan I 

Vjetor Planl I 
Faktl I 

pereerdhee 
Plan Viti 2024 FlllHtar Yrti 

Rlshlkuar 
PeriudheeJ 

Periudhisl Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progresiv 

progrestv 

2024 

800 Paga 16,788 16,788 19,804 19,804 17,798 (2,006) 

801 Sigurime Shoqercre 2,671 2,671 3,271 3,271 2,706 (565) 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 210,677 281,039 356,888 313,896 313,696 192,556 (121,340) 

603 Subvencione 

604 Transferte Korente te Brendshme 

805 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 84 84 71 (13) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totall Shpenzime Korrente 210,671 300,498 378,347 337,055 337,055 213,132 (123,923) 

230 Kapitale te Patrupezuara 2,684 2,684 2,684 (2,684) 

231 Kapitale te Trupezuara 1,184 4,()()() 9,261 9.229 9,229 5,566 (3,663) 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totall 
Shpenzhne Kapltale me flnanclm te 

1,184 4,000 11,965 11,913 11,913 5,566 (6,347) 
brend6hem 

230 Kapitale ti! Petrupezuara 

231 Kapitate t& Trupezuera 

232 Transferta Kapitale 

Nen ~Totali Shpenzime Kapitale me financim to huaj 

Tota!i Sh~nz.une Kapit'.de ·1 .. 4,000 11 965 11,913 11.WIJ 5,$86 (6,3'7) 

fotali {korrente •hp 1a.,.. , 21 ...... 30•~8 388,312 l4P,9~~ 148,PNI 218 698 (130,270) 

ne 00011eke 

Totali {Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(4) (3) (2) (1) 

Buxhetl 
Bux he ti 

Buxhetl 
Faktl I vittt 

PBA V)etor Plan 
Vjator Plan I 

V}etor Planl I 
F11ktl I 

paranrdhes 
Plan Vttl 2024 FIUestar Viti 

Rishikuar 
Periudhesl 

PerludhisJ Diferenca 

Vrtl2023 
2024 

12 Mujort 
progresiv 

progrestv 

2024 

Art. Emertimi 

Oltion L 

Kryetar 

Total! (korrenta + bpitale.) 

Shpe'.'u:nna Kap taMt Totali 

Shpenzlme Kapltale me flnanctm te hua} Nen ·Tota/I 

Transferta Kepitale 232 

Kap/tale te Trupezuera 231 

Kap/tale t~ Patrupezuara 230 

Shpenzlme Kapitate me nnanclm re 
brendshem 

N•n-Totall 

Transferta Kapitale 232 

Ka pita le te T rupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

600 Paga 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Bhertiime te Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente UI Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzlme Korrente 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapltale 

Nen -TotalJ 
Shpenzime Kapita/e me financim te 

blendslHlm 

230 Kapitale lb Patrupezuere 

231 Kapita1e te Trupezuare 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·TotaN Shpenzime Kaphale me flnanclm t• huaj 

. Totali ShpenzJrr1Ct KapAAtc 

Tota1 1 (Off..t'lte + k4pd•I!!) 

Programet e mbrojtjes si mjedlslt Program! 

SHKODER Bashkla 

ne ooo/leke 

Kodl IGrupit 

I Njiislsii 141 

Vendore 

Kodl I 
5320 

Proaramtt 

(5) (6) (7)=(6H5) 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Art. 

(3) 

Emertlmi 

(2) 

600 Paga 

601 Sigurime Shoqercre 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

603 Subvencone 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerveJ fond kontigjence 

Nen~Totali Shpenzlme Korrente 

Kodi I Gruplt 

INjlislsi 141 

Vend ore 

Kodii 
5320 

Proqramit 

(4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxheti 

V)etor Phm I 
Vjetor Plani I 

Fakti I 

Rlshikuar PeriudhEisl Dlferenca 

12 Mujori 
Pertudhesl 

progreslv 

2024 
progreslv 

Programet e mbrojtjes se mjedislt Program! 

(1) 

SHKOD~R Bashkla 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Totah (korrenta + kapitale) 

~hpenzime Kapiti'!le Totali 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzlme Kapltale me nnanclm te huaj Nen·Totall 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrucezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime KapitaJe ma financim ta 

brendshem 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

600 Paga 

601 SitJurime Shoqerore 

602 Mallra dhe Sherbjme te Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta K.orente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzlme Korrente 

Buxheti 
Buxheti 

Buxhetl 
Faktl I vttlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 FIUestar Viti 

Rishlkuar 
PerludhesJ 

Periudhial Diferenca 

Vrtl 2023 
2024 

12 Mujori 
progreslv 

progreslv 

2024 

(5) (4) (3) 12) (1) 

Art. Emertimi 

Kodii 

Proqnimit 

Koen I Grupit 

INjblse 

Vendore 

5320 

(6) (7)=(6H5) 

Programet e mbrojtjes si mjedisit Program! 

141 SHKODER Bashkla 

ne ooo/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Totall (korrente + kapitole) 

Shpenzirne Kapitale Totali 

Nen ·Totafl Shpenzlme Kapitale me fln•rn:lm te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupeauera 

230 Kepitale te PatrupSzuara 

Shpenzime Kapitefe m• fin1H1Cim t• 
brendshem 

Nen·Tot•ll 

Transferta Kapitale 232 

Kapta1e te Trupezuara 231 

Kaptale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 809 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencone 603 

Mallra dhe Bherbirne te Tjera 602 

Sigurime Sboqerore 601 

(1.000) 

Buxhetl 

PBA V]etor P~n 

Plan Viti 2024 Flllestar VHI 

2024 

(1) 

Faktl I vtttt 

paraardha• 

Vl11 2023 

Paga 600 

Emertimi Art. 

(3) (2) 

Kodi I Gruptt 

INjial&it 141 

Vend ore 

Kodii 
61'0 

Programit 

(4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxheti 
Buxhetl 

Vjetor Plan I 
Vjetor Plan! I 

Faktl I 

Riahlkuar 
Periudhea/ 

PertudhEisl Diferenca 

12 Mujorl 
prognudv 

progreslv 

2024 

Pfanifikiml Urban Vendor Program! 

SHKOD~R Bashkla 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

(61 eoo. 

(61,000) 

(60,000) 

(23,156) 

(6) (7)=(6)-(5) 

6140 

141 

ne OOO/leke 

Oltion L 

Kryetar 

40,097 124.253 119,25J 5S.25J fotaf1 (komante + ttaprtale) 

b1 (!'IQ 61,000 6'.000 Shpe uima Kapitale Tota/j 

N•n • Totall Shpenzlme Kapllale me flnanclm re huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrup6zuara 

61,000 61,000 61,000 Non ·Totall 
Shpenzim• K.,nt111a me financ"11 re 

brendshem 

Transfert.e Kapilale 232 

1,000 1,000 1,000 Kapitale te T rupezuere 231 

80,000 60,000 60.000 Kapitale te Pafrupezuara 230 

if.(),097 63,253 63,253 58,253 58,253 Shpenzime Karrente Nen-Tota/J 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

50 50 50 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Mal Ira dhe Sherbime te Tjera 802 

Sigurime shoqerore 601 

Page 600 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxheti 
Faktl ivitit 

PBA V}etor Plan 
Vjetor Phm I 

Vjetor Planl i 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Vltl 

Rlshlkuar 
Periudhesl 

Periudhi:i:s/ Dlferanca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujorl 
progreatv 

progresiv 

2024 

50,259 50,259 50,209 50,209 32,802 (17.407) 

7,994 7,9Q4 7,994 7.- 5.478 (2.516) 

5,000 5,000 1.767 (3,233) 

Emertimi Art. 

(1) (5) (4) (3) (2) 

Subvendone 603 

Planlflkiml Urban Vendor Program! 

Kodi I Gruplt 

I Njijslsi 

Vendore 

SHKODER Baahkia 

Kodil 

Programit 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Koen I Gruplt 

Bashkia SHKODER I Njislsi 141 

Vendore 

Progn1ml Planlfiklml Urban Vendor 
Kodll 

6140 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl I vltlt 

PBA Vjetor Phm 
Vj8tor Plan I 

V]etor Phml I 
Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlshlkuar 
Pertudhesl 

Pertudhiisl Dtferenca 

Vrti 2023 
2024 

12Mujort 
progrealv 

progrestv 

2024 

600 Paga 50.259 50,259 50.209 50.209 32.802 (17,407) 

601 Sigurime Bhoqerore 7,994 7,9Q4 7.- 7,994 5,478 (2,516) 

602 Mallra dhe Bherblme te Tjera 5,000 5,000 1,767 (3,233) 

803 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te HuaJa 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 50 50 50 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzime Korrente 58,253 58,253 63,253 63,253 40,097 (23.156) 

230 Kapitale te Petrupezuara 60,000 60,000 60.000 (80.000) 

231 Kapitale te Trupezuara 1.000 1,000 1.000 (1,000) 

232 Transferta Kapitale 

Nen-TotaU 
Shpenzime Kapitale me rmancim t• 

61,000 61,000 61,000 {61,000) 
lwendshem 

230 Kapitale tEi Petrupezuera 

231 Kapitale te Trupezuera 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Totall Shpenzlm• Kapltale ma flnancim te hue/ 

Tota Ii 5h,10f\Z1"18 K5prale 6i,OGO 61,000 81 00(, (61.000) 

TOldll (konenl" * to;ap111 . e J !to,253 119.2"53 124.253 124.1. ' ' i'·i1 (64,IS..J 

ne 00011eke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodi I Gruplt 

Baahkla SHKODER IN)esl5'! 141 

Vendore 

Program! strehlmi 
Kodi I 

6190 
Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxheti 
Buxhetl 

Buxheti 
Art. Emertlml FaktJ lvtttt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rl•hlkuar 
Periudhes/ 

Periudhi&I Oiferenca 

Vltl2023 
2024 

12Mujori 
progresiv 

progreslv 

2024 

600 Paga 

601 Sigurime Shoqercre 

602 Mallra dhe Shertame te Tjera 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndlvid 7,965 6,071 6,071 ~.370 (701) 

609 Fond rezerve.l fond kontigjence 

Nen·Totafi Shpenzime Korrente 7,965 6,071 6,071 5,370 (701) 

230 Kapitale te Petrupezuera 

231 Kapitale te Trupezuera 32,405 32,405 32,313 (92) 

232 Transferta Kapaale 

Nen·Totali 
Shpenzlme Kapltale me nnanclm te 

32,405 32,"'5 32,313 (Q2) -·- 230 Kapitale te Petrupezuera 

231 Kapitale t~ Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen·TotaH Shpenzime Kapllale me flnam;lm te huaj 

Tota/I Shpenztme Klillpitale 32 405 32.405 32,313 (92 

T ota11 (kommte + kapit.a'8 ) 7 965 38 ... 76 38,478 37.683 (793) 

ne OOO/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Diferenca 

Faktl I 

Periudhes/ 

progresiv 

(6) (7)=(6)-(5) (5) 

Buxhetl 

Vjetor Plani I 

Putudhesl 

progresiv 

(4) 

. 

Oltion L 

Kryetar 

Totah (korrente + kapitale ) 

Tota/I 

Shpenzime Kapital• me financim te hu•j 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trvpezuara 231 

Kapitale te Petrucezuera 230 

Shpenzlme Kapltale me financlm le 

btwndshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapltale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patnrpezuera 230 

Shpenzime Korrentc 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime t~ Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Emertimi Art. 

Buxhetl 

Vjetor Plan I 

Rlshlkuar 

12 Mujorl 

2024 

(1) (3) (2) 

Paga 600 

Nen ·TOl.aH 

Nen·Totall 

6190 
Koclii 

Programn 

141 

Kodl I Grupn 

I NjeslMi 

Vendore 

Strehimi Programi 

SHKOD~R 

Shpen.rime Kapitale 

Bash kl a 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Gruplt 

Bashkla SHKOD~R I Njiislsi 141 

Vendore 

Strehlml 
Kodil 

8190 Progn1mi 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7F(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxheti 

Bux he ti 

Art. Emertimi Fakti i vltlt 
PBA Vjetor Plan 

V.tetor Plan I 
V}etor Plani I 

Faktl I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 FillHtar Viti 

Rlshlkuar 
Perludhea/ 

Periudhesl Olferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujort 
progreslv 

prograstv 

2024 

600 Paga 

601 Sigurime aroqerore 

602 Mallra dhe SM-rbime te Tjera 

603 Subvenclone 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Treneferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndMd 7,965 6,071 6,071 5,370 (701) 

609 Fond rezerveJ fond kontigjence 

Nen·Tota/i Sl1penzime Korrentc 7,965.229 6,071 6,071 5,370 (701) 

230 Kapitale t6 Patruoezuara 

231 Kapitale tB Trupezuara 32,405 32,405 32,313 (92) 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totall 
Shpenzlme K•pltale me ffnanclm te 

32,405 32,405 31,313 (92) 
brendshem 

230 Kapitale t8 Patrupezuera 

231 Kapitale tt\ Trupezuara 

232 Transferta Kapttale 

Nan ·TOIJIH Sh,,.,.zime Kapit11'9 me financim te hue) 

Totan Sh~iuln111: Kap!tale 32405 32-.405 32.lt:J (92 

Total! (kortnnlo + k.apitakt) 7.$65 38 476 38,476 37,683 (793) 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(3) (2) (1) 

T otaLi (komtnta -+ kapitillle ) 

Tota fl 

Shpenzime Kapil.ale me financlm te huaJ 

Transferta Kapttale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale tB Patrup6zuara 230 

ShpMJzhne Kapllale me financlm te 

brend•h•m 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja BOS 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera B02 

Sigurime sncqerore 601 

Paga BOO 

Nen-Totali 

Nen ·Toten 

Nen-Totali 

Buxheti 
Buxhetl 

Buxheti 
Art. Emertiml FaktJ lvitit 

PBA VJ8tor Plan 
Vjetor Plan I 

V}etor Planl I 
Faktli 

paraardhes 
Plan Viti 2024 FIUestar Viti 

Riahlkuar 
Perfudhesl 

Periudheal Dlferenca 

Vttl 2023 
2024 

12Mujori 
progrulv 

progrestv 

2024 

(4) 

Shirblmet publike vendore Programi 

SHKODER Bashkia 

ne ooo/leke 

Kodl I Gruplt 

INjblsii 141 

Vendore 

Kodii 
6260 

Program;t 

(5) (6) (7)=(6)-(5) 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Oltion LU 

Kryetar 

Kodl I Gruplt 

Bashkla SHKOD£R I Njiisisi 141 

Vendore 

Program! Shirblmet publlke vendore 
Kodil 

6260 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6K5) 

Bwchetl 
Bux he ti 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl I vttlt 

PBA Vjetor Plan 
V}etor Plan I 

V)etor Planl I 
Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar vttl 

Rlahlkuar 
Pariudhea/ 

Perludhesl Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
progrulv 

progrestv 

2024 

600 Paga 32,052 49,721 57,075 49,662 49,662 36,916 (12,746) 

B01 Sigurime Shoq0rore 5,3S7 7,B31 9,199 7,631 7,B31 6,132 (1,499) 

602 Mallra dhe Shertrme te Tjera 1B7,440 230,501 252,224 256,043 2S6,043 208,022 (48,021) 

B03 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente t! Huaja 

606 Trans per Bwch. Fam. & lndivid 25B 40 SQ 59 50 (9) 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

Nen-Totall Shpenzime Korrenle 205,105 287,853 318,539 313,395 313,395 251, 120 (62,275) 

230 Kapitale te Patrup6zuara 

231 Ka pita le te T rupezuara 29,008 20,000 29,891 31,201 31,201 17,897 (13,304) 

232 Transferta Kapltale 

Nen -Tot•li 
Shpenzlme KapltaJe me flnanclm te 

29,908 20,000 29,891 31,201 31,201 17,897 (13,304) 
brendshem 

230 Kapltale Ui Panupezuara 

231 Kapltale tll Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Tot•JJ Shpenzlme Kap/tale me ffnancim te huaj 

Totali Shpennme Kapitale 29908 20,000 29.891 31.2-01 J1,2<)1 17,897 (13 304) 

Totali (kOrRnte + ltapitafe) 235,013 307,853 348.430 344,596 34'1,596 769.018 (75 579\ 

ne 000/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Gruplt 

Bashkla SHKOD£R INjhlsll 141 

Ven do re 

fr2gmm! $h4j,rblmet publike vendore 
Kodll 

6260 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=!6H5) 

Buxheti 
Buxhetl 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl I vlttt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 FIUestar Viti 

Rishlkuar 
Pertudhesl 

Periudhes/ Olferanca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progrealv 

progresiv 

2024 

600 Paga 32,052 49,721 57,075 49,6S2 49,662 36,916 (12,746) 

601 Slgurime Shoqerore S,357 7,B31 Q,199 7,631 7,B31 6,132 (1,499) 

B02 Mallra dhe Sherbime te Tjera 187,440 230,S01 252,224 256,043 2SB,043 208,022 (48,021) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivk:l 2SB 40 SQ S9 so (9) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen-Totatl Shpenzime Korrente 205,105 287,853 318,539 313,395 313,39$ Z51,120 (62,275) 

230 Kapitale te Petrupezuara 

231 Kapitale te T rupezuere 29,00B 20,000 29,891 31,201 31,201 17,897 (13,304) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Totali 
Shpenzlme Kapltale me ffnanclm te 

29,908 20,000 29,891 31,201 31,201 17,897 (13,304) 
brendshem 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapltale tij Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Totali Shpenzlme Kap;tale me flnanclm te huaj 

Totati Shpenzinw Kaprtakl 29 908 20 uoo 29891 31,201 31,201 17,897 (13 304) 

Totali(korTento + kapitaJe) 235.013 307 853 348.'30 344,596 344,5% 269 018 (75,579) 

ne ooo/leke 

Totali (Burlmet e veta +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Dlferenca 

Faktl I 

Perludhi:isl 

progreslv 

Buxhetl 

V]ator Phmi I 

Periudhea/ 

progresiv 

Bmheti 

VjetorPlan I 

Rlshlkuar 

12 Mujorl 

2024 

Buxhetl 

1 olali ("-o·n1nte • kap1h1le) 

Tot all Shpenz,nie KapitalP. 

Nen ·Tot•li Shpenzime Kapitale me fmancim te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapkale te Trup8zuara 

230 Kapitale te Petrupezuare 

Sh,,.nzlme Kaphale me flnanclm te 

brendshem 
Nen·Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapttale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrcnte Nen-Totali 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Trensferta Korente te Hueja 805 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvenclone 603 

Mallra dbe Sherbime te Tjera 802 

Sigurime Shoqerore 801 

Paga 600 

Fakti i vltlt 

paraardhes Phm vi:~:24 :::;., Pl~~I 
Viti 2023 2024 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) (J) (2) (1) 

6370 
Kodii 

Programit 

141 

Kodi I Gruplt 

/Njijslsi 

Vend ore 

Fumizimi me ujB dhe kanalizime Programi 

SHKOD~R B.ashlda 

ne 000/lekii 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

15 QOO 15 000 15,0UO 15,000 Tot111i (kont ,,,,. • ou1pitale 1 

Tota/i ShFMolrw:me Kapitalu 

Nen -Totali Shpenzime Kapifale me financim te huaj 

. 

232 Transferta Kapitale 

231 K.apltale te Trupezuare 

230 Ka pita le te Patrupezuara 

10,272 
Shpenzlme Kapltale me ffnanclm te 

bnmdshem 
Nen -Totall 

Transferta Kapitale 232 

10.272 Kapitele te Trupezuara 231 

K.apitale te Petrupezuera 230 

15,000 15,000 15,000 30,(){){) 15,000 Shpcnzjme Korrente Ncn·Totafl 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

15,000 15,000 15,000 30,000 15,000 33,782 Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mall re dhe Sherbime te Tjera 602 

Slgurlme Shcqercre 601 

Oiferenca 

Paga 600 

Emiirtlml Art. 

(6) (7)=(6)-(5) 

Faktl I 

PeriudhtisJ 

progreslv 

(5) 

Bw:hetl Buxheti Bwr.hetl 

PBA V]etor Plan ;::~,::::~ 
1 

Vjetor Planl I 
Plan Viti 2024 Fillestar Vrti Periudhes/ 

2024 
12 

2~~!ori 
progreetv 

Faktl I vltlt 

paraardhes 

Viti 2023 

(4) (3) (2) (1) 

FumlzJmi me uje dhe kanallzime Programi 6370 

141 

Kodii 

Programit 

Kodi I Gruptt 

I Njeslse 

Vend ore 

33,782 

SHKODER Baahkla 

ne 000/leke 

Me burlmet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

15 000 15,V"l 40,272 

10.272 

1~ OOC" 31. 782 rot 11 (korrente + koptt.,5- l 

Total/ 

Nen ·Totali Shpenzlme Kap/tale mennancim te huaj 

Shponz.me l<aprtale 

232 Trensferta Kapitale 

10,272 

10,272 

231 Kapltale 19 Trupezuare 

230 Kapltale te Petrupezuera 

Shpenzlme Kapltale me flnanclm te 

brendshom 
Nen-Totali 

15,000 15,000 30,000 15,000 33,782 

Transferta Kapitate 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Petrupezuera 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

15,000 Shpenzime Korrenta Nen-Totali 

15,000 15,000 30,000 15,000 33,782 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente t~ Huaja 605 

Transferta Korente te Brendsnme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbjme 18 Tjera 602 

Sigurime Sbcqerore 601 

Paga 600 

Fakti I 

Pariudhiisl 

progrealv 

Buxhetl 

Vjetor Planl I 

Perludhes/ 

progreetv 

(5) (4) 

Buxhetl 

VJGtor Plan 1 

Rishlkuar 

12Mujori 

2024 

(3) (2) (1) (6) (7)={6)-(5) 

Emertimi Art. 

6370 
Kodll 

Programit 

Kodl I Gruptt 

/Njiisisi 

Vendore 

Diferenca 

15,000 

1>.00G 

Fumlzlmi me ujEi dhe kanalizlme ProgramJ 

141 SH KO DER Bashkla 

nii 000/lekii 

Totali (Burimet e veta +Transferta e kushtiizuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Totali (kon.-nte + kapitale) 

Totali 

Shpenzlme Kapitale me flnanclm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuare 231 

Kapitale te Patrupijzuara 230 

Shpenzime Kapitale me financ:im te 

brendshem 

Transferta Kapitafe 232 

Kapitale t~ Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Fond rezerw/ fond kontigjence 60Q 

Trans per Buidl. Fam. & lndi..nd 606 

Transferta Korente te Huaje 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

(4.0W) 

Mallra dhe Sherbene te Tiera 602 

Nen ·To1aU 

Nen ·Totall 

Nen·Totali (4,000) 

Sigurime ShoqBrore 601 

(4,000) 

Buxheti 

V)etor Planl I 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plan I 

Rlshlkuar 

12Mujort 

2024 

(1) 

Paga 600 

Dlferenca 
Emertimi Art. 

(6) (7)=(6H5l (5) (4) (3) (2) 

7220 
Kodi I 

Programit 

141 /Njiislsi 

Fakti I 

PerludhtisJ 

progresiv 

Sherblmet e kujdesH pariisor Program! 

SHKODER Baahkla 

ne OOO/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

.C,000 

Oltion LU 

Kryetar 

.c.oov .. 351 Totah {lt:omrma .... .._apitale l 2 .... 

TotalJ 

Shpenzlm• Kapltale me flnancim te huaj Nen •Total/ 

Transferta Kapitate 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrcpezuara 230 

Shpenzime Kepitale me finsncim •• 

bnmdshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

4,000 4,000 4,351 2,000 Shpenzime Korrenta 2,649 Nan·Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 60Q 

Trans per Buxh. Fam. & lndivkl 606 

Transferta Korente 1e Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

4,000 4,000 4,351 2,000 2,649 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Sboqerore 601 

Buxhetl 

V]etor Planl I 

Pertudhes/ 

progrealv 

Buxhetl 

Vjetor Plan I 

Rlahlkuar 

12 Mujort 

2024 

Faktl I vltlt 

pareardhea Plan v:i~:24 :i-ri:::arPl~I 

Viti 2023 2024 

Emertimi Art. 
Otferenca 

(6) (7)=(6K5) 

Faktl i 

PertudhGsJ 

progreslv 

(5) (4) (3) (2) (1) 

Buxheti 

Paga 600 

7220 

141 

Kodll 

Programtt 
Shiirblmet e kujdesH pariisor Program I 

2.000 

SHKODER Bashkia 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

4,351 "000 200t1 r oretl (korrttnte .. ~ P~!ile) 

Totall 

Transferta Kapitate 232 

Shf»nzlme Kapitale me flnanclm re huaj Nan -TotaH 

Kapitale t6 Trupezuera 231 

Kapitale te Patrup6zuara 230 

Shpenz"11e Kapifale me rmancim te 
lxendshflm 

Nen ·TotaH 

4,000 4,351 2,000 

Transferta Kapitale 232 

Kapitele te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

(4,000) 4,000 Shpenzlme Kom~nte Nen·Totall 

4,000 4,351 (4,000) 4,000 2,000 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente tB Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sh0rbime te Tjera 602 

Sigurime Shcqercre 601 

Paga 600 

Dlferenca 

Faktl I 

Pertudhesl 

progreslv 

Buxhetl 

Vjetor Phml I 

Periudheal 

progrealv 

Bw:heti 

V}etor Plan I 

Rlshlkuar 

12 Mujort 

2024 

2.649 

2,649 

Buxhetl 

PBA Vjetor Plan 

Plan Vhi 2024 Fillestar Viti 

2024 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2023 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) (3) (1) (2) 

Emertimi Art. 

7220 
Kodll 

Programit 

INjeaisi 

(4,000\ 

Shirbimet e kujdeait pariisor Programi 

141 SHKOD~ Bashkla 

ne OOO/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferts e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(1) 

Totali (komante + kapttale} 

touu 

Shpenzlme Kapllale me flnanclm 1e huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Kapit•le m• finenclm te 

brendahem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Shpenzime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Bush. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 803 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

SiguriTie Sboqerore eo- 

Paga 600 

Emertimi Art. 

(4) (3) (2) 

Nen -Totall 

Nen ~Total/ 

Nen~Totali 

Kodl I Gruplt 

/NjOslMi 141 

Vend ore 

Kodll 
8130 

Programlt 

(5) (6) !7)=!6H5) 

Buxheti 
Fakti I 

VJGtor Plani i 
Periudhial Diferenca 

Pertudhesl 
progreafv 

progreslv 

Sport dhe argetlm Program! 

SHKOD~R 

Shpenziine Kaphakt 

Bashkla 

ne ooo/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve tii programeve sipas artikujve 

lf( 

Kryetar 

Kodi I Gruptt 

Bashkla SHKODER I Njesl.si 141 

Vend ore 

Program! Sport dhe argitim 
Kodil 

8130 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6HS) 

Buxhetl 
Buxheti 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl lvtttt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Vrti 

Rlshlkuar 
Periudhes/ 

PertudhEisl Dlferenca 

Viti 2023 
202' 

12 Mujori 
progreeiv 

progresiv 

2024 

600 Page 16,919 22,340 28,031 26,813 26,613 20,431 (6,182) 

601 Sigurime Sboqercre 2,836 3,553 4,345 4,445 4,445 3,421 (1,024) 

802 Mallra dhe Sherbime te Tjera 24,843 37,154 45,575 58,151 56,151 33,332 (22.819) 

603 Sobvencone 

604 Transferta Korente te Brendshme 29,157 44,400 44,987 44,400 44,400 43,505 (695) 

605 Transferta Korente te Huaja 1,302 1,302 1,278 (24) 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivWj 164 8 1,725 1,725 1,725 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen~Totali Shpenzime Korrente 73.919 101,447 122,946 134,636 134,636 103,692 (30,945) 

230 Kapitale te Patrupezuara 920 3,560 3.000 3,000 (3,000.000) 

231 Kapitale te Trupezuera 15,763 45,788 38,288 38,288 8,711 (29.577) 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Totall 
Shpenzime K•pitale me financim t• 

920 15,763 49,368 41,288 41.281 8,711 (32.577) 
twendshem 

230 Kapitale te Patrucezuera 

231 Kapitale te Trupezuara 

232 Trensferta Kapitale 

Nen ·Totall Shpenzlme Kapftale me llnanc/m fe huaj 

Totali Shpenzime Kaprtalo •20 15 763 •9.368 41,288 41.288 8 711 132 517) 

Tolali (komlnte + kap:tille) 74,839 123,210 172.3t4 115,92 .. 175.92' 112.C.02 (63,522\ 

ne 000/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve tii programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Grupit 

Bashkla SHKOD~ I Njiiala& 141 

Vendore 

Sport dhe ar~tlm 
Kodll 

8130 Program! 
Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6}-(5) 

Buxhetl 
Buzhati 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl I vh:it 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Flllestar Vrti 

Rlshlkuar 
Pertudhesl 

Perludhis/ Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujorl 
progreaN 

progreslv 

202' 

600 Paga 16,919 22.340 28,031 26.613 26,813 20,431 (8,182) 

601 Sigurime Shoqerore 2,636 3,553 4,345 4,445 4,445 3,421 (1,024) 

602 Mallra dhe SMrbime t~ Tjera 24,843 37,154 45,575 56,151 58,151 33,332 (22,819) 

603 Subvencone 

604 Transferta Korente te Brendshme 29,157 44,400 44,987 44,400 44,400 43.505 (895) 

605 Transferta Korente te Huaja 1.302 1,302 1,278 (24) 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 164 6 1,725 1,725 1,725 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzlme Korrente 73,919 107.447 122.946 134.636 134,636 103,692 (30,945) 

230 Kapitale te Patrupezuara 920 3,560 3,000 3.000 (3,000.000) 

231 Kapitale te Trupezuera 15,783 45.788 38,288 38,288 8,711 (29.577) 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totafl 
Shpenzim• Kapitale me financim t• 

920 15.763 49,368 41.288 41.281 B.711 (32.577) 
brendshem 

230 Kapitale te Patrup6zuara 

231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nfln·Totafl Shpenzltn• Kapitale me flnaneltn te huaj 

Totall Shpun.2 .. ne Kap1tale 920 15 763 49,368 .C1,288 41.288 87'1 (32,S77) 

T ob1li ikorrenf<' + kaplltll~} 74,839 12'.l 210 1n,J1.~ 175,914 ,,. 924 112402 (63,5221 

ne ooolleke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



43,253 43254 (0) 

(O 43.253 43.254 

43.254 

43,254 

'rctau (kommte + kapltafe) 

Totali 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 
Faktl I vitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti I 

paraardhes 
Plan Vhl 2024 Flllestar vttl 

Rishikuar 
Portudheal 

Periudhesl Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujorl 
progreslv 

progreaiv 

2024 

Nen ·Totall Shpenzlme Kap/tale me financim te huaj 

232 Transferta Kapitate 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale tll Petrupezuara 

Shpenzlme Kapnale me ftnanclm te 

brendshem 
Nen·Totali (0) 43,253 43,254 43,254 

Transferta Kapitale 232 

(0) 43.253 43,254 43,254 Kapitalete Trupezuara 231 

230 Kapilale te Patrupezuara 

(6) (7)=(6H5) (5) (4) (3) (2) (1) 

Buxhatl 
Buxhetl 

Buxheti 
Faktl I vltlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjotor Plan I 

V}etor Plani I 
Faktl I 

paraardhes Rishikuar Perludhesl Dlferenca 

Viti 2023 
Plan Viti 2024 Fill&Star Viti 

12 Mujorl 
Periudhesl 

progresiv 
2024 

2024 
progrestv 

Nell· Totali Shpenzime Korrente 

609 Fond rezerveJ fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndlvid 

605 Transferta Korente te Huaja 

604 T ransferta Korente te Brendshme 

603 Subvencione 

602 Mallra dhe Sherbme te Tjera 

601 Sigurime Sboqerore 

600 Paga 

8140 
Kodii 

Programit 

141 

Kodi I Gruptt 

/NjhlMI 

Vend ore 

Kodl IGruplt 

SHKooeR I Njbiai 141 Baehkla SHKODER 
Vend ore 

Zhvillimi I Sportit 
Kodll 

8140 Programi Zhvilliml I Sporttt 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)={6>-(5) 

Buxhetl 
Bux.he1i 

Buxhetl 
Emertlml Fakti lvitit 

PBA V]etor Plan 
V}etor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti I Art. Emertimi 

paraardhes 
Plan Viti 202-t Flllestar Vrti 

Rlshlkuar 
PeriudhesJ 

Pertudhes/ Olferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujorl 
prograatv 

progrestv 

2024 

ne ooo/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

OltionL~~ 

T otali (kornnte + kapd.ale } (0) 

Shpenzio~ Kapitale TotaJi 

Nen ·To tali Shpeniime Kapilale m• financim te huaj 

(O) 

232 Transferta Kapltale 

231 Kapltale te Trupezuare 

230 Kapitale te Patrupezuara 

ShpenzJme K•pltale me llnam:lm te 

brands hem 
Nen-Totall (0) 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuere 231 

230 Kapitale te Patrupezuara 

(0) 

Nen· Total/ Shpenzime Korrente 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

605 Transferta Korente te Huaja 

604 Transferta Korente te Brendshme 

603 Subvencione 

602 ~llra dhe Sherbime te Tjera 

601 Sigurime Shoqercre 

600 Paga 

Art. 

Programi 

Ba.shkia 

ne ooo/leke 

Me burimet e vela Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

43.254 

43.254 

43,254 

43,254 

T otali (korronte + kepftale) 

Totali 

Nen ~ Totali Shpenzime Kapifale m. financim t• huej 

43.253 Shpenzime K•plta~ 

232 Transferta Kapitale 

43,254 

43,254 

43,254 

43,254 

231 Kapitale te Trupezuera 

230 Kapitale te Petrcpezuera 

Transferta Kapitale 232 

230 Kapitale te Patrupezuara 

43,253 Kapitale te Trupezuara 231 

Nen·Totali Shpenzime Korrente 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

605 Transferta Korente te Huaja 

604 Transferta Korente te Brendshme 

(1) 

603 Subvencone 

602 Mallra dhe Sherbene te Tjera 

601 Sigurime Sboqerore 

600 Paga 

(5) (4) (3) (2) (6) (7)=(6H5) 

Emertimi Art. 

Kodil 

Programlt 

Kodl I Gruptt 

1 NjEisl&G 

Vendore 

8140 

43,253 
Shpen~lme Kaphale me flnanclm ta 

blends hem 
Nen ·TotaH 

43 253 

Zhvilliml I Sportit Program! 

141 SHKODER Bashkla 

ne OOO/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Olferenca 

Faktll 

PerludflijsJ 

progrestv 

Buxhetl 

V}etor Plani I 

Partudhesl 

progreslv 

Bwthetl 

Vjetor Plan I 

Rlahlkuar 

12 Mujort 

2024 

Bux he ti 

Totall (kommte + kapita'8) 

Tota Ii 

Shpenzime Kapitale me rmancim t• huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Ttupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuera 230 

Shpenzlme Kapltllle me nnanclm t• 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kaptale te Trupezuara 231 

Kapitate te Patropezuara 230 

Shpen2ime Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence eos 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente t~ Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Shertnme t8 Tjera 602 

Sigurime Sfcqerore 601 

Paga eoo 

Faktl I vltlt 

pareardhee Plan v.:~:24 ;::~rPl;;;I 
VHI 2023 

2024 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6)-{5) (5) (4) (3) (2) (1) 

Nen-Totall 

Nen-Totefi 

Nen-Totall 

8220 
Kodil 

Programit 

141 

Kodi I Gruplt 

INjilslsli 

Vendore 

Trashiigimia kutturore, eventet artlstlke Program! 

SH KOO~ 

Shpenzime Kapit•lie 

Bashkla 

ne OOO/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Oltion L 

Kryetar 

KodilGruplt 

Bashkla SHKOD~R INjtislsl! 1•1 

Vendore 

Program! Trashigimia kulturore, eventet artistlke 
Kodil 

8220 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl lvltit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

V)etor Planl I 
Fakti I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Fllleatar Viti 

Rlahikuar 
Pariudhes/ 

Pertudh8el Dlferenca 

V•l 2023 
2024 

12Mujori 
progreelv 

progrestv 

2024 

600 Paga 46,3Q3 52,153 64,076 56,8Q8 5B,6Q8 45,639 (11.259) 

601 Sigurime Sboqercre 7,756 6,696 11,419 10,852 10,852 7,659 (3,1Q3) 

602 Mallra dhe Sherbme te Tjera 43,600 62,666 73,076 79,460 7Q,460 65,508 (13,952) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme Q,782 22,500 23,508 21,300 21,300 21,105 (100) 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fem. & lndMd 26Q 273 5,570 5,570 4,693 (677) 

60Q Fond rezerve/ fond konligjence 

Nen~Totali Shpenzime Korrente 107,895 146,215 172,354 174,080 174,080 144,804 (29,216) 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 1,48Q 3,200 4,008 28,700 28,700 5,ll49 (22,841) 

232 Transferta Kapitale 

Nen -Tot•li 
Shpenzlme Kapltale me flnanchn te 

1,4'9 3,290 4,908 28,190 za,190 5,949 (22,841) 
brendshem 

230 Kapitale te Petrupezuera 

231 Kapitale te Tropezuara 85 107 107 107 (107) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Total/ ShpMJzlme Kapitale me financim te huaj 85 101 101 101 (107) 

Tota!i Shpenz1nw K•pitele t.574 3.290 5,014 28,897 28,897 s 949 (22948) 

T01d (korr.nte + kapltale) 109,469 149,505 177.369 202,!177 202 977 150 75"3 (52.224) 

ne oootleke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodi I Gruptt 

Buhki• SH KOO~ INjislsl! 141 

Vendore 

Trashiigimla kulturore, eventet artistike 
Kodll 

8220 Programi 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6H5) 

Buxhetl 
Buxheti 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl I vltit 
PBA Vjetor Plan 

V19tor Plan I 
V)etor Planl I 

Faktl I 

paraardhea 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlahlkuar 
Periudhesl 

Pertudhisl Dlferenca 

Viti 2023 
202( 

12MuJorl 
progrealv 

progrestv 

2024 

BOO Paga 46,3Q3 52,153 64,078 56,800 56,8Q8 45,63Q (11,259) 

601 Sigurime Sboqerore 7,756 8,600 11,419 10,852 10,852 7,65Q (3,193) 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 43,695 62,866 73,076 7Q,460 79,460 65,508 (13,952) 

603 Subvenccne 

604 Transferta Korente te Brendshme Q,782 22,500 23,508 21,300 21,300 21,105 (195) 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 26Q 273 5,570 5,570 4,893 (677) 

BOQ Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Tatafi Shpenzime Korrente 107,895 146,215 172,354 174,080 174,080 144,804 (29,276) 

230 Kapitale t~ Panuoezuera 

231 Kapltale tti Trupezuara 1,48Q 3,200 4,908 28,700 28,700 5,ll4Q (22,841) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Tot•ll 
ShfJf'nzlme K.,,1ta6- me flnanclm te 

1,489 3,290 4,908 28.190 28,190 s.rut (22,841) 
brendshem 

230 Kapitale ltl Petrupezuara 

231 Kapitate te Trupezuara 85 107 107 107 (107) 

232 Transferta Kapitale 

Nen --Totali Shpenzime Kapitala me financim t• huaj 85 101 101 101 (107) 

Tofa/i Shpenzlme Kap1tale 1 57.C 3.290 5,014 28,897 28.897 5,949 (22.948) 

Totali ikorranha + kapltafe J 109 469 149 505 177.369 202,97' 202.9n 150 753 (52.224) 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferts e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodl I Gruplt 

Baahkla SHKODER f Njeslsi 141 

Vend ore 

Progrimll 
Animi bazi pirfshlri:i arslmln Kodii 

9120 
parashkollor. Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(•Hs> 

Buxhotl 
Buxhetl 

Bux he ti 
Art. Emiirtimi Fakti lvitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Plani I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlshlkuar 
Periudhea/ 

Perludhesl Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujort 
progreslv 

progreslv 

2024 

800 Paga 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sherbime te Tlera 8,151 8,151 2,250 (5,902) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Trensferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen~Totali Shpenzime Korrento 8,151 8,151 2,250 (5,902) 

230 Kap!tale t~ Patrucezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 2,628 2,828 2,628 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totali 
Shpenzlme Kapilale- me flnanclm te 

2,628 2,628 2,628 
bnndsh•m 

230 Kapitale te Patrupezuara 

231 Kapitale te Trup6zuara 

232 Transferta Kapitale 

Nan -Totali Sh,,.nz;m• K.,,;tale me financim te huaj 

Totali ShpenzJme Kaprtekt 2.628 2,628 2928 

T otah (korrenta + 111;aprtaJe ) 10 779 10 779 • 877 (5902) 

ne 00011eke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

Oltion LU@i~ 

Kodl IGruph 

Bashkla SHKODER /Njiislsi 141 

Vendore 

Program! 
Arslml bazi pirfshlrti arslmln Kodii 

9120 
parashkollor. Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxhetl 
Art. Emiirtimi Fakti I vltlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl I 
Faktl I 

paraardhea 
Phm Vltl 2024 Fillestar Vrtl 

Rlahlkuar 
Periudhesl 

Perfudhesl Dlferenca 

Vttl 2023 
2024 

12Mujori 
progrealv 

progreslv 

2024 

600 Paga 220,456 265,926 327,300 304,441 304,441 233,778 (70,663) 

601 Sigurime Sboqerore 36,786 44,045 52,218 52,762 52,782 38,875 (13,887) 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 82,639 108,957 123,013 132,787 132,787 67,233 (65,554) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 1,198 140 10,764 10,764 10,764 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Hen~Totall Shpenzime Korrente 321,079 418,928 502,768 500,775 500,715 350,670 (150.105) 

230 Kapitate te Patrupezuara 382 1,522 1,605 2,346 2,346 759 (1,587) 

231 Kapitale te Trupezuera 42,869 53,737 86,644 134,549 134,549 5,780 (128,769) 

232 Trensferta Kapitale 

Nen-Totall 
Shpenzlm• Kapltale me flnancfm te 

43,051 55,259 10,249 136,895 136,895 6,539 (130,356) 
br.Ms,,.,,, 

230 Kapitale te Patrup8zuara 

231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nan ·TOlali Shpenrime Kapilale me financim te hu.j 

Totali Shpenzime Kapitale 43,0S1 55,259 70,249 136,895 1~.1!1)5 6,539 (130,356) 

Tatali (korrenle + k.apitafe ) 3H4,130 474,187 573.017 637,ff70 637,670 357.209 (280 4SO) 

ne ooo/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodi IGruph 

Bashkla SHKODER I Njealse 141 

Vendore 

Arslmi bazii piirfshiri arsimin Kodil 
9120 Program! 

paraahkollor. Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6H5) 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl lvtttt 
PBA Vjetor Plan 

V)etor Plan I 
V}etor Planl I 

Faktl I 

paraardhes 
Plan Vltl 2024 Fllleatar Vltl 

Rishikuar 
PeriudhesJ 

Periudh&sl Dlferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreslv 

progreaiv 

2024 

600 Paga 220,456 265,926 327,300 304,441 304,441 233,778 (70,663) 

601 Sigurime Shoqercre 36,786 44,045 52,218 52,762 52,762 38,875 (13,887) 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 62,639 108,957 123,013 140,Q3Q 140,QJQ 69,483 (71,456) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente ti! Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 1,196 140 10,784 10,764 10,764 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen~Totali Shpenzime Korrente 321,079 418,928 502,768 508,926 508,926 352,920 (156,006) 

230 Kapitate tEi Patrup@zuara 382 1,522 1,605 2,346 2,346 759 (1.587) 

231 Kapitale te Trupezuara 42,669 53,737 68,644 137,176 137,176 8,407 (128,769) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·TOleli 
ShpeDzlme KapltaJe me ffnancfm te 

43.051 55,259 70,249 139,522 139,522 9,167 (130,356) 
brertdshem 

230 Kapllale US Petrupezuara 

231 Kapltale te Trupezuera 

232 Trensferta Kapitale 

Nen·Totall Shpenzbne Kapltllle me nnancim re huaj 

TotaH Shpt>nzurwi K11pit.ale 43,0~1 55.259 70.249 139.522 139.522 9,167 (t:W,35•) 

Totali (korrente + «apitaSe) JM 130 474, 1R7 573,017 648448 648.""41 362,087 (286,J62) 

ne ooo/leke 

Totali (Burimet e vela +Transterte e kusntszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve Me burimet e vela Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve Transferte e kushtezuar 

ne 000/leke ne OOO/leke 

Kodi I Gruplt Kodi I Grupit 

Bashkla SHKOD~ I Njeslsi 141 Bashkla SHKOD~R I Nj8slsi 141 

Vend ore Vendore 

Program! Arsimi I mesem I pijrgjtthshtim 
Koclil 

9230 Program! Anllmi i mes9m I p8rgjithshiim 
Kodil 

9230 
Programit Programtt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 17)=(6)-{5) (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxheti Buxheti 
Buxhetl 

Buxheti 

Art. Emertimi Faktllvtttt 
PBA VJ&tor Plan 

V19tor Plan I 
V]etor Planl I 

fakti i Art. Emertimi Faktl lvtttt 
PBA Vjetor Plan 

V}etorPhm I 
Vjetor Plani i 

Fakti I 

paraerdhes Rlshikuar Periudhiisl Dlferanca paraardhes Rlshlkuar Periudh8a/ Diferenca 
Plan Viti 2024 Fines.tar Viti Pertudhesl Plan Viti 2024 Fllleatar Viti Periudhesl 

Viti 2023 
2024 

12Mujort 
progrestv 

progreslv Vrtl 2023 
2024 

12Mujori 
progrestv 

progrestv 

2024 2024 

600 Page 37,274 36,624 45,296 41,231 41,231 31,005 (10,226) 600 Paga 

601 Sigurime Sroqerore 6,197 6,144 7,095 7,121 7,121 5,112 (2,010) 601 Sigurime Shoqerore 

602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera 48,00Q 86,068 114,272 100,'tl94 100,994 39,681 (61,313) 602 Mallra dhe Sherbrne te Tjere 

603 Subvencione 603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 13,028 972 16,972 16,972 7,529 (9,443) 604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 323 43 156 156 156 606 Trans per Bwdl. Fam. & lndMd 1,118 1,166 1,166 1.110 (76) 

609 Fond rezervel fond kontigjence 609 Fond rezerve/ fond kontkJjence 

Nan·Totali Shpenzime Korrente 104,831 129,036 167,679 166,474 166,,74 83,'82 (82,992) Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,118 1,186 1,186 1,110 (76) 

230 Kapitate te Patrupezuara 600 800 eoo 800 (600) 230 K.apitale te Patrupezuare 

231 Kapitale te Trupezuara 4,085 6,998 37,320 36,443 36,443 1,043 (35.400) 231 Kapitale te Trupezuara 43,0Q1 43,091 22,119 (20,973) 

232 Transterta Kapftale 232 Transferta Kapitale 

Nen·Tot.llH 
Shpenzlme Kap/tale me nnanclm ta 

4,0llS 7,198 38,120 37,243 37,243 1,043 (36,200) Nen ·Totali 
Shpenzlme Kapltale me flnan<:lm te 

43,091 43,091 22,119 (20,973) 
brendshem brendshem 

230 Kapitele te Patrupezuara 230 Kapitale te Petrucezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 231 Kapltale te Trupezuere 

232 Transferta Kapitale 232 Trensferta Kapitale 

Nen ·Tofall Shpenzime Kapifale me financim ta huej Nen·TotaH Slt,,.,,zlme Kap/tale me flnanclm te huaj 

Totali Sl"1penz1mP KaprtalP 4.DBS 7.798 lB,120 37,243 37.243 1,043 (3•.200) TotaJi Shpenz1me K;ipitale 43 01!1 43,091 22.119 120.973) 

Touli (korreme + kapttah:t ) 108 91& 136,834 205,799 203 717 20J7H 64,525 (119 U~2) TotaH (KotTento + kapitak! ) 1118 44.Z77 44,277 23.229 [21 048) 

Kryetar 

Oltion L Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Gruptt 

BHhkla SH KO DER I Njeslsi 141 

Vendore 

Arsimi I mesiim I p&rgjlthshim 
Kodil 

9230 Program! 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxhetl 
Buxhati 

Buxhetl 

Art. Emertimi Fakti i vith 
PBA Vjetor Plan 

V,tetorPlanl 
V)etor Planl I 

Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlshlkuar 
Periudheal 

Per1udhEtsl Olferenca 

Vttl 2023 
2024 

12Mujort 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga 37,274 36,624 45,298 41,231 41,231 31,005 (10,226) 

601 Sigurime Shcqercre 6,197 6,144 7,095 7,121 7,121 5,112 (2,010) 

602 Mallra dhe Bherblme te Tjera 48,009 86,068 114,272 100,994 100,994 3Q,681 (61,313) 

603 Subvenclone 

604 Transferta Korente te Brendshme 13,028 972 16,972 16,972 7,529 (9,443) 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 1,441 43 1,342 1,342 1,266 (76) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Sl1penzlmc Kotrente 105,950 129,036 167,679 167,660 167,660 84,593 (83,067) 

230 Kapitale te Penupezuera 600 800 800 800 (800) 

231 Kepitale te Trupezuara 4,085 6,996 37,320 79.534 79,534 23,161 (56,373) 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totali 
Shpenzlme Kap/tale me flmmcim fe 

4,0llS 7,798 38,120 80,334 80,334 23,161 (57,173) 
brendshem 

230 K.apila1e te Petrvpezuara 

231 K.apitale t~ Trupezuara 

232 Transferta Kapltale 

Nen·Tot•fi Shpenzm. Kapffale me financim re huaj 

Totali Sh?Eo1u1m1: P<apka6e 't 85 7,798 3B,120 80 33• 80 334 23.161 (57,173) 

Tot•ll {k.orrente + kapitaJ.r. ) (10 03~ 138,834 20S,79" 24i.99 .. Z0.994 107,754 (140.240) 

ne OOO/leke 

Totali (Burimet e veta +Transferte e kushtazuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodli Gruptt 

Bash kl a SHKOD~R INjeslsl! 141 

Ven dote 

Programi Arsimi profasional 
Kocfll 

9240 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6H5) 

Buxhetl 
Bux he ti 

Buxhetl 
Art. Emertimi Faktl lvttlt 

PBA Vjetor Plan 
V}etor Plan i 

V)etor Planl I 
Faktl I 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlahlkuar 
PertudhesJ 

Periudhesl Otferenca 

Vrti 2023 
2024 

12Mujori 
prograaiv 

progrestv 

2024 

eoo Paga 

601 Slgurime Sboqerore 

602 Ma11ra dhe Bherbjme te Tjera 480 480 473 (7) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

806 Trans per Buxh. Fam. & lndlvld 12,583 15,4Q6 15,496 14,916 (580) 

609 Fond rezerveJ fond kontigjence 

Nen-Totali Shpenzime Korrent& 12,583 15,976 15,976 15,389 (587) 

230 Kapita1e tB Patrupezuera 

231 Kapitale te Trup8zuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen -Totafi 
Shpenzlme Kapltai. me financim te 

bnmdshem 

230 Kapitale t6 Panupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitate 

Nen·Totall Shpenzlme Kapnale me ffnanclm te huaj 

Tohilli Shperuime Kap1,ale . . 
To1ali(korrante + lcapltale) 12.583 . 15,976 15.976 15 J89 (587) 

ne ooo/leke 

Transferte e kushtiizuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Oltion L 

Kryetar 

Totah fkon"ente + kapR:aJe ) 

Totafi 

Shpenzlme Kap/tale me flnanclm ta huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapltale t~ Trupezuera 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Kapitale me fmanclm te 

Mmdshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Shpenzlme Ko"ente 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 805 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(587) 

Subvencione 603 

Nen ·Totall 

Nen •Totall 

Mallra dhe Sherbime te Tjere 602 

Nen·Totall (587) 

(580) 

Sigurime Sboqercre 601 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxheti 
Faktl i vltit 

PBA Vjetor Plan 
V]etor Plan I 

Vjetor Planl I 
Fakti i 

paraartfhes 
Plan Viti 2024 FIUestar Viti 

Rishlkuar 
Pertudhesl 

Perludhis/ Dtfenmca 

Vltl2023 
2024 

12Mujorl 
progresfv 

progre.aiv 

2024 

Emertlmi Art. 

(5) (4) 

9240 
Kodii 

Programit 

141 

KodllGrupit 

I NjislsG 

Vend ore 

(6) (7)=(6H5) (3) (2) 

Paga 800 

Arsimi profesional Program! 

(1) 

SHKOD~R 

Shpe rizime KapttaJo 

Bashkla 

ne 000/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

15.389 I~ 976 12.5U Totali (korrente + kapitale) 

TotalJ Shpenznne Kaµ la._ 

Transferta Kepltale 232 

Shpenzlme Kapttate me flnanchn te hua) Nen ·Total/ 

Kapitate t& Trupezuara 231 

Kapitale t& Petrupezuera 230 

Shpenzlme Kapitale me financlm re 
Mmdshem 

Nen·Totall 

15,976 15,976 12,583 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trucezuera 231 

Kapitale ta Patrupezuara 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 809 

15,389 Shpenzime Korrente 

15,400 15,400 12,583 Trans per Bwtl. Fam. & lndMd 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbirne te Tjera 602 

14,916 

Slgurlme Sboqerore 601 

Paga 800 

(2) (1) (3) 

Emiirtimi Art. 

Kodi I Gruplt 

I Njeeiai 141 

Vend ore 

Kodil 
9240 

ProgramH: 

(4) (5) (8) (7)=(6H5) 

Buxhetl 
Buxheti 

V}etor Plan I 
Vjetor Plani I 

Fakti i 

Rishikuar Pariudhhl Dlferanca 

12 Mujori 
PariudheeJ 

progresiv 

2024 
progrostv 

480 480 473 (7) 

Arsimi profesional Programi 

SHKOD£ff Bashkla 

ne ooo/leke 

Totali (Burimet e vela+ Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti I Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



(1,838) 1,008.312 1,0-10,10 1,010,148 

(1,836) 1,008,312 1,010,148 1,010,148 

981.412 

981,412 

T otaJi (korrente • kapitale t 

Shpenzlroo Kapftohl Tota/I 

Shpenzlme Kaplt•le me flnancftn te huaj Nen ·Total/ 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale 16 Trupezuara 231 

Kapitale t8 Petrupezuara 230 

Shpenzime Kapilale me financim te 

brendsh•m 
Nen·TotaH 

Transferta Kapitate 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapltale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen-Tota'1 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

(1,636) 1,008,312 1,010,146 1,010,146 981,412 Trans per Bwch. Fam. & lndivid 606 

605 Transferta Korente te Huaja 

Buxheti 

604 Transferta Korente te Brendshme 

603 Subvenclone 

602 Maura dhe ShE:rbime te Tjera 

601 Sigurime Sboqerore 

600 Paga 

Fakti I vHH 

paraardhes Plan w7!:2.c ::::arp~~I 
Viti 2023 2024 

Emertimi Art. 

(3) (2) (1) 

Koen I GrupH 

J Njisisi 141 

Vend ore 

Koclil 
10430 

Programit 

(4) (5) (6) (7)"(6K5l 

Buxhetl 
Buxhetl 

VjetotPlan I 
V}e1or Planl I 

Faktl I 

Rlshlkuar Perludhiis/ Oiferenca 

12Mujorl 
Periudhesl 

prograslv 

2024 
progrestv 

Kujdesi social piir familjet dhe fimljet Program! 

SH KO DER Bashkla 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Oltion L 

Kryetar 

Kodl I Gruplt 

Bashkla SH KO DER I Njisisii 141 

Vend ore 

Programi Kujdesi social per familjet dhe fimljiit 
Kodii 

10430 
Programtt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)"(6KS) 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 
Art. Emertimi Fakti I vltit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Plani I 
Faktl I 

par1111rdhes 
Plan Viti 202.t Fillestar Viti 

Rlshlkuar 
Parludhea/ 

Pertudhesl Oiferenca 

Viti 2023 
2024 

12Mujort 
progreatv 

progresiv 

2024 

600 Paga 51,685 81,683 100,718 69,224 89,224 74,264 (14,940) 

601 Sigurime Sboqerore 8,521 13,287 15,764 15,211 15,211 12,502 (2,709) 

602 Mallra dhe ShCrbime te Tjera 14,758 20,116 28,732 27,596 27,596 11,400 (16,196) 

603 Subvencione 

604 Trensferta Korente te Brendshme 36,917 36,163 41,758 41,757 41,757 37,808 (3,949) 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 411 400 455 6,472 6,472 6,424 (46) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen-Totall Shpenzime Korrente 112,492 153,668 187,448 180,261 180,261 142,418 (37,842) 

230 Kapltale te Patrupiizuara 

231 Ka pita le te Trupezuara 736 422 19,836 16,101 16,101 11,814 (4,287) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ·Total/ 
Shpenzime Kapitale me fmaneim te 

738 422 19,836 18,101 16,101 11,814 (4,267) 
brendshem 

230 Kepitale te Petrupezuara 

231 Kapilale te Trupezuera 635 41 301 301 203 (98) 

232 Transferta Kapitafe 

Nftn • Tot•ll ShpenzJm. Kaphale me flnanclm re huaj 635 41 301 301 203 (H) 

Tota/I Shpe-ndme Kapit.a~ 1 37J 422 19,876 16,402 16,"402 12,018 (43UI 

Total! (korra.nta + k.!!pitata) 113 £65 15.C.091 207 32t 196,663 198,(83 154,435 (42.228) 

ne 000/leke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl I Gruptt 

Bashkla SHKOD~R I Njijslai 141 

Vendore 

Kodil 
10430 Programi Kujde:sl social per familjet dhe femijiit 

Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(BKS) 

Bux.heti 
Buxhetl 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl lvitlt 
PBA V}etor Plan 

V}etor Plan I 
Vjetor Plani I 

Faktl I 

paraardhes 
Plan Vttl 2024 Fillestar Viti 

Rlshlkuar 
Periudhesl 

Periudhesl Difarenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progrestv 

progreslv 

2024 

600 Paga 51,885 81,683 100,718 89,224 89,224 74,264 (14,940) 

601 Sigurime Shoqerore 8,521 13,287 15,764 15,211 15,211 12,502 (2,709) 

602 Mallra dhe Bherbime te Tjera 14,758 20,116 28,732 27,596 27,596 11,400 (16,196) 

603 Subvencione 

604 T ransferta Korente te Brendshme 36,917 38,183 41,758 41,757 41,757 37,808 (3,949) 

605 Transferta Korente ti:~ Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 981,823 400 455 1,016,620 1,016,620 1,014,736 (1,684) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzlme Korrente 1,093,904 153,668 187,448 1, 190,408 1,190,408 1,150,130 {39,678) 

230 Kapit.ale te Patrupezuara 

231 Kapitate te Trupezuara 738 422 19,836 16,101 16,101 11,814 (4,287) 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Totali 
Shpenzlme Kapftafe me financlm te 

138 422 U,836 16,101 16,101 11,814 (4,217) 
brendshem 

230 Kapllale UI Patrupezuara 

231 Kapllale te Trupezuera 635 41 301 301 203 (98) 

232 Trensferte Kapitale 

Nen·Totall Shpenzlme Kapnate me flnanclm te huaj 635 41 301 301 203 (98) 

Totali Shpen.ume Kapui. 137J 422 19,876 16,1102 16,1102 12.016 (4 385) 

T otar. (korronte + kapitale ) 1.095.217 1511.091 207.32.t 1.20( 810 1.206,810 1162,747 (44 06-t) 

ne 000/leke 

Totali (Burimet e vela +Transferte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Totali {kononte + kapital., ) 

TotaN Shpenzime Kapits!e 

Nen ·Totall Shpenzlme KapJl.aJe me flnanclm te huaj 

232 T ransferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Petrupezuara 

Shpenzime Kapitale me financim I• 

brend5hem 
Nen·Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Panupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen-TotaU 

Fond rezervel fond kontigjence 60Q 

Trans per Buxh. Fem. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaje 605 

Transferta Korente t6 Brenctshme 604 

(ti,969) 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbjne te Tjera 602 

(6,969) 

(6.-) 

Sigurime Sboqerore 601 

(8,033) 

(5,523) 

Paga 600 

(3) (1) 

8Uihetl 
Buxheti 

Bux he ti 
Faktl I vltlt 

PBA V}etor Plan 
Vje1or Plan i 

V}etor Planl I 
Faktli 

paraardhes 
Plan VHI 2024 Flllestar Viti 

Rlshlkuar 
Periudhes/ 

Perludhiisl Dtfarenca 

Vttl 2023 
2024 

12 Mujorl 
progreslv 

progreslv 

2024 

(2) 

Emertimi Art. 

Stl'lillhimi social Programi 

SHKODER Bashkia 

Transferte e kushtezuar 

ne ooo/leke 

Kodi I Gruplt 

INjhlse 141 

Vend ore 

KocUI 
10661 

Programit 

(4) (5) (6) (7)=(6H5) 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve tii programeve sipas artikujve 

Oltion LU 

Kryetar 

20.05.f 200~ 10.288 (IS On2) 5 052 14.015 Totali (korrant• + kap1tale) 2 293 

Tota Ii 6969 6.969 

Nen - Total/ Shpenz:lmft Kapffale me flnanclm te hull} 

232 Transferta Kapitale 

231 Kepitate te Trupezuere 

230 Kapitale te Petrupezuara 

Ntm·Totall 6,969 6,969 
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 8.- 8,ll69 

Kapitale te Patruptizuara 230 

14,015 10,288 Shpenz:lme Korrente Nen-Totali 5,052 13,085 13,086 2,293 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

2,302 7,624 7.992 5,430 1,991 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 808 7.824 

Trensferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime t~ T]era 602 

Sigurime sroqercre 601 

Paga 600 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxhetl 
Faktl lvitit 

PBA V)etor Plan 
Vjetor Plan I 

V]etor Planl I 
Faktii 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Flllestar Viti 

Rlahlkuar 
Perludhesl 

Periudhiisl Otferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreslv 

progreslv 

2024 

3,026 3,026 3,026 3,026 2,251 (775) 

462 482 582 582 376 (206) 

302 1,350 2,515 1,653 1,653 124 (1,52Q) 

Emertimi Art. 

(1) (3) (6) (7)=(6K5) (5) (4) (2) 

Strehimi social Programi 
Kodii 

Programit 

Buhkla 141 SHKODER 

Koen I Gruptt 

JNjeslsi 

Vend ore 

10661 

ne 00011eke 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve tii programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

Kodl IGruptt 

Ba.hkla SHKODER I Njealsi 141 

Vendore 

Strehlml social 
Kodll 

10661 Program! 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6K5) 

Buxheti 
Buxhetl 

Buxhetl 

Art. Emertimi Faktl lvttlt 
PBA Vjetor Plan 

V)etor Plan I 
Vjetor Planl I 

Faktl I 

paraardhes 
P~n Viti 2024 Flllestar Viti 

Rishikuar 
PertudhesJ 

Perludhiis/ Oiferenca 

Vttl 2023 
2024 

12Mujorl 
progrestv 

progresiv 

202' 

600 Paga 3,026 3,026 3,026 3,026 2,251 (775) 

601 Sigurime Shoqercre 482 482 582 562 376 (206) 

602 Mallrs dhe Shemime te Tjera 302 1,350 2,515 1,653 1,653 124 (1,529) 

603 Subvencione 

604 Transferta Korente te Brendshme 

605 Transferta Korente te Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndlvid 1,991 5,430 7,992 7,824 7,824 2,302 (5,523) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen·Totali Shpenzime Korrente 2,293 10,288 14,015 13,085 13,085 5,052 {8,033) 

230 Kapitale te Petrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuera 6,969 6,969 (6.-) 

232 Transferta Kapitale 

Nen-Totall 
Shpenzlme KapHale me flnanclm te 

6,969 6,969 (6,969) 
~ndshem 

230 Kapitale t~ Patrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen·Totall Shpenzlmo Kap/tale me nnanctm te huaj 

Totall Shperu1me Kaplta)e s.sss 6.969 (6,9G9) 

T otali (kommte + k;11pftale ) 2.293 1D.2M 14 015 20 •• 20 054 s.0~2 (15.002) 

ne ooo/leke 

Totali (Burimet e vela +Transferte e kushtszuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodl I Grupit 

Bashkla SHKOD~R f Nj&sisi:i 141 

Vend ore 

Program! Emergjencat civlle 
Kodll 

10910 
Programlt 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)={6H5l 

Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 
Art. Emertimi Fakti I vitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjator Plan I Faktl I 

Vjetor Planl I 
paraardhea 

Plan VHI 2024 Flllestar Viti 
Rlshlkuar 

Periudhesl 
Periudhisl Oiferanca 

Vrtl2023 
2024 

12Mujori 
progreafv 

progreaiv 

2024 

600 Paga 2,305 

601 Sigurime Sboqerore 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

603 Subvenclone 

604 Transferta Korente te Brendshme 20,337 22,660 22,880 1B,347 (4,532) 

605 Transferta Korente ti:i Huaja 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Nen~Totalf Shpenzlme tcarreme 22,642 22,880 22,880 18,347 (4,532) 

230 Kapitale te Petrupezuara 

231 Kapitale te Trupezuara 25,BQS 25,695 21,439 (4,456) 

232 Transferta Kapitale 

Nen ~Total/ 
Shpenzlme Kap/tale me flnanclm re 

25,895 25,895 21,439 (4,456) 
brendsh•m 

230 Kapitale tB Petrupezuara 

231 Kapitale tB Trupezuara 

232 Transferta Kapitale 

Nen ~Totali Shpenz;n-,. Kapitale me financlm te huaj 

Totali Shpenzlme Kapitale 25.&95 25,895 21.439 (4.456) 

T ohdi (korm.nie + kepttete ) 226'12 48,775 48,77S 39,787 (8,988) 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kryetar 

Oltion LU 

Tcteii (korrente + k.apitalo ) 

Shpenzime Kapitale Totali 

Nen ·Totali Shpenzime Kapitale me rmancim te husj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuera 

230 Kapitale te Petrupezuera 

Shpenzfme Kapitale me flnam::Jm fe 

brendshem 
Nen·Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapit.ale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzlme Korrente Nerr·Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Trensferte Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe ShEirbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Buxhetl 
Buxhetl 

Buxheti 
Faktl I vitlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan i 

Vjetor Planl i 
Fakti I 

paraardhes 
Plan Vttl 2024 Flllestar Viti 

Rishlkuar 
Periudhes/ 

Perludh891 Dlferenca 

Vrti 2023 
2024 

12 Mujori 
progreslv 

progresiv 

2024 

Emertimi Art. 

(3) 

Paga 600 

(4) (2) 

Emergjencat civile Programi 

(1) 

SHKODE.R Bashkla 

ne oootleke 

Kodl IGrupH 

fNjiisisii 141 

Vendors 

Kodil 
10910 

Programlt 

(5) (6) (7)=(6H5) 

Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Sabina Danaj 

Sekretare 

39.787 48.775 (B.988) 

21,439 25.095 

48175 

25.895 

22. .. 2 T OU.Ii (korronte + k.apital_, ) 

Total; 

Nan ·Totali Shpenzime Kapitsle me financim te huaj 

<•.456) Shpenzirne KapitaiE" 

232 Transferta Kapitale 

(4,456) 21,439 25,895 25,895 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapita1e te Petrupezuere 

Shpenzlme Kap/tale me flnanclm le 

brendshem 
Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

(4,456) 21,439 25,895 25,895 Kapltale te Tnrpezuera 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

18,347 22,880 22,880 ZZ,642 

Fond rezerve/ fond konligjence 609 

(4,532) Shpenzime Korrente Nen-Totali 

(4,532) 18,347 22,680 22,880 20,337 

Trans per Buzh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 6-03 

2,305 

Mallra dhe Sherbene te Tjera 6-02 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Dlferenca 

Faktl I 

Periudhiis/ 

progreslv 

Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 
Fakti I vltlt 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan I 

Vjetor Planl i 
paraardhes 

Plan Viti 2024 Flllestar Vrti 
Rlshikuar 

Periudhes/ 
Viti 2023 

2024 
12Mujori 

progrestv 
2024 

(1) (5) (4) (3) (2) (6) (7)=(6)-(5) 

Emertimi Art. 

10910 
Kodil 

Programit 

Kodl I Gruplt 

I Nji•lsi 

Vendore 

Emergjencat civiJe Program I 

141 SHKODER Bashkla 

ne ooo/teke 

Totali (Burimet e veta +Transterte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodi i Grupit 

Bashkia SHKODER I Njesisii 141 

Vendore 

Programi Permbledhese e le gjilhe programeve 
Kodi i 

Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 
Art. Emertirni F akti i vi tit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan i 

Vjetor Plani i 
Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Fillestar Viti 

Rishikuar 
Periudhes/ 

Periudhiis/ Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga 373 2,235 2,235 2,821 2,821 1,933 (888) 

601 Sigurime Shoqerore 123 314 314 565 565 324 (241) 

602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera 967 4,647 4,647 2,751 2,751 744 (2,007) 

603 Subvencione - - - - - - 
604 Transferta Korente te Brendshme - 1,601 1,601 1,601 1,601 623 (978) 

605 Transferta Korente le Huaja - - - - - - - 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid - - - - - - - 
609 Fond rezerve/ fond kontigjence - - - - - - - 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,463 8,797 8,797 7,738 7,738 3,624 (4, 114) 

230 Kapitale te Patrupezuara - - - - - - - 
231 Kapilale te Trupezuara - - - - - - - 
232 Transferta Kapitale - - - - - - 

Nen -Totali 
Shpenzlme Kap/tale me financlm te - - - - . . 

brendshem - 
230 Kapilale te Patrupszuara - - - - - - . 

231 Kapitale te Trupezuara 18,232 1,255 1,255 78, 701 78,701 55,997 (22,704) 

232 Transferta Kapilale . . . . - . - 

Nen -Totali Shpenzlme Kap/tale me financlm te huaj 18,232 1,255 1,255 78,701 78,701 55,997 (22,704) 

Totali cShpenzlme Kapltale 18,232 1,255 1,255 78,701 78,701 55,997 (22,704) 

Totall (korrente + kapltale ) ·- 19,695 - 
10,052 

- 
10,052 86,439 86,439 59,621 (26,818) . 

ne 000/leke 

Llogari jashte Thesari Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodi i Grupit 

Bashkia SHKODER I Njesise 141 

Vendore 

Programi Administrimi I pyjeve 
Kodi i 

4260 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

.Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 
Art. Emertimi Fakti i vitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan i 

Vjetor Plani i 
Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Fillestar Viti 

Rishikuar 
Periudhes/ 

Pertudhes/ Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga - - 
601 Sigurime snocerore - - 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 158 158 - - - - 
603 Subvencione - - 

604 Transferta Korente te Brendshme - - 

605 Transferta Korente te Huaja - - 
606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid - - 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence - - 

Nen-Totali Shpenzime Korrente - 158 158 - - - - 

230 Kapitale te Patrupezuara - - - 
231 Kapitale te Trupezuara - - - - 

232 Transferta Kapitale - 

Nen -Total/ 
Shpenzlme Kapitale me flnanclm te - - - - - - 

brendshem - 
230 Kapitale te Patrupezuara - 
231 Kapitale te T rupezuara 1,143 1,143 12,257 12,257 11,399 (858) 

232 Transferta Kapitale - 

Nen -Tota/I Shpenzime Kapitale me flnancim te huaj - 1,143 1,143 12,257 12,257 11,399 (858) 

Totali Shpenzlme Kapitale 
- - 1,143 1,143 12,257 12,257 11,399 (858) 

Totall (korrenfe + kapltale ) - - -· .. - 1,301 1,301 12,257 12,257 11,399 (858) 

ne 000/leke 

Llogari jashte Thesari Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodi i Grupit 

Bashkia SHKODER I Njesise 141 

Vend ore 

Programi Menaxhimi I mbetjeve 
Kodi i 

5100 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)·(5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 
Art. Emertimi Fakti i vitit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan i 

Vjetor Plani i 
Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Fillestar Viti 

Rishikuar 
Periudhes/ 

Pertudhes/ Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga - 
601 Sigurime Shoqerore - 
602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera - - 
603 Subvencione - 
604 Transferta Korente te Brendshme - 
605 Transferta Korente te Huaja - 
606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid - 
609 Fond rezerve/ fond kontigjence - 

Nen-Totali Sbpenzime Korrente . - - . . . 

230 Kapitale te Patrupezuara - - 
231 Kapitale te Trupszuara - - - . 

232 Transferta Kapitale - 

Nen -Totall 
Shpenzlme Kap/tale me financim te . . . . . . . 

brendsbem 

230 Kapitale te Patrupezuara - 

231 Kapitale te Trupezuara 64,662 64,662 44,518 (20,144) 

232 Transferta Kapitale . 

Nen -Total/ Sbpenzlme Kapitale me financlm te buaj . . . 64,662 64,662 44,518 (20, 144) 

Totali Shpenzlme Kapltale 
- - - . 64,662 64,662 44,518 (20,144) . - 

Totall (korrente + kapltale) 
••. c. 

-- >C ~ . .. 
64,662 64,662 44,518 (20,144) - . 

ne 000/leke 

Llogari jashte Thesari Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodi i Grupit 

Bashkia SHKODER I Njesise 141 

Vend ore 

Programi Arsimi i rnesem i pergjithshem 
Kodi i 

9230 
Programit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)·{5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 

Art. Emertlmt Fakti i vitit 
PBA Vjetor Plan 

Vjetor Plan i 
Vjetor Plani i 

Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Fill es tar Viti 

Rishikuar 
Periudhes/ 

Perludhes/ Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga - - 
601 Sigurime Shoqerore - - 
602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera 777 4 4 4 - 
603 Subvencione - - 
604 Transferta Korente te Brendshme - 
605 Transferta Korente te Huaja 

- 
- - 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid - - 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence - - 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 777 . . 4 4 4 - 

230 Kapitale te Patrupszuara - - 
231 Kapitale te Trupezuara - . 

232 T ransferta Ka pi tale - 

Nen -Totafi 
Shpenzime Kapitale me financim te . . . . . . 

brendshem 
. 

230 Kapitale te Patrupezuara - 
231 Kapitale te Trupezuara 16,617 1,590 1,590 - (1,590) 

232 Transferta Kapitale - 

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financlm te huaj 16,617 . . 1,590 1,590 . (1,590) 

Totali Shpenzime Kapitale 16,617 
. 

1,590 1,590 (1,5901 ... • Ii . . 
Totall (korrente + kapltale) - -- .- 

17,394 - .. 
1,594 1,594 . . - 4 (1,590) 

ne 000/leke 

Llogari jashte Thesari Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



Kodi i Grupit 

Bashkia SHKODER 1 Njesise 141 

Vend ore 

Programi Kujdesi social per familjet dhe temijet 
Kodi i 

10430 
Program it 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Buxheti 
Buxheti 

Buxheti 
Art. Emertirni F akti i vltit 

PBA Vjetor Plan 
Vjetor Plan i 

Vjetor Plani i 
Fakti i 

paraardhes 
Plan Viti 2024 Fi lies tar Viti 

Rishikuar 
Periudhes/ 

Periudhes/ Diferenca 

Viti 2023 
2024 

12 Mujori 
progresiv 

progresiv 

2024 

600 Paga 373 2,235 2,235 2,821 2,821 1,933 (888) 

601 Sigurime Shoqerore 123 314 314 565 565 324 (241) 

602 Mallra dhe Sherbirne te Tjera 190 4,489 4,489 2,747 2,747 740 (2,007) 

603 Subvencione - - 
604 Transferta Korente te Brendshme 1,601 1,601 1,601 1,601 623 (978) 

605 Transferta Korente te Huaja - - 
606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid - - - - 
609 Fond rezerve/ fond kontigjence - - 

Nen-Toteli Shpenzime Korrente 686 8,639 8,639 7,734 7,734 3,620 (4, 114) 

230 Kapitale te Patrupezuara - - 
231 Kapitale te T rupezuara - - - - - 
232 Transferta Kapitale - 

Nen -Totali 
Shpenzime Kapitale me financim te - - - - - - 

brendshem - 
230 Kapitale te Patrupezuara - - - 

231 Kapitale te Trupezuara 1,615 112 112 192 192 80 (112) 

232 Transferta Kapitale - 

Nen -Totali Shpenzlme Kapitale me flnanclm te huaj 1,615 112 112 192 192 80 (112) 

Totali Shpenzlme Kapltale 1,615 112 112 192 192 80 (112) 

Total! (korrente + kapltale ) 2,301 8,751 8,751 7,926 
- 

7,926 - 
3,700 (4,226) 

ne OOO/leke 

Llogari jashte Thesari Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 



SEKRETARE 

ne ooo/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kodl Emertimi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike 
Njesi (sipas 

(sip as (sipas plan it te planit te 
(sipas 

Faktike Faktike (viti 
Njiisi V= IV-I V=IV-U V= IV-Ill Komente 

(viti 2023) (viti 2023) 
(sipas vitit plan it te 

plan it te planit te rishikuar rishikuar 
planitte 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitit 2024) Viti 2024) Viti 2024) 

rishikuar (viti 2024) 

viti 2024) 

(Nr.i punonjesve te 

Sherbimi ; Stafit te 
administrates , Gj 

1 
Administrim & Menaxhim 

civile dhe 349 278,595 798 263 165,724 630 261 201,951 774 237 178,147 752 -47 122 -22 

KRYETAReve te 

fshatrave) 

2 
Akte te miratuara nga 

(Nr. i akteve ) 56 10,360 185 70 13,773 197 70 14,717 210 76 14,116 186 1 -11 -25 
Kiishilli Bashkiak 

Mirembajtja e (Nr. i godinave 

3 
lnfrastruktures dhe administrative, NJA 

12 59,613 4,968 12 43,920 3,660 12 99,215 8,268 12 36,703 3,059 -1,909 -601 -5,209 
Funksionimi i Aparatit te , Lagje , Bashkia 

Bashkisii Oender) 

( Nr.i vendimeve 

Permbushja e Detyrimeve gjyqesore te formes 

4 
Gjyqesore dhe regjistrimi se prere dhe numri 

6 7,585 1,264 117 1,000 9 129 17,453 135 22 8,203 373 -891 364 238 
i pronave ne pronesi tii vjetor i pronave te 

Bashkise rregjistruara ne 

ASHK) 

5 Nepunes te trajnuar (Nr.punonjesish) 108 791 7 48 1,385 29 56 1,385 25 146 653 4 -3 -24 -20 

6 
Subjekte Tregtare te (Nr.subjekte dhe 

3,352 3,831 1 4,800 37,792 8 4,800 47,159 10 4,300 41,320 10 8 2 0 
lnspektuara individe) 

(Nr.faqe web dhe 

7 Transparenca Publike nr. video spoti 1 267 267 6 1,500 250 6 767 128 1 211 211 -56 -39 83 

informativ) 

r;Ll~J\ 1::: 

Emri i Grupit Bashkia Shkoder Kodi i Grupit 141 

Programi 
Planifikim, menaxhim dhe 

Kodi I Programit 1110 
administrim 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit" 



Sabina Dana] 

KRYETAR SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimel 
Koslo per 

Kodi Emertimi i Produktit Njesia rnatese Faktike Faktlke 
Njesi (sipas 

(sipas (sipas planitte planil te 
(sipas 

Faktike Faktike (viti 
Njesi V= IV-I V= IV-11 V= IV-111 Komente 

(viti 2023) (viti 2023) 
{slpas vitit planitte 

planit te planit le rishikuar rishikuar 
planil le 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitil 2024 
vitit 2024) vitil 2024) viti 2024) vili 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

1 
Patrullim persigurine nu mer raste te 

515 25,166 48.9 616 60,283 97.9 745 69,527 93.3 745 35,234 47.3 -1.6 -50.6 -46.0 
publike menaxhuara 

3140 Kodi i Programit Policia Bashkiake Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri i Grupit 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit" 





Sabina Danaj 

~ 

KRYETAR 
SEKRETARE 

ne OOO/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kodi Emertimi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike 
Njesi (sipas 

(sipas (sipas planit te planitte 
(sipas 

Faktike Faktike (viti 
Njesi V= IV· I V= IV-II V= IV-111 Komente 

(viii 2023) (viii 2023) 
(slpas vitit plan it te 

planit te planit te rishikuar rishikuar 
planit te 

(viii 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitit2024) vitit2024) viii 2024) viti2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

Plani Strategjik I zhvillimit 
( procesi i monitorimit 

1 
dhe rishikimit te 

N r. projektesh 242 0 0.0 198 0.0 198 0.0 198 0.0 0.0 0.0 0.0 
stategjise territoriale te 
zhvillimit te Bashkise 

Shkoder) 

Pjesmarrja ne programe Nr.projektesh dhe 
2 dhe projekte personash te 280 1.300 4.6 240 1,700 7.1 300 1,700 5.7 350 1,145 3.3 -1.4 -3.8 -2.4 

nderkombetare informuar 

3 
Mbeshtetje me grante per Nr. I bizneseve te 

120 3,400 28.3 120 4,900 40.8 120 9,800 81.7 120 3,008 25.1 -3.3 -15.8 -56.6 
biznesin e vogel mbeshtetura 

4 
Subjekte te sistemuara ne 

Nr 120 1,000 8.3 120 0.0 120 38,159 318.0 120 25,254 210.5 202.1 210.5 -107.5 
tregun e ushqimeve 

5 Promovimi I Turizmit 
Materiale 

3,000 0 0.0 7,000 6,500 0.9 7,000 9,950 1.4 6,200 5,570 0.9 0.9 0.0 -0.5 
promocionale 

6 
Sherbiml I stafit te 

Numri I stafit 16 0 0.0 13 17,321 1,332.4 13 17,321 1,332.4 13 12,934 994.9 994.9 -337.5 -337.5 
zhvillimit te turizmit 

4130 Kodi i Programit 
Mbeshtetja per zhvillim 

ekonomik 
Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri i Grupit 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit" 



Oltion L Sabina Dana] 

KRYETAR SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Koslo per 

Njesi (slpas (slpas Njiisi V =IV- I V= IV-II V= IV-111 Komente 
Kodl Emertimi i Produklit Njiisia matsse Faktlke Faktike 

(sipas vitil planit le 
(sipas (sipas planit le planil le 

planitte 
Faktike Faktike (viii 

Faktike 
(viii 2023) (viii 2023) planille plan it le rishikuar rishikuar (viii 2024) 2024) 

2023) vitil 2024 
vilil 2024) vitit 2024) viii 2024) viti2024 

rishikuar (viii 2024) 
viii 2024) 

1 
Trajlimi I kafsheve Nr qen trajtuar ne 

295 9,051 30.7 510 6,060 11.9 510 37,951 74.4 560 6,733 12.0 -18.7 0.1 -62.4 
endacake strehez 

Fermere le mbeshtelur 
2 per zhvlllimin rural dhe Nr. Ferma 324 0 0.0 350 2,143 6.1 400 2,293 5.7 520 2,039 3.9 3.9 -2.2 -1.8 

bujqesor 

Emri i Grupit Bashkia Shkoder Kodi i Grupit 141 

Sherbimet Bujqesore, 

Programi 
inspektlmi, siguria 

Kodi i Programit 4220 
ushqimore dhe mbrojtja e 

konsumatoreve 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit" 



Sabina Dana] 

KRYETAR SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatiet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sas la Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sas la 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kodi Emertimi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike 
Njesi (sipas 

(sipas (sipas planlt le planil te 
(sipas 

Faktike Faktike (viii 
Njesi V= IV-I V=IV-11 V= IV-111 Komente 

(viti 2023) (vitl 2023) 
(sipas vitil planit le 

planit ti! planitti! rishikuar rishikuar 
plan it ti! 

(vitl 2024) 2024) 
Faktlke 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitit 2024) viti 2024) Viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
Viti 2024) 

Mlrembajtje rutine e 
Total km kanale 

1 kanaleve ujitese dhe 
ujitese dhe kulluese 

127 35,139 276.7 230 43,604 189.6 88 78.319 890.0 88 47,454 539.3 262.6 349.7 -350.7 
kanale kulluese 

4240 
Menaxhimi i 

Programi lnfrastruktues se ujitjes Kodi i Programit 
dhe kullimit 

141 Emri i Grupit Bashkia Shkodi!r Kodi i Grupit 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit" 



Sabina Danaj 

SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Niesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Njesi (sipas (sipas Njesi V =IV· I V =IV· II V=IV-111 Komente 
Kodi Emertimi i Produktit Njesia rnatese Faktike Faktike (sipas (sipas planit te planit ta Faktike Faktike (viti 

(viti 2023) (viti 2023) 
(sipas vitit planlt te 

planit te planit te rishikuar rishlkuar 
planitte 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitlt 2024) viti 2024) viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

Sherbimi I stafit te 
1 menaxhimit te fondit nurner 17 15,764 927.3 9 3,573 397.0 9 7,165 796.1 9 5,086 565.1 -362.2 168.1 -231.0 

pyjor • Kostoja totale 

lnspektim dhe kontroll I 

2 
siperfaqes 

nu mer 336 0 0.0 336 10,754 32.0 336 11,691 34.8 25 9,439 377.6 377.6 345.6 342.8 
pyjore/kullosore- • 

Kostoja totale 

Siperfaqe kullote e 
3 pastruar ne NJA • Ha 5 0 0.0 10 580 58.0 10 580 58.0 10 559 55.9 55.9 -2.1 -2.1 

Kostoja totale 

Siperfaqe kullote e 
4 rehabilituar -Kostoja Ha 10 1,478 147.8 10 0 0.0 0 0 0 

totale 

Siperfaqe Pyjore e 
5 rehabilituar· • Kostoja Ha 6,512 2,251 0.0 10,312 3,909 0.4 13,487 8,957 0.7 6,512 2,863 0.4 0.4 0.1 -0.2 

totale 

4260 Kodi i Programit 
Administrimi i Pyjeve dhe 

Kullotave 
Programl 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri iGrupit 
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Sabina Danaj 

.KRYETAR SEKRETARE 

nii 000/lekii I II Ill IV Luhatjet nii Koslan piir Njiisi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kosto per Sasia Njesi Kosto per 
Sasia Shpenzimet 

Njiisi (sipas 
t Njiisi (slpas (sipas 

(slpas 
Sasia Shpenzimet 

Njiisi V= IV-I V= IV-11 V= IV-111 Komente 
Kodl Emiirtimi i Produktit Njesia matiise Faktike Faktike (slpas (sipas planittii planittii Faktlke Faktike (viti 

(viii 2023) (viti 2023) 
(sipas vitit planit tii 

planit tii planitte rishikuar rishikuar 
planit tii 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit2024 rishikuar (viti 2024) 
vitlt 2024) vitit 2024) viti 2024) viii 2024 

viti 2024) 

Rrugii sheshe dhe 
trotuare urbane te 

1 mirembajtura nii m2 5,978 13,435 2.2 3,054 83,172 27.2 7,300 134,975 18.5 7,300 89,801 12.3 10.1 -14.9 -6.2 

territorin e Bashkisii sii 
Shkodriis.-kosto totale 

Rruge urbane dhe sheshe 
2 te rehabilituar .-kosto m2 27,410 139,557 5.1 22,252 114,717 5.2 44,406 228,950 5.2 12,979 66,924 5.2 0.1 0.0 0.0 

totale 

3 
Rrjeti rrugor rural i 

m2 68,886 24,889 0.4 382,800 23,061 0.1 69,000 23,073 0.3 62,450 7,351 0.1 -0.2 0.1 -0.2 
mirembajtur -kosto totale 

4 
Rrjeti rrugor rural i 

m2 19,794 80,311 17,434 69,204 4.0 23,384 92,825 4.0 1,304 5,178 4.0 0.0 0.0 
rehabllltuar -kosto totale 

4520 Kodi i Programit Rrjeti rrugor rural Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkodiir Emri i Grupit 
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Sabina Danaj 

KRYETAR SEKRETARE 

ne OOO/leke I II Ill IV Luhatiet ne Koston per Njesi 

Shpenzlme Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

I Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzlmel 
Koslo per 

Kodl Emiirtimi i Produktit Njesia maliise Faktike Faktike 
Njiisi (sipas 

(sipas (sipas planittii planit te 
(sipas 

Faktlke Faktike (viii 
Njesi V =IV-I V=IV-11 V= IV-111 Komente 

(viti 2023) (viii 2023) 
(sipas vltil plan ii le 

planil le planlt te rishikuar rishikuar 
planil le 

(viii 2024) 2024) 
Faktlke 

2023) vitit2024 
vitil 2024) vitil 2024) viii 2024) viii 2024 

rishikuar (viii 2024) 
viti 2024) 

1 
Sherbimi i transportil Numri i biletave te 

500,000 22,348 0.0 500,000 71,700 0.1 500,000 88,703 0.2 536,869 76,280 0.1 0.1 0.0 0.0 
publik shitura ne vii 

Qytetare te 
Nr njerezve te 

2 subvencionuar ne 0 0 0.0 500 2,000 4.0 0 705 0 0 

lransportin publik 
subvencionuar 

4570 Kodi i Programit Transporti publik Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri i Grupit 
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Oltion L Sabina Danaj 

KRYETAR SE.KRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzlmet 
Kosto per 

Kosto per Sasia Njesi Kosto per 
Emertimi i Treguesit te 

Sasia Shpenzimet 
NJesi (sipas 

t Njiisi (slpas (sipas 
(slpas 

Sasia Shpenzimet 
Njesi V= IV-I V=IV-11 V = IV-111 Komente 

Kodi 
Performances/Produktit 

Njiisia matese Faktike Faktike 
(sipas vitit planit tii 

(sipas (sipas planittii planit tii 
planit tii 

Faktike Faktike (viti 
Faktike 

(viii 2023) (viti 2023) 
2023) vitit 2024 

planit te planit tii rishlkuar rishikuar 
rishikuar 

(viti 2024) 2024) 
(viii 2024) 

vitit 2024) vitit 2024) viii 2024) Viti 2024 
viii 2024) 

S herbimi i stafit te 
1 menaxhimit te mbetjeve Numri i punonjesve 0 0 14 14,418 1,030 14 17,518 1,251 14 15,666 1,119 1,119.00 89.14 -132.29 

dhe pastrimit 

2 
Mbledhje dhe transport i 

Nr banoreve 88,930 73,968 0.83 88,682 106,477 1.2 88,682 110,461 1.25 88,682 45,813 0.52 -0.32 -0.68 -0.73 ······ mbetjeve ne zonat urbane 

3 
Depozitimi dhe trajtimi i 

ton/mbeije 34,048 60,986 1.79 40,000 80,097 2.00 40,000 93,213 2.33 40,000 72,659 1.82 0.03 -0.19 -0.51 
mbetjeve 

4 
Mbledhje dhe transport i 

Nr banoreve 64,676 30,714 0.47 64,676 53,051 0.82 64,676 53,051 0.82 64,676 52,051 0.80 0.33 -0.02 -0.02 
mbetjeve ne zonal rurale 

5 
Pastrimi i rrugeve dhe 

km2 58 45,852 791 58 45,000 771 58 64,741 1,109 58 26,515 457 -333.40 -313.39 -651.42 
pa111eve 

6 
Promovimi I mbrojtjes se 

N r projektesh 11 5,455 496 11 74,645 6,786 11 5,993 545 544.82 48.91 -6,241.09 
miedisit 

5100 Kodi i Programit Programi Menaxhimi i mbetjeve 

141 Kodi i Grupit Emri i Grupit Bashkia Shkodiir 
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Sabina Danaj 

KRYETAR SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzlmet 
Kosto per Sasia 

t Njiisi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Njesi {sipas (slpas Njesi V=IV-1 V= IV-11 V= IV-111 Komente 
Kodi Emertimi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike 

(sipas vitit planit tii 
(sipas (sipas plan it tii plan it te 

planit te 
Faktike Faktike (viti 

Faktlke 
(viti 2023) {viti 2023) planit te planit te rishikuar rishikuar (viti 2024) 2024) 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitit 2024) viti 2024) viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

1 
lnspektime te zhvilluara 

numer punonjesish 16 17,086 1,067.9 16 17,086 1,067.9 16 14,957 934.8 934.8 -133.1 -133.1 
per mbrojtjen e territorit 

2 
Projkte zhvillimit urban te numri i planeve te 

1 0 0.0 7 41,167 5,881.0 7 107,167 7 25,140 3,591.4 3,591.4 -2,289.6 3,591.4 
hartuara dhe monitoruara detajuara(PDV) 

6140 Programi I Planifikimi Urban Vendor I Kodi i Programit I 

Bashkia Shkoder I Kodi i Grupit I 141 I Emri i Grupit I 
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SEKRETARE 

Sabina Danaj 

ne oootleke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kosto per Sasia Njesi Kosto per 
Sasia Shpenzimet 

Njesi (sipas 
I Njesi (sipas (sipas 

(sipas 
Sasia Shpenzimet 

Njesi V =IV· I V= IV·ll V= IV-Ill Komente 
Kodi Emertimi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike 

(sipas viii! planitte 
(sipas (sipas planit te planit te 

plan it te 
Faktike Faktike (viii 

Faktike 
(viti 2023) (viti 2023) 

2023) vitlt 2024 
planit te planitte rishikuar rishikuar 

rishikuar 
(viii 2024) 2024) 

(viti 2024) 
vitit2024) vitit2024) viii 2024) viti 2024 

viti 2024) 

Sherbimi i stafit le 
1 ndermarrjeve publike te Numri i punonjesve 11 7,967 724.3 2 4,938 2,469.0 2 4,938 2,469.0 2 3,767 1,883.5 1,159.2 -585.5 -585.5 

gjelberimlt, varrezave 

2 
Mirembajtja e siperfaqes Sip. varrezash e 

90,180 20,853 0.2 93,836 16,632 0.2 93,836 16,632 0.2 93,836 16,322 0.2 -0.1 0.0 0.0 
se varrezave mirembajtur 

3 
Siperfaqe e gjelber e Sip. e gjelber e 

111,631 40,948 0.4 121,741 41,735 0.3 121,741 43,525 0.4 121,741 34,753 0.3 -0.1 -0.1 -0.1 
mirembajtur mirembajtur 

4 
Objekte publike te 

Nr. I banoreve 116,593 765 0.0 116,593 765 0.0 117,117 10,765 0.1 117,117 765 0.0 0.0 0.0 -0.1 
miriimbajtura 

Sherbimi i stafit te 
5 mirembajtjes se ndric;imit nurner 12 5,050 420.8 26 85,884 3,303.!2 26 87,094 3,349.8 25 68,545 2,741.8 2,321.0 -561.4 -608.0 

publik 

Rrjeli i ndric;imit rrugor 
6 publik urban i linja te reja ndricimi 2,300 112,721 49.0 2,500 118,600 47.4 900 118,600 131.8 900 101,206 112.5 63.4 65.0 -19.3 

mirembajtur 

7 
Rrjeti I ndric;imit rrugor 

linja te reja ndricimi 0 23,983 6,200 39,300 6.3 9,600 61,871 6.4 9,600 43,658 4.5 4.5 -1.8 -1.9 
publik rural i mirembajtur 

6260 Kodi i Programit 
Sherbimet publike 

vendore 
Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri i Grupit 
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Sabina Danaj 

KRYETAR SEKRETARE 

nii 000/leke I II Ill IV Luhatiet ne Koston per Niesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kosto per Sasia Njesi Kosto per 
Sasia Shpenzimet 

Njesi (slpas 
t Njesi (slpas (sipas 

(sipas 
Sasia Shpenzimet 

Njiisi V=IV·I V=IV·ll V=IV· 111 Komente 
Kodi Emertlmi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike 

(slpas vitil planil Iii 
(sipas (slpas planillii planil ti! 

planit Iii 
Faktike Faktlke (viii 

Faktike 
(viii 2023) (viii 2023) 

2023) vitit2024 
plan It ti! planiltii rishikuar rishikuar 

rishikuar 
(viti 2024) 2024) 

(viii 2024) 
vitit 2024) vitil 2024) Viti 2024) vili2024 

viii 2024) 

Menaxhimi i sistemit le nurner popullsie 
1 kanalizimil ti! ujerave te mbuluarme 96,727 0 0.0 100,137 15,000 0.1 109,869 15,000 0.1 109,869 15,000 0.1 0.1 0.0 0.0 

shlul(KUB) sherbim 

6370 Kodi i Programil 
Fumizimi me ujii dhe 

kanalizlme 
Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri i Grupit 
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Sabina Danaj 

KRYETAR SEKRETARE 

ne OOO/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesl 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kadi Emertimi i Produktit Njesla matesa Faktike Faktike 
Njiisi (sipas 

(sipas (sipas plan it te plan it tii 
(sipas 

Faktike Faktike (viti 
Njesi V=IV-1 V= IV-11 V=IV-111 Komente 

(vitl 2023) (viti 2023) 
(slpas vitit planit tii 

planlt te planittii rishikuar rishikuar 
planlt te 

(vitl 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitlt 2024) vitit 2024) viti 2024) viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

Qendra shendetiisore te 
1 mirembajtura Numri i qendrave 3 2.649 863.0 2 2,000 1,000.0 2 4,000 2,000.0 0 -883.0 -1,000.0 -2,000.0 

Promovim dhe edukim 

2 per mbrojtjen e shendetit Numri I aktivlteteve 35 0.0 60 0 0.0 60 0 61 0 0.0 0.0 0.0 0.0 

Qendra shiindetiisore tii 
3 rikonstruktuara Numri i qendrave 1 0 0.0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 

7220 Kodi i Programit 
Sherbimet e kujdesit 

paresor 
Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri iGrupit 
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Sabina Danaj 

KRYETAR SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Kosten piir Njiisi 

Shpenzime Kosto piir Sas la Shpenzimet 
Koslo per 

Sasia Shpenzimel 
Kosto per Sasia 

I Njiisi (sipas (sipas 
Njesl 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kodi Emertiml i Produktil Njesia matese Faktlke Faktike 
Njesi (sipas 

(sipas (sipas planil tii planitle 
(sipas 

Faktike Faktike (viii 
Njesi V= IV-I V=IV·ll V=IV-111 Komenle 

(viti 2023) (viii 2023) 
(sipas vitit planitlii 

planlt te planitte rishikuar rishikuar 
planit te 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitlt2024) viii 2024) viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viii 2024) 

1 
Sherbimi I stafit te Sportil dhe Numri I stafit le 

37 19,755 533.9 31 25,894 835.3 29 32,785 1,130.5 29 25,362 874.6 340.6 39.3 -256.0 
Argetimit( 000) leke paguar 

Disiplina te ndryshme 
numri i strukturave 

2 ne funksion te 14 37,764 2,697.4 14 81,554 5,825.3 15 94,353 6,290.2 15 78,116 5,207.7 2,510.3 -617.6 -1,082.5 
sportive te mbeshtetura 

sportit. 

Objekte 
sportive te 

Numri I objeteve te 
3 ndertuara dhe 0 17,320 0.0 1 15,763 15,763.0 3 48,788 16,262.7 3 8,711 2,903.7 2,903.7 -12,859.3 -13,359.0 

te rikonstruktuara 

rikonstruktuara 

8130 Kodi i Programit Sport dhe argetim Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri i Grupit 
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-317.0 -317.0 183.0 183.0 

Sabina Danaj 

~ 

SEKRETARE 

500 

r ,. r ·· ....... c, 

224.5 / . y\,l)tl\ L • ,12~9 / __ \ ~. 
0 

72,986 2 

8,800 160 

71,384 2 

8,860 155 

34,963 46 

1.0 

500.0 

874.8 46 40,239 

0.0 

36,717 2 

nr I kinemave 8 Shfaqje kinemaje 

-145.1 24.4 22.3 79.4 

996 1,574 

98.4 

35,921 

80,320 

160 55.0 

1,200 1,200 

3 

57.2 

811.5 37,327 46 

nr I shfaqjeve nga 
Teatri 

S hfaqje Teatri 7 

-3,667.0 

-274.9 

801.0 

-114.7 

-0.4 

-51.4 

-0.4 

18,134.5 36,493.0 

760.1 

0.6 

3,651 45 

1,035.0 47,609 

1,215 

2 

46 

1,200 1.0 

1,486.7 4,460 

1.0 1,147 1,100 

Nr I objekteve le 
veprimtarise 

kulturore 

nr I punonjesve te 
artit e kultures 

Nr I librave te rinj 

Objekte le veprimtarise 
kulturore dhe artislike le 

mirembajlura dhe 
funksionale 

6 

Sherbimel e stafit le Artil 
e Kullures. 

5 

-0.4 
Funksionimi i 
bibliolekes. 

4 

31.9 60.9 81.1 

2,038 3 

4,624 47 49.2 

664.8 20,609 

20.2 951 47 
Promovimi i lrashegimise Nr I aktlviteteteve le 

kulturore muzeve 
3 

31 

-17.2 

-1,679.3 -807.3 679.3 679.3 

23,230 31 

2,358.7 7,076 3 

Koslo per 
Njesl 
(sipas 

planil le 
vitil 2024) 

Shpenzime 
l 

(sipas 
planit le 

vitit 2024) 

0.0 

755.5 23,420 

Nr I objekleve le 
trashegimise 

kulturore 

Objekle le lrashegimise 
kulturore le mirembajlura. 

2 

84.5 -6.1 749.4 

Shpenzimel 
Faktike (viti 

2024) 

Sasia 
Faktike 

(viii 2024) 

829.5 

Koslo per 
Njesl 
(sipas 

planil le 
rishikuar 
viti 2024) 

31 

35,692.0 

2,312 47 

Koslo per 
Njesi 

(sipas vitil 
2023) 

Shpenzimel 
Faktike 

(viti 2023) 

Sasia 
Faktike 

(viti 2023) 

N r i punonjesve te 
trashegimise 

kulturore 

Sherbimi I stafil le 
lrashegimise kullurore 

muzeve dhe bibliolekave. 

Komenle 

-80.1 

V= IV-Ill V=IV-11 V=N·I 

Luhaljel ne Koston per Njesi N 

Koslo per 
NJesi 

Faklike 
(vitl 2024) 

Ill 

40,160.0 

25,713 

Shpenzimel 
(sipas 

planil le 
rishikuar 
viii 2024 

Sas la 
(sipas 

planll le 
rishikuar 
viti 2024) 

500 

31 

Sasia 
(sipas 

planil le 
vilit 2024 

18,358.5 

3 

Njesia matese Emertimi i Produktll Kodi 

ne 000/leke 

Emri i Grupil Bashkia Shkoder Kodi i Grupil 141 

Trashegimia kulturore, 
Programi evenlel artislike dhe Kodi I Programit 8220 

kulturore 
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Sabina Danaj 

KRYETAR SEKRETARE 

ne 000/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kosto per Sasia Njesi Kosto per 
Sasia Shpenzimet 

NJesi (sipas 
t Njesi (sipas (sipas 

(sipas 
Sas la Shpenzimet 

Njesl V =IV -1 V= IV-11 V=IV-111 Komente 
Kodi Emertimi i Produktit Njesia matese Faktike Faktike (sipas (sipas planit te planit te Faktike Faktike (viti 

(viti 2023) (viti 2023) 
(sipas vitit planit te 

plan it te planit te rishikuar rishikuar 
planit te 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitit2024) viti 2024) viti2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

1 
Sherbimet mbeshtetese 

Nr I stafit 345 257,798 747.2 363 304,136 837.8 363 363,018 1,000.0 363 279,250 769.3 22.0 -68.6 -230.8 
te stafit te Arsimit Baze. 

Objekte te arsimit baze te 
2 mirembajtura dhe nr i objekteve 67 31,051 463.4 67 74,445 1,111.1 75 97,410 1,298.8 75 45,676 609.0 145.6 -502.1 -689.8 

funksionale 

3 
Femije qe ndjekin 

Nr I femijve 1,725 25,691 14.9 1,725 28,145 16.3 2,000 28,145 14.1 1,712 13,130 7.7 -7.2 -8.6 -6.4 
kooshtin. 

Femije qe frekuentojne 
nr I femijve ne 

4 qendrat kulturore te 
qendrat kulturore 

14,000 7,818 0.6 14,000 14,602 1.0 14,000 14,602 1.0 6,130 12,933 2.1 1.6 1.1 1.1 
femijve. 

Objekte te arsimit baze 
nr I objekteve te 

5 dhe parashkollor te 
rikonstrukturara 

4 41,129 10,282.3 2 52,859 26,429.5 2 134,494 67,247.0 1 6,218 6,218.0 -4,064.3 -20,211.5 -61,029.0 
rikonstruktuara 

9120 Kodi I Programit 
Arsimi baze perfshire 
arsimin parashkollor. 

Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri I Grupit 
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Sabina Danaj 

KRYETAR 
SEKRETARE 

ne OOO/leke I II Ill IV Luhafet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sas la Shpenzimet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto piir 

Kodi Emertimi i Produktit Njesia matiise Faktike Faktike 
Njesi (sipas 

(sipas (sipas plan it tii planit te 
(sipas 

Faktike Faktike (vlti 
Njiisi V= IV-I V= IV-II V = IV-111 Komente 

(viti 2023) (viti 2023) 
(sipas vitit planitte 

planittil plan it tii rishikuar rishikuar 
planit tii 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit2024 
vitit 2024) vltit 2024) Viti 2024) Viti 2024 

rishlkuar (viti 2024) 
viti 2024) 

Sherbime mbeshtetese te 
1 stafit te arsimti te mesem Nr I stafit I paguar 61 43,261 709.2 50 42,968 859.4 40 53,607 1,340.2 40 41,371 1,034.3 325.1 174.9 -305.9 

te pergjithshem 

Objekte te arsimit te 
Nr I objekteve te 

arsimit te mesem te 
2 mesem te mirembajtura 

mirmbajtura 
13 40,591 3,122.4 13 58,801 4,523.2 13 98,072 7,544.0 13 19,491 1,499.3 -1,623.1 -3,023.8 -6,044.7 

dhe funksionale 
funksionale 

Nxenes te akomoduar ne 
nr I nxenesve te 

3 
konvikt 

akomuduar ne 15 24,532 1,635.5 15 35,065 2,3J7.7 18 52,037 2,890.9 18 23,662 1,314.6 -320.9 -1,023.1 -1,576.4 
konvikte 

9230 Kodi i Programit 
Arsimi i mesem i 

e "ithshiim 
Programi 

141 Kodi iGrupit Bashkia Shkoder Emri iGrupit 
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SEKRETARE 

ne ooo/leke I II Ill IV Luhatjet ne Koston per Njesi 

Shpenzime Kosto per Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzlmet 
Kosto per Sasia 

t Njesi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kodi Emertimi I Produktit Njesia matese Faktike Faktike 
Njesi (sipas 

(sipas (sipas planittii plan it ti! 
(sipas 

Faktlke Faklike (viii 
Njiisi V =IV- I V= IV-11 V = IV-111 Komente 

(viti 2023) (vitl 2023) 
(sipas vitit planit te 

planittii planit ti! rishikuar rishikuar 
planit ti! 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vilit2024 
vitit2024) vitit2024) viti 2024) viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viii 2024) 

1 Sherbimi i stafit te Kujdesit p< Nr I Stafit 21 15,150 721.4 15 18,482 1,232.1 15 27,683 1,845.5 15 21,028 1,401.8 680.4 169.7 -44!3.7 

Fernije qe perfitojne nga 

2 sherbimi social Nr. I femijeve 158 8,131 51.5 150 8,231 54.9 96 4,222 44.0 44.0 -7.5 -10.9 
burimet e veta 

Femije qe frekuentojne 

3 cerdhet nr. I femijeve 260 54,228 208.6 310 57,453 185.3 250 77,904 311.6 250 62,838 251.4 42.8 66.0 -60.3 

F amilje dhe individe ne 

4 
nevoje qe perfitojne nga skema Nr. I 

18 19,447 1,080.4 17 20,925 1,230.9 17 18,981 1,116.5 1,116.5 36.1 -114.4 
e NE dhe PAK familjeve/individeve 

Objekte te sherbimit te 

5 
kujdesit social per familje dhe 

Nr. I objekteve 13 2,830 217.7 13 2,700 207.7 13 2,885 221.9 13 836 64.3 -153.4 -143.4 -157.6 
temije te mirembajtura 

Sherbirni i stafit te Kujdesit 

6 Social Nr. istafit 4 6,673 1,668.3 6 7,843 1,307.2 6 3,913 652.2 652.2 -1,016.0 -654.9 

Persona qe perfitojne 
N r. I personave 

7 Kujdesin Social 
perfitues 

751 41,205 54.9 2,050 50,257 24.5 1,795 42,620 23.7 23.7 -31.1 -0.8 

10430 
Kujdesi social per familjet 

dhe femijet Kodi i Programit Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkoder Emri iGrupit 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te trequesve te performances/produkteve te programit" 



;g;g·i 
SEKRETARE 

ni! 000/leki! I II Ill IV Luhatjet ni! Koston per Nji!si 

Shpenzime Kosto pi!r Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Sasia Shpenzimet 
Kosto pi!r Sasia 

I Njiisi (sipas (sipas 
Njesi 

Sasia Shpenzimet 
Kosto per 

Kodi Emi!rtimi i Produktit Nji!sia mati!se Faktike Faktike 
Nji!si (sipas 

(sipas (sipas planit tii planit ti! 
(slpas 

Faktike Faktike (viti 
Nji!si V=IV-1 V= IV-11 V= IV-111 Komente 

(viti 2023) (viti 2023) 
(sipas vitit planitti! 

planit ti! planitti! rishikuar rishikuar 
planitti! 

(viti 2024) 2024) 
Faktike 

2023) vitit 2024 
vitit 2024) vitit 2024) viti 2024) viti 2024 

rishikuar (viti 2024) 
viti 2024) 

Shi!rbimi i Stafit ti! 
1 Strehimlt Social Nr. punonji!sish 3 3,508 1,169.3 3 3,608 1,202.7 3 2,627 875.7 875.7 -293.7 -327.0 

Familje ni! nevoji!/lndivldi! 

2 
tii subvencionuar pi!r 

Nr. Familjesh 65 5,430 83.5 47 7,824 166.5 47 2,302 49.0 49.0 -34.6 -117.5 
qeranii 

me burimet e veta 

Famllje / lndividi! tii 

3 
subvencionuar piir 

Numri I familjeve 31 0.0 35 0.0 21 0.0 21 0.0 0.0 0.0 0.0 
interesin e Kredisii. 

Banesa sociale me qera 
Numri i njesive te 

4 tii miriimbajtura 
banimrt 

74 302 4.1 79 1,350 17.1 79 8,622 109.1 79 124 1.6 -2.5 -15.5 -107.6 

Projekte per permiresimin 

5 
e kushteve te banimit te 

Nr. Projektesh 1 0.0 
komuniteteve te 

paforizuara 

Persona ti! mbi!shtetur 
me subvencionim qiraje 

ni! tregun e lire dhe 
Nr. i familjeve 

6 perfitues ti! 92 9,957 108.2 

subvencionimit ti! 
perfituese 

interesave tii kredisi! pi!r 
banesa me kosto tii uli!t 

10661 Kodi i Programit Strehiml Social Programi 

141 Kodi i Grupit Bashkia Shkodi!r Emri i Grupit 

ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit" 



'° 
N

 
r-- 

"'N
 

0
0

 
o
- 

~
 

N
 

;; .. '..::l 
,;,/. 

" 
"E

 
0
 

. 

N
 

"' 

- 

"iF. 
0

 
0

 

"iF. 
0

 
0
 

"iF. 
O

· 

"iF. 
0

 
0

 

.... = " e " 
~

 

t: 0
 

n:I 
0::: 
~

 ...: 
c: 

"iii 
~

 
C

l) 

c: 
<

( 

:C
l) 

- 



0
 

"' 
0

0
 

N
 

r-. 
N

 
'° N 

v
v
, 

N
 

-e- 
N

 
N

 
•<

'l 
N

 
N

 

0
 

0
0

 

"' 
0
 

0
 

0
 

"' 
~- "' 

0
 

N
 

ooi 
N
 

0
 

o
· 

0
 
o

. 

N
 

~
 

lo-- 
0

 
'° 

0
0

 
N

 

.o
 0
 

"' 

N
 

"' 

0
 

"' 
0

 

0
 

0
 

0
 

0
 
=

, 
N

 

a". 
0

0
 

N
 

0
 

N
 

,N
 

0
0

 
r- 

0
 

N
 



........ 
= = = .. 
~

 = = .... ,Q
 

= 00. 

te. 
te. 
.... 

'D
. 

"' 

~
 

te. 
&

· 
"r-. 
0

0
 

"-;?. 
::R 
0

 
r-. 

0
0

 
0

0
 

te. 
s: 
0

 
~

 
0

 

- 
:!

 ~ 
·e 

" 
:s 

~ = 
te. 

~
 

.. .. 
te. 

O
i = 

E 
.,.., 

o
. 

.,.., 
=: .. ... 

...... 
"' 

2:: 
~

 
Q

,} 
~

 
t 

-.t- 
:!

 ~
 

= .. E
 

" 
e
 

:.:: 

" 
- 

" 
·~ 

.. 
:a 

E
 

= .. .. 
~ 

= .. _ ~
 

:.:: .. ... 
.... 

.. ~
 

~
 

te. 
te. 

te. 
0
 

0
 

.,.., 
:: 

0
 

0
0

 

~&
~

~
 

~
 

< 
'/ 

fo-4 
'o

, 
v
) 

~
 

';t. \ 
.,.., 

0
0

 
~

 
Zjj 

.... 
'D

 
r-. 

,..: 

~
 

N
 

":'>- 
=

r ! 
........ 

.,.., 
') 

,--t· 
.,..,., 

0
0

 

~· 
~

 
-x

- 
-e- 

'D
 • 

c
t3

e
te

P..'?
 

• r-. 
i::.1 

I 

'D
 

l:g 
.,.., 

'D
 

q
 

"'· 
-e 

.,.., 
'D

 

,- 
8J 

.,.., 

:Q
) 

- Q) >
 

ns 
>

 
;; 
~

 Q
) 

:c 0
 

:Q
) 

- 
.q

- 

- 
N

 
·e 

0
 

N
 

:~ 
;; 

(6
 

·s: 
f 

+..; 

~
 

·e ~
 

0
 

g 
ns 

ns 
Ct:: 

Ct:: 
.q

- 
Q

) 
....: 

ns 
c
 

s: 
Ill 

"
C

 
~

 
:::s 

Q
) 

·;: 
c
 

Q
) 

c
( 

ll.. 



N
 

v;>• 

" - 
" ... 
E -6 
.
.
.
 
0

 

~
~

 
.. 

., 
i:>. 

.. 

... ·- 
- 

0
 

V
) 

"' 
oci 

"' 
0

0
 

"' 
.,,, 

e-- 
.,.:, 

;~
 

o
. 

.... -o
 

;.; 
'0

 
0

0
 

~
 

0
 

·-0
 

"' 
°' 

0
0
 

-~
. 

0: 
0
 
o
 . 

c
 

'<f. 
'<f. 

0
 

0
0

 
'#- . 

·5
 

"' 
0

 
p

 
ee 

r_:· c
 

~
 

'<f. 
0
 

'<F. 
·5

 

"'· 
.o

. 
o

. 
.£! c

 
'#.- 

'<f. 
0
 

0
0

 
'<f. 

·o 

"' 
0

 
0

 
~ c

 

::!?.- 
'<f. 

'<f. 
0
 

·5
 

O
: 

0
 

0
 

tl 
"' 

,:.. 

'<F. 
'<F. 

'<F. 
'<F. 

'<F. 
'<F. 

0
 

'<F. 

:=: 
0

 
0

 
0

 
0

 
'<fl. 

:;!?, 

:=: 
:=: 

0
 

0
0

 
0
 

0
 

r- 
r-c 

,., 
0

 

°' 
:=: 

·.:::;.~
 

... ·- 
..... 

·-·- 
" 

... 
r~

-~
 

=
~

 
~ .s 
O

' E 
.s 21 .. -= 'C

 

lo
 

~' N 

0
 

.... 6
 

.. E 
"
 

:2 .. .. 

- ~ ~
 

:§ - .. - ... 
~

 
~ 

c
 ~

 
-; 

= " E = 
.. .. 

'C
 

i:z: .. 
... 

0
 

" ,: .s 
... 

... 
~

 ~ 
" 

i:>. 

... 
- 

~
 ~ " .. 

:! 
'C

 ... 
c
 ~

 
;; .: ~

 
-~ .. 
:z 

c
 

·;: 

- :a 
c
 

i:i 
;; 

= 
;: 

... >
 .. 

... :c 
... 

~
 

z 
.. .s 

-~ .. 
... 

= 
... 

'C
 

0
 

" 
c
 

... 
= 

i:i 
~

 
;; ... - 

s
 ·;: .. 

"' 
... 

... 
, .. 

z .. .. ~
 

... 
" 

c
 

e
 

" 
-a 

E
 

... 
... 

., 
.s 

~
 

.. 
... 

- ... 
:! 

'C
 

~ 
;!: 

... 

~
 

... 
~ 

·;; 
"' 

.. 
"" 

e "' ... 
,... . . 

~ ~
 = 

- 
'C

 
·;;; 

0
 

.. 
... 

s. ~ 
~ . ,... 

-~
 

.. 
·5 

... .. .. 
;: 

E
 

... .. 
... 

E
 ~

 
IO

I .. i:>. 
~

 C
l) 

>
 

C
ll 

>
 

;; 
..ll:: 
C

l) 

:c 0
 

:C
l) 

- 
..,. 

- 
N

 
·e 

0
 

:!::! 
N

 

:;::; 
iij 

"> 
C

l) 
.0.: 

... ~
 

·e ~
 

0
 

0
 

C
ll 

C
ll 

0:: 
0:: 

..,. 
C

l) 
...; 
c
 

C
ll 

s: 
tll 

"
C

 
..ll:: 

:I 
C

l) 
·;:: 

c
 

C
l) 

<
( 

c.. 



! 
~

 0
 

Ill 
a:: 
..... ...: 
c
 

~
 Q
) 

c
 

<
( 

.;..; 

·e ~
 0
 

Ill 
a:: Q

) 

Ill 
.c

 
'C

 
::I 

·;:::: 
Q

) 

a.. 

0
0

 
N

 

:Q
) 

- 
·i:: 

§ 
z
 

V
) 

N
 

0
 

s 
N

 
.... N

 

0
 

0
0

 
N

 

0
 

V
) 

N
 

e-r 
0

 
lO

 
ao

 
co

 
_('f"). 

0
 

V
) 

0
0

 

.~
 

0
 

0
 

·r- 
0

0
 

0
0

 
·,.-, 
N

 

0
 

V
) 

0
0

 

·~
 

0
 

0
 

V
) 

N
 

0
0

 
0

0
 

0
 

~
· 

0
0

 

.~
 

'01'. 
0

 
0

 

'01'. 
0

 
0

 

'01'. 
0

 
0

 

'01'. 
0
 

0
 

'01'. 
0

 
0

 

'01'. 
0

 
0

 



... = i "' "Cl 
.9 

"' = 

:!?. 
:!?. 

~
 

~
 

~
 

~
 

"' 0
 

o
. 

·o
n
 

"' 
"" 

"l 
:::!_ 

!"-:_ 

"' 
"' 

- 
"' 

N
 

~
· 

~
 

0
.,....... 

., 
"' 

0
 

r-. 
-o

 
q

 
"' 

"'· 
"' 

0
0

 

r-. 
r·f 

"' 
-r, 

~
 

...... 

r- 
8

• 
! 

0
0

 

·""· 
"' 

\0
 

0
0

 .. ~ 
r-. 

"' 
....... 

N
 

I 



c .. s 
.. 

~
 

:e 0
 

Ill 
0::: 

""' ..: 
c
 

'(ii 
.If:: 
C

l) 
c
 

<
( 

:C
l) 

- 



t'. 
0
 

C
ll 

0:: 
~

 ..: 
c
 

'iii 
..ll:: 
G

) 

c
 

<
( 

... 
;:: 

= 
.>

I 

" 
= 

e 
'C

 
.. 

0
 

.s 
... 

.. ~
 

ii:: 
- 

:G
) 

.... ~
 C

ll 
>

 
:.;:::: 
..ll:: 
G

) 

:0 
0
 

:G
) 

.... 
..... 
·e :~ 'iii 
I.!! 

0
 

0
0

 

~
 

ae. 
0

0
 

0
0

 

ae. 
0

 
0

 

ae. 
0

 
0

 



.. - rl ~ ... .... • • 
., .. .... 0

 
"C

l 

= ~ .. ... "C
l 

0
0

 
N

 
0

 

0
 

0
 

~
I 

.,., .,., 
c
i 

0
0

 
0

 

c
i 

<ft. 
<ft. 

0
 

0
 

0
0

 
.... 

<ft. 
*- 

-o
 

,., 
C

'i 
N

 

~
 

<ft. 
-o

 
,., 

.... 
C

'i 
.... 

':" 

~
 

i 
<

o
 

,,., 
.... 

C
'i 

"' 

~
 

~
 

0
0

 
r-· 

N
 

.--:- 

Q
 

'"' .... .... 

= ... E .. 
0

 
:.:: 

·s 
~ ~

 
:E -~ ... ~

 
= 

<ft. 
;; 

" 
*- 

= 
E 

= 
0

 
<ft. 

~
 ... 

"C
l 

0
 

r-. 
e
- 

.. 
... 

0
 

o-: 
... .s ... 

.. .... 
... 

~
 ~

~
 

0
 

:Q
) 

- ~
 

co 
>

 
~

 
Q

) 

:c 0
 

:Q
) 

- - ·e :!:l iii 
e 



N
 

N
 

0
 

N
 

'D
 

N
 

"' 
N

 

~
~

 
"' 

" 
s 

"
C
 

.. 
Q

 

..: .. 
-~ ~ - 

.~ 
0
 

0
 

·~
 

N
 

a
- 

.. 'i:f_ 
0
 

,. 

';?. 
. 0
0

 

"' 

a'< 
0

0
 

0
0

 
N

 

a'< 
N

 

"' 
N

 

a'< 
0
 

0
 

0
 
d
 

0
 

0
 

;; .. a. .. g, 

" .. ... 

a'< 
0

 
0

 

0
 

0
 

:g 
0
 

V
) 

'D
 

r- 

= .. s 
.. 

~
 

:e 0
 

co 
a:: 
...,. ..: 
e
 U
) 

.le
 

Q
I 

c
 

<
( 

:Q
I 

- 



0
 

.... 
0

0
 

"' 
6
 

·":' 
0

0
. 

"'· 
r-.' 
N

 

N
 

·~ N
 

"' 
N

 

N
 

"' N 

'';j?. 
0

 

:! 
' 

"' 
J I 

"<J. 
~

 
.A

 
N

 
.cr-. 

°' 

"<J. 
~~

 
.... 

V
) 

V
) 

V
) 

N
 

N
 

~
 

~
 

;~
 

-r- 
r-. 

.,.., 
"' 

~
 

~
 

~
 

~
 

~
 

~
 

~
 

~
 

"' 
"' 

.,., 
V

", 
.,., 

0
 

";> 
";' 

";' 
";' 

";' 
";' 

s 
ci:: 
<

 
E

- 
"<J. 

"<J. 
"<J. 

~
 

~
 

~
 

~
 

r:: 
\ 

..:. 

"' 
""' 

"' 
""' 

""' 
"' 

~
 

Q
 

<>:' 
a:-· 

<>:' 
a:-· 

<>:' 
<>:' 

~
 

... 
\_%

. 
.... 
a 

~
 

a?." 
~

 
~

 
~

 
~

 
.c

o
 

0
0

 
0

0
 

0
0

 
c
 c

c
 

0
0

 

l 
"<J. 

~
 

"<J. 
~

 
~

 
'Cf. 

N
 

~
\
 

N
 

0
 

-~
 

N
 

N
 

~
 

"<J. 
~

 
I ~

 
"<J. 

~
 

0
. 

,:.. 
·~ 

0
0

 
0

0
 

0
0

 
0

0
 

0
0

 

";' 
";' 

1";' 
";' 

";' 

I 

~
 

0
 

0
 

~
 

0
 

0
 



= .~ - 0 

t: 0
 

I'll 
c:: 
~

 ..: 
c: 

II) 

.ii:: 
Q

) 

c: 
<

( 

Q
) 

>
 

I'll 
>

 
:;:::; 
.ii:: 
Q

) 

:0 
0
 

:Q
) 

- - .E :~ iii 
e :Q

) 

- 



' 

. :~
 

g e
 Q
. 

0
 

~
 

,c
 

·~. 
..... 
N

 

co
 

0
0

 
0

0
 

-<i 

0
0

 
0
 

I 

;;e. 
0
 

0
0

 

;;e. 
0

 
0

 

~
 

0
 

0
 

~
 

0
 

0
 

~
 

0
 

0
 

~
 

0
 

0
 

c
 " E 

., 

~
 

0
 

:C
l) 

- 



i;.i 
·-.. 
~

 
~

 
= ~ 

~
 

Q
 

..... 

~
 

~
 

-i;; 

= 
~

 

:c 
§

' 

~
 

i;.i 
rLJ 

rLJ 



= .~ 
- s 

'r- 
-N

 
e-r. 

<"" 
I 

"' 
·'D

 

·"' 
.I 

,'D
 

"' 

-"' 

= 
~

 
.l:l .. 

:! .,, .. 
= ~

 
"il 

.;! 
>

 .. ~ 
z = 

,:~ 
j 

~
~

 .. - u
 

~
 

~ 
~ ~

 
~

 
~

 
~

 
~

 
.. 

;; 
= 

= 
0

 
0

 
0

 
0

 
o

. 
.. .. a .,, 

8
 

8
 

8
 

8
 

0
0

 
i:i: .. .. 

= 
.. 

.£
 .. 

.. ... .. 
~

 .... 
. 

- 
i:>.. 

~
 0
 

Ill 

" .q- ..: 
e
 

"(ii 
~

 C
l) 

c
 

<
( 



~
 

0
 

0
 

~
 

0
0

 
.-a

. 

0
 

0
 

=
, 

N
 

6
 

JI I l 

- " .e ::;; .. :2
 

0
 

:: 
~

 
e = 
- .. 
~ 

~ 
e 

.. 
"' 

Q
. 

L
-
-

' 

~
 

0
 

0
 

N
 

"N
 

:0
 

~
 

0
 

0
 

·~ 0
 

~
 

0
 

0
 

~
 

0
 

0
 

~
 

0
0

 
N

 

- c .. e 
" 

~
 

- ·e :C
l) 

- 
'<

t 
N

 
0
 

N
 

:;::::; 
's 

:C
l) 

- ~
 Ill 

>
 

~
 C

l) 

:c 0
 



<!'. 
~

 
0

 
0

 

s
 

0
 

<!'. 
<!'. 
0

 
0

 

Si: 
0

 

"""' 

<!'. 
<!'. 
0

 
0

 

S
· 

s <!'. 
0

 
0

 



:e 0
 

co 
~

 
.... ...; 
c: 
fl) 

.:.(. 
Q

) 

c: 
<

 

'N
 

'" I- 
'" i-· 

0
 

0
 

0
 

"' 
0

 
t>

 

"' 

g
 

q
. 

"' 

'$.. 
'cf- 

~
 

'$.. 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

~
 

0
 

0
 



.... 
"' 

...; 
...; 

·;: 
·;: 

. ., 
. ., 

... 
... 

~
 

~
 

c
 

c
 

'i:: 

.§ z
 

~
: 

II 
I 

-~ = z 

~ 
:s ... '" ... ~. 

N
 

0
 

N
 

0
0

 

~- 
0

 
0

 
o
o

, 
0
 

»o
 

o
· 

q
 

0
0

 

~
- 

0
0

 

'It 
N

 
0
 

N
 

I 
t 

0
 

$
. 

0
 

0
0

 

- = " e " 
~

 

:II) 

- 



. ...., 
cc 
c
 

cc 
Q

 
cc 
= ... ,Q

 
cc 

rJ'.l 

- c " 5 
.. 

~
 

. 

t: 
0
 

ca 
a:: 
.., ...: 
c
 

·;n 
..ll:: 
G

) 

c
 

<C 

:G
) 

- ~ 
~

 
~

 G
) 

:c 0
 

:G
) 

- - ·e :~ iii 
e 



. ..., = = = ~ = = ... .,Q
 

= 7J'1 = .Sl 
..... 
0
 

0
0

 

,_
_

_
 

~ Si 
.. = 
8 

't:I 
.
.
.
 

0
 

..:: 
... 

- ~
 

~
 - 

0
 

0
 

~
 

oo· 
"' 

I' 
<'> 
;..... 

N
' 

"' 

0
 

0
 

0
 

N
 

0
 

0
 

N
 

';?. 
0

0
 

0
0

 

"*- 
0

 
0

 

0
 

0
 

a
- 

.0
9

.,.. 

I~
 

g
 

V
>

 

0
 

0
 

0
 

N
 

'c
o

 

= "' 8 
.. 

0
 

:.:: 

:e 0
 

Ill 
a:: 
..,. ..: c: 
·c;; 
~

 II) 

c: 
<

( 



.... 
..... 

.... 
....; 

....; 
....; 

:5 
·;;: 

·;;: 
. ., 

. ., 
... 

... 
... 

~
 

~
 

~
 

C
l 

c
 

C
l 

~
 

I.,., 
C

'- 
"'- 

·a
· 

,.... 
N

 
h
 

u 
·'° 

op 

..... 
z
 

"' 
:::: 

V
) 

N
 

V
) 

C
'- 

"' 
-I 

., 

~
 

l;! 
.c

 

= 
~ 

11 
0
 

... 
~ 

.; 
"' 

O
J .g 

,., = 
>

 
- 

:~
 

., " 
~
]
 " ,.~

 
~

~
 

,., 
~

 
g 

.c
 

s 
s 

~ 
.... 

= 
.!:! 

~ 
z
 ,_ 

~
 

~
 

., 
·i: 

'2
 0
 

s 
c
 

= 
= 

z
 

c
. 

z 

0
 

0
 

r-. 
N

 
~

 
0

 
0

 

'° 
O

' 
-e- 

0
 

"' 
"' 

"' 
~

 
,.,. 

I 
0

0
 

L 

-e- 
c
 

"' 
0

 
0

 
~

 
0

 

'° 
:; 

0
0

 
;;; 

C
'- 

"' 
0
-- 

'° 
"' 

N
 

•N
 

~
 

,.... 
C

'- 

"' 
N

 
-o

 
-e 

0
 

c
· 

0
 

0
 

,.,. 
I 

-o
 

0
 

-o
 

.g
 

•N
 

"' 
0

 
~

 
"' 

·~ 
0
-- 

'° 
N

 
O

• 
0

-- 
N

 
"' 

0
 

C
'- 

;'!; 
"' 

N
 

,.,. I 
0

 
0
 

~
 

0
 

0
 

0
 

'° 
'°· 

N
I 

"' 
.r«

 
C

'- 
,., 

0
 

"' 
O

< 
,.,. 

"' ~
 

.., 
-o

 
-o 

;'!; 
0

0
 

... 
= 

~
 ~ .. 

.s 
't:I ... 
= 

] 

i 
.: - .. ~

 
z = 

·- 
... " 
" 

= 
... 

= 
; .. 

= 
·:;:: 

... 
.t .... .. 

0
 

z
; 

.!!l " ... 
... ... " = = 
= 

... ... ~
 .. 

i=
 

... 
.. ·;; .. 

j 
z " 

= 
"S.. 

... 
"' 

~
 

.. .c: 

.s - 
't:I 
... 

·:;:: " 
... 

" ... 
-~ 

" 
z
; 

"" 

'd'. 
0

 
c
 

'd'. 
0

 
0

 

'd'. 
0

 
0

 

i.:.'"' 

;§-' 
I'.; 

... .::· =· = " ... " ""· ... 
..5! 
0

 
... .c: 
''" 
i ~ 
... :~

 

.. ... 0
 

~ 
-~ 

... 
... 

= 
"' 

't:I 
.. 

e 
.. " 

~
 

"' ~ 
"" 

... 
<

j 

·~
 

= " 
= 

e 
.. 

... 
= 

.s 
r
~

 
... 

';' 
& 

.c
 

.. 
e 

~
 

:=
.,J 

... 
.. 

·e 
= ~ 

.. 
... 

·:§ 
... . 

·~' . 
;; 
s "' .c: .. ... c

 
·e ; ... ... 't:I 

,z
 

II 
>

---=
 

:Q
) 

- Q) >
 

n
! 

>
 

:;; 
.lll:: 
Q

) 

:c 0
 

:Q
) 

- 
..,. 

- 
N

 
.E 

0
 

N
 

:~ 
:;; 

iii 
·:;: 

Q
) 

.;.; 
... 

. E 
~

 
~

 
0
 

~
 

n
! 

n
! 

D::: 
D::: 

..,. 
Q

) 
...: 

Ill 
c: 

..c: 
·;; 

"'C
 

.lll:: 
::I 

Q
) 

·;::: 
c: 

Q
) 

<
( 

a
. 

i.: 
..5! 
j .c: 
; ... " "" :~ ... " ... ... 

:.c 
~

 ... '8. 
... l:j 
.c

 

- 
·e 

.E
 

·;;; 
... 

n
! 

'<
 

... 



..... = = = Q = = .... ,.Q
 

= 
rJ1 

- 
·- ·~ ... 
:s 

·- 
~

 
0

 
~

 

.§
 

;!!. 
'Cf. 
0

 
0

0
 

0
 

:2 

;!J 
;.__ 



... = " e 
.. 

~
 

I 

:e 0
 

111 
0.:: 
'<:t 
..: 
c
 

Ill 
.lo

: 
C

l) 
c
 

<
( 



N
 

.,., 
0
0

 
.... 

N
 

"' 

~
 

'o
 

1.,., 0
0

 
N

 

e
- 

r-. 
0
 

0
 

0
0

 

.,., 
N

 

,.,., N
 

0
 

..., 
0
 

.,., 
N

 

0
 

0
 

N
 

0
 

0
0

 
'o

 
o

 
.,., 

0
 

N
N
 

..., 
0

0
 

.,., 
·"' 

0
 

..., 
8
 

N
 

0
 

.,., 

•0
0

 
N

 

t-. 

-;F. 
0

0
 

r-. 

-;F. 
0

 
0

 

-;F. 
0

 
0

 

-;F. 
0

 
0
 

-;F. 
0

 
0

 

-;F. 
0

 
0

 

-;F. 
0

 
0

 

-;F. 
0

0
 

0
 

-;F. 
0

 
0

 



o
. 

0
0

 
;':: 

(<
) 

r>
 

s
 

-r- 

"' 
.,., 

0
 

·I:"- 
-o

 
N

 
r-, 

o
-; 

0
 

I 
0

 

I:"- 
0

 
<

') 

N
 

o
. 

.,,. 
"' 

t>
 

.a: 
::£ 

<
') 

~
- 

r-: 
0

 
.,,. 

"' 
N

 

<
') 

•O
 

.r-- 
0
 

0
 

~
 

.,,. 
0

0
 

'":', 

;:,, 
"' 

"' 
0

 

"' 
.,., 

-o
 

S
· 

<
') 

;f. 
~

 
;f. 

;f. 
;f. 

;f. 
0

 
0

 
;f. 

;f. 
';ft. 

0
 

:": 
0

 
"' 

0
 

0
 

<
c
 

,..... 
s 

"" 
<

') 
o
- 

0
 

o-: 
s 

"' E 
" 

~
 

:G
) 

..... 
G

) 

>
 

l'a 
>

 
:;:; 
..ll:: 
G

) 

:0
 

0
 

:G
) 

- 
'It 

- 
N

 
.E 

0
 

:~ 
N

 

:;:; 
iii 

·:; 
G

) 
.... 

.... 

:e 
.E 
:e 

0
 

0
 

ta
 

l'a 
0:: 

0:: 
'It 
...: 

G
) 

e
 

l'a 

"iii 
.c

 
"
C

 
..ll:: 

:I 
G

) 
·;:: 

c: 
G

) 
<

( 
a.. 

~ 
S! = "" e ... ~ 

.... 
~

 
'"' 

"(:l 
" 

~ 
" "' 

:§I 
·-a 

E 
-~ .. 

,£
 

-= 
~ 

... 
~ 

,I: 
i 

(L
l 

" 
-:= 

- 
.. 

·~ 
~- 

6'.c 
~

' 
" 

- 
~ 

.: 
.E 

. 
.. 

. 
l'a 

E
 

.... 
.. .. ... 0

 
... e
, 

. ...; 
] ~ 
-;; 
·e "" < 

- c 



Vitii REALIZIMI REALIZIMI per REALIZIMI 

Kodi 
Viera e plote Vitiifillimit perfundl Buxheti 

Plani i buxbetit viti 
PROGRESIV periudhen e PROGRESIV 

projektit 
Emertimi i projektit e te mit 

2024 
nga fillimi i vitit derl raportimit (12- nga fillimi i Komente 

projektit projektit te Kontraktuar ne permdhen mujor/vjetore) ne projektit deri ne 
projektit aktuale % periudhen aktuaJe 

1410116 Blerje paisje te ndryshme 12,836 2023 2024 10,701 12,836 4,036 31% 4,036 Likuiduar pjeserisht 

1410201 Blerje Paisje TIK 10,240 2023 2024 9,297 10,240 7,887 77% 7,887 

Sistem Informacioni i Integruar per Menaxhimm 

1410802 Financiar te Bashkise Shkoder dhe Institucioneve e 

varesive 1,943 2020 2024 1,943 1,943 0% 

1410367 Blerje vegla pune 200 2024 2024 200 167 83% 167 

1410944 
0% Dixhitalizimi I sistemit te taksave 2,400 2024 2024 2,400 

1410513 Furnizim vendosje kamera sigurie per ambjente publike. 1,500 2023 2024 1,500 0% 

1410926 
Blerje kurrotreci 2,300 2024 2024 2,300 0% 

1410880 Rikonstruksion godina ekzistuese e MZSH- 

Zbatim.mbikqyrje.kolaudirn 1,978 2022 2024 1,973 1,978 1,973 100% 1,973 Likuiduar 

1410571 
Plotesimi i dokumentacionit ligjor teknik per masat 

:M:ZSH dhe certefikimi per MZSH i tC gjitha objekteve te 

vartesi te Bashkise. 1,000 2024 2024 1,000 0% 

1410986 Ndertim prita malore dhe punime mirembajtje perroi 1 

Bardhajve dhe Pistalles-mbikqyrje dhe kolaudim 334 2024 2024 280 334 0% 

1410919 Ne proccs 

Rikualifikim i merkatos Rus(Mbulesa e Tregut) 30,473 2023 2024 30,429 30,473 17,633 58% 17,633 

1410842 
Rikonstruksion i zyrave te Tnfonnacionit 300 2024 2024 300 0% 

1410967 Permiresimi i aksesit ne pedonale dhe ne plazhin e 

Velipojes 690 2024 2024 690 423 61% 423 Likuiduar 

1410968 
Vendosje e tabelave dhe piketave ne plazhet publike 260 2024 2024 260 240 92% 240 Likuiduar 

1410918 Ndertitu i strehezes sere per qente-Rrethim oboni 

streheza e qenve dhe kolibe per qen 12,799 2024 2024 999 12,799 996 8% 996 

1410918 Ndertim i strehezes sere per qente 13,983 2023 2024 13,983 0% 

1410969 

Blerje automjet per transport qen 1,000 2024 2024 900 1,000 900 90% 900 Likuiduar 

BasbJda Shkoder Projektet me financim tC brendshem (ne 000/lekt>) 

ANEKSI nr.S "Projcktet e invcstimcvc me financim te brendshem dhe me financim te huaj" 



1410987 
Blerje pushke C02 per kliniken ne strehez 510 2024 2024 507 510 507 99% 507 

Kryesor M)ede KU-23 Trush.Kanali Kryesor Mjede KU 

1410984 23-1 Trush,Kanali Kryesor Mjede KU-22-1 Beltoje 

Trush,Kanali Kryesor Mjede KU-22-2 Beltoje Trush- 1,757 2024 2024 1,535 1,757 0% 

1410988 

KU-32-33 Berdice - Mhikqyje dhe Kolaudim 1,210 2024 1024 1.057 1,210 

1410985 
Vepra e marrjes Spathar KU-10 Vukatane -Kuc- 

mbikqyrje dhe kolaudim 1,349 2024 2024 1,179 1,349 0% 

1410825 
Hartimi plani i Menaxhimit te Pyjeve e Kullotave te 

bashkise Shkoder(Ekonomi Pyjore Prucmos 

Sheldi)(Projektim) 7,255 2022 2024 7,211 7,255 2,863 39% 2,863 Likuiduar 

1410249 
Projekt i plate "Rikualifikim urban I rrugicave ne 

Qendren Historike ( kthimi T tyre me I tyre ne dyer druri 

karakteristike) 50% e 2883796 sipas marreveshjes me 

FSHZH 1,445 2017 2018 0 1,445 0% 

1410381 
Studime dhe projektime ne bashkefinancim me Fondin 

e Zhvillimit le Rajoneve (FZHR) 
891 2018 2014 891 0% 

1410535 Rikonstruksion Rruga Marinn 
Ne proces 

Beyikemi(Degezirn)Projektim 666 2024 2024 561 666 393 59% 393 

1410927 Rikonstruksion Rruga Mehmet Xhelil Fishta - Projektim 
1,235 2024 2024 I ,235 0% 

1410929 Rikonstruksion Rruga "Ernest Bushati'' - Projektim Ne prrn;:es 
577 2024 2024 484 577 339 59% 339 

1410930 Rikonstruksion Rruga "Gjon Gazul1i" - Projektim Ne proces 
505 2024 2024 423 505 294 58% 294 

1410931 
Rikualifikim urban blloku pallateve Rruga "Vellezerit 

Ne proces 
Prashcn'' - Projektim 1,225 2024 2024 1,042 1,225 730 60% 730 

1410932 
Rikonstruksion Rruget "Fermcntim" (Rrethina)- 

Projektim 1,529 2024 2024 1,529 0% 

1410970 
Sistemim Asfaltirn rruga Pjetrushi prane varrezave te 

Ne proces 
qytetit, Crude e Re, Bashkia Shkoder - projektim 

999 2024 2024 847 999 593 59% 593 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410287 dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

Kontrate shtese Bardhaj Koder II 20 % I, 109 2017 2018 1,109 1,109 0% - rregullt 

1410202 SHPRONESIME 
14,608 2017 2024 14,608 0% 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 
1410060 dokumentacion financiar dhe Iigjor jo te 

Kontrtae kolKol SARR Shtoj l Ri - Grude e Re 27 2013 2013 27 27 0% _ rregullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410105 dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

Kontrate mbikqyrje Sup SARR Bardhaj Koder II 48 2013 2013 48 48 0% _ rregullt 



Procedure e dorezuar nga ish Kornuna me 

1410284 dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

Kontrate kol dtKol SARR Bardhaj Koder II, 15 2013 2013 15 15 0% - rregullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410285 dokumentacion financiar dhe Iigjor jo Le 

Kontrate Kolaudimi Kol Investim Gjelberim 15 2013 2013 15 15 0% - rregullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410286 dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

Kontrate Kolaudimi Kol SARR Dobrac-Rus II 20 2013 2013 20 20 0% - rregullt 

Procedure c dorczuar nga ish Komuna me 

1410288 dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

Kourrarc Kol SARR Grudc Vinoteke 84 2010 2010 84 84 0% - rregullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410289 dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

Kontrate mbikqyrje SARR RR,Nja - Golem, 250 2011 2011 250 250 0% _ rregullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410290 dokwnentacion financiar dhe hgjor jo te 

Kontrate Kol SARR RR,Na - Golem 34 2007 2007 34 34 0% - rrcaullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410291 dokumentacion financier dhe ligjor jo te 

Kontrate kolaudimi Kol SARR Bardhaj Kader I 16 2012 2012 16 16 0% - rregullt 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410334 Supervizitn Rr.Pjeter Gjoka dokumentacion Iinanciar dhe hgjor jo te 
II 2014 2014 II II 0% - rreaullt 

1410732 
Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Leke Dukagjini'' - 

Likuiduar pjeserisht ne 2021 
(tek Rajoni nr. 2) 

2,941 2020 2024 4,692 2.941 0% 

1410816 
Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nanni 

Likuiduar 
Kryeziu" (Tek Filiali 1 Posies Rus) 

0 2022 2023 0 0 100% 0 

1410887 Rikonstruksion rruge per Likuiduar 

bi,ikleta,Zbatirn,mbikqyrje,kolaudim 0 2022 2023 0 0 100% 0 

1410890 Rikonstruksion rruga "28 Nentori" 642 2022 2014 637 642 637 99% 637 Likuiduar 

1410892 
100% 4 

Likuiduar 
Rikonstruksion Trotuari Rruga "Daul Borici" 4 2022 2023 4 4 

1410895 Likuictuar pjeserisht 

Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga lsuf Sokoli 51,300 2022 2024 51,213 51,300 51,249 100~'0 51,249 

1410896 Rikualifikim urban bllok pallatesh blv.Skenderbeg-rruga Likuiduar pjeserisht 
"Jezuiteve'' 13,287 2022 2024 13,281 13.287 13,273 100% 13,273 

1410897 
Rikualifikim urban rruga Hafiz Sabri Bushati 5 2022 2023 5 5 100% 5 

Likuiduar 

1410899 Likuiduar 
Sistemim asfaltim rruga "Lulaj" Ilot i Ri 4,577 2022 2024 4,570 4,577 4,570 100% 4,570 

1410922 Likuiduar 
Blerje automjete ne funksion te mirembajtje rruge dhe 

trotuare ne territorin e Bashkise se Shkodres 33,840 2023 2024 33,280 33,840 33,280 98% 33.280 

1410535 
Rikonstruksion Rruga Marina Becikemiffregezim) 15,739 2024 2024 I0,145 15,739 0% 



1410933 
Rikonstruksiou Rruga Mehmct Xhelil Fishta - zbatim. 

supervizim, kolaudim 35,575 2024 2024 20,063 35,575 0% 

1410934 
Rikonstruksion Rruga "Ernest Bushati" - zbatim, 

supervizim, kolaudim 13,016 2024 2024 9,704 13,016 0% 

1410935 Rikonstrnksion Rruga "Gjon Gazulli" - zbatim, 

supervizim, kolaudirn 26,658 2024 2024 16,989 26,658 0% 

1410936 
Rikualifikirn urban blloku pallateve Rruga "Vellezerit 

Frasheri" - zbatim, supervizim, kolaudim 35,186 2024 2024 35,186 0% 

1410938 Rikonstruksion Rruget "Fermentim" (Rrethina) - 

zbatim, supervizim, kolaudirn 46,074 2024 2024 24,089 46,074 15 0% 15 

1410393 Blerje mjete pune 1,667 2023 2024 1,667 1,667 1,667 100% 1,667 Likuiduar 

1410971 
Sistemim Asfaltim rruga e varrezave te qytetit Fshati 

Gojem, Bashkia Shkoder - zbatim, mbikeqyrje ll,248 2024 2024 11,248 0% 

Sistemim Asfaltim rruga Pjetrushi prane varrezave tc 

1410972 qytetit, Grude e Re, Bashkia Shkoder- zbatim, 

rnbikeqyrje, 26.769 2024 2024 26,769 0% 

1410973 
Rikonstruksion miga e Foljetave, Bashkia Shkoder - 

zbatim, mbikeqyrje, kolaudim 14,336 2024 2024 10,620 14,336 0% 

1410393 Blerje mjete pune 2,923 2023 2024 2,923 2,923 2,923 100% 2,923 Likuiduar 

1410843 
Investime ne kuader te projektit Bashki te Zgjuara 

Energjie-Projektim 2,684 2021 2023 2,684 0% 

1410843 
Jnvestime ne kuadcr te projektit Bashki te Zgjuara 

Ne proves 
Energjie-Mbikqyrje.Kolaudirn 1,245 2021 2024 1,045 1,245 1,085 87% 1,085 

1410823 Investime ne ndricim rrugor.zbarim.mbikqyrje ,kolaudirn Likuiduar 
2023 2023 100% 

1410924 
Blerje automjete ne funksion tesherbimit te sistemit te 

Lik.uiduar 
ndricimit publik te Qytetit dhe Njesive Administrative 

2,000 2023 2024 2,000 2,000 2,000 100% 2,000 

1410784 
Rivleresimi, realizimi dhe monitorirni i Sistemit te 

Adresave Bashkia Shkoder 
1,000 2024 2024 1,000 0% 

W' 

1410920 masterplaneve,projekt-ide teknike dhe projekteve 
60,000 2023 2024 60,000 0% 

1410909 Studim per ngritjen e nje kompleksi olimpik-Projektim 
3,000 2023 2024 3,000 0% 

1410902 Ndertim salle sportive 
13,869 2022 2023 13,869 0% 

1410903 Ndertim ambjente sportive 
4,342 0% 4,342 2022 2024 

1410962 
Ndertimi I ambienteve sportive "Dcshmoret e 

Prishtincs''(Jcto me sportin)-zbatim,mbikqyrje,kolaudim 
6,058 2024 2024 9.404 6,058 142 2% 142 



1410963 
Ndertimi I ambienteve sportive "Preng Jakova"(Jeto me 

Ne proccs 
spo1tin)-zbatlln,mbikqyrje,kolaudim 

2,502 2024 2024 2,399 2.502 2,399 96% 2,199 

1410964 
Ndertimi I ambienteve sportive "Adem Haxhija"(Jeto me 

Ne proces 
spo1tin)-zbatim,mbikqyrje,kolaudim 

6,372 2024 2024 6,171 6,372 6,170 97% 6,170 

1410925 Blerje e shtcpizave per aktivitete promovuese 

1.500 2023 2024 1,500 0% 

1410295 
Zhvillim dhe pasurirn i fondit le Biblotekes.Iibra.revista 

periodike 
1,000 2024 2024 765 1,000 840 84% 840 

1410928 Blerje rafte librash 
78% 

Likuiduar 
200 2024 2024 200 156 156 

1410201 
Blerje pajisje te Teknologjise se lnfonnacionit dhe 

Komunikimit (TIK) 1,120 2024 2024 963 1,220 821 67% 821 

1410317 Bletje paisje per mobilim zyre 
0% 300 2024 2024 300 

1410940 Blerje foroskaner VDK 150 2024 2024 142 150 142 95% 142 

1410974 Blerje paisje audio dhe ndricimi 
4,000 2024 3,990 4,000 3,990 100% 2024 3,990 

1410977 
lnstalimi i sistemit te ngrohjes dhe ftohjes Teatri Migjeni 

zbatim, tnbikeqyrje, kolaudim 20,000 2024 2024 20,000 

1410868 Bashkefinancim per projekte sportive 
12,762 2023 2024 l1,762 0% 

1410965 
Shkolla e hapur "Ndre Mjeda"- 

zbatim.mbikqyrje.kolaudim 38,871 2024 2024 38,871 0% 

Procedure e dorezuar nga ish Komuna me 

1410324 Kolaudim Rik shkolla Skenderbeg dokumentacion financiar dhe ligjor jo te 

22 2012 2012 21 22 0% 
_ rregullt 

Procedure e dorczuar nga ish Kouiuna me 

1410325 Sup Shkolla Skenderbeg dokurnentacion financier dhe ligjor jo te 
182 2011 2011 182 182 0% - rreaullt 

1410966 
Shkolla e hapur "Kole ldromeno"- 

zbatim,mbikqyrje,kolaudim 
34,836 2024 2025 34,836 27,391 0% 

1410870 
Rikonstruksion i plate i cerdhes Manush Alirnani- 

Likuiduar pjeserisht 
Zbatim,supervizim,kolaudim 

11,603 2022 2024 11,603 11,603 11,601 100% 11,601 

1410943 
Projekti me nr.ref.IPN2022/432-813 vlera e 

bashkefinancimit me fondet e Bashkise per TVSH-ne 22 2024 2024 22 16 71% 16 

Tora Ii 697,153 350,392 689,708 176,958 176,958 



Projektet me Vitii 
REALIZIMI pfr 

REALIZIMI 

flnanclm te 
Vlera e plote 

fillinUt 
Vitit i perfundimh Buxhetl 

Plani i buxhetit viti 
periudbjn e 

PROGRES!V REALIZIMT PROGRESIV nga tillimi i 
Emertimi i projektit Grant/Kredi e te raportimit (12- 

brendshem (ne 
projektit 

re 
projektit Kontraktuar 

2024 
mujor/vjetore) ne 

nga fillimi l vitlt derl projektit deli ne pertudhen aktuale 

OOMeke) projektit 
% 

ne periudhen aktuale 

Implementimi i dokumentacionit te integruar i 

1410278 
qenderzuar per te gjithe bashkine shkoder ne 

Gjendje plani 
platforrnen Microsoft 365, Azure Active Directory 

dhe mail Server bazuar ne !cloud Grant-Thesar 50 2017 2018 so 0 

1410400 
Zbatimi i projekteve per mbrojtjen e tokes 

0 
Gjendje plani 

bujqesore Grant-Thesar 174 2017 2018 174 

1410566 
Zbatirni i projektit sipas specifikimeve te 

programit Horizon 2020 PARK4SUMP Grant-Thesar 283 2019 2022 3,707 283 0 2,046 

1410116 
Blerie paisje zyre(mobilim+kondicionera)UNDP Grant-Thesar 41 2023 2024 635 

635 
41 0 

1410983 
Blerje kondicionera Grant-Thesar 260 2024 2024 260 203 203 

1410201 
Blerje paisje T!K Grant-Thcsar 36 2024 2024 36 0 

1410295 
Zhvillirni dhe pasurimi I biblotekes, libra.revista, 

periodike Grant-Thesar IS 2024 2024 15 0 

1410876 Blerje kondicioner dhe deumidifikator Grant- Thesar 56 2024 2024 4,342 56 0 

Totali douator me llcgari thesart 914 8,684 914 203 203 2,046 

Bashkia Sbkoder Projektet me financim te huaj (ne 000/lekeJ 
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Proiektet me Ilnancim te brendshem (nf oooneke) Ndfrmarria e Sherblmeve & Puneve Publlke 

Vien e plote 
Villi 

lluxhetl 
REALIZIMI 

REALIZIMI per 
REALIZIMJ 

Viti l fillimit 
perfundhnit Plani i buxhetit v1ti PROGRESIV PROGRESIV Kodi 

Emerttml i projektit e te periudhin e raportimlt Komente 
projektlt 

projektlt projektit 
te 

Kontraktuar 
2024 nga fi:lJlmi i vitit derl 

(12- mujor/vjetore) ne •;. 
nga filliml I projektit 

projektit ne periudhtn ak.tuale deri ne periudhen aktuale 

Blerje mjeti teknologjik per pastrim 

1410980 kanalesh nga bimesia 18,000 2024 2024 18,000 0% - 
Perrniresimi i Sinjalistikes Horizontale 

dhe Vertikale ne segmentet kryesore, 

1410474 Bashkia Shkoder 46,281 2024 2024 46,281 46,184 100% 46,184 

1410946 Levizshrneria dhe sinjalistika 5,000 2024 2024 5,000 3,780 76% 3,780 

Rivleresirni, Realizimi dhe Monitorimi i 

1410784 Sistemit te Adresave Bashkia Shkoder 1,000 2024 2024 1,000 0% - 
1410004 Blerje kazanesh 4,850 2024 2024 4,850 4,481 92% 4,481 

Blerje automjete ne funksion te 

1410923 levizshrnerise dhe sinjalistikes 4,401 2024 2024 4,401 0% - 

1410370 Ndertim xhepa kazanesh 3,134 2024 2024 3,134 0% - 
1410116 Blerje pajisje zyre 2,500 2024 2024 2,500 2,280 91% 2,280 

Blerje pajisje te Teknologjise se 

1410201 lnformacionit dhe Komunikimit (TIK) 16,310 2024 2024 16,310 12,909 79% 12,909 

1410411 Blerje orendi zyre 300 2024 2024 300 200 67% 200 

1410367 Blerje vegla pune 890 2024 2024 890 489 55% 489 

Rikonstruksion magazine dhe ambiente 

1410981 te jashtme 9,200 2024 2024 9,200 18 0% 18 

Totall 111,866 - 111,866 70,341 6 70,341 

ANEKSI nr.5 "Projektet e investimcve me financim te brendshem dhe me financim te huaj" 



Prolektet me financim te brendshi!m (ni! 000/leke) nrertorte e Pi!railthshme e Miri!mbajtjes se Obiekteve Publike 

Viera e plote Vitiifilllmit 
Viti I 

Buxhetl 
REALIZIMI 

REALIZIMI per 
REALIZIMI 

Kodi perfundimlt Planl i buxhetit viti PROGRESIV PROGRESIV 
projektit 

Emertimi i projektit • te 
te 2024 nga fillimi i vitit deri 

perludhi!11 e raportimit 
ng1 fillimi i projektlt 

Komente 

projektlt projektit 
projektlt 

Kontraktuar 
ne periudhi!n aktuale 

(12- mujer/vjetere} ae % 
derl ne perlu.dhi!n aktuale 

Rikonstruksion godina ish konvikti Safet Spahia- 
Ne faze zbatim te punimeve te kontrates 

1410975 zbatim, mbikeqyrje, kolaudim 32,409 2024 2024 32,409 0% - 

Fusha te pambuluara sportive shkolla Xheladin 
Nuk ka filluar akoma zbatimi , eshte lidhur 

- 
kontrata e sipermarrjes 

1410976 Fishta-zbatim, mbikeqyrje, kolaudim 5,145 2024 2024 5,145 0% 

1410317 Blerje paisje per mobilim zyre 120 2024 2024 120 0% - 
1410201 Blerje paisje TIK 150 2024 2024 150 0% - e pa realizuar 

1410947 M irernbajtje dhe blerje instrumentesh 150 2024 2024 150 0% - e pa realizuar 

Instalimi i ngrohjes qendrore ne shkollat 9 
658 realizuar 

1410978 vjecare - projektim 824 2024 2024 824 658 80% 

Projektim dhe Rikonstruksion i shkollave dhe 

1410948 fusha sporti 1,400 2024 2024 1,400 0% - 

Ndertimi i tualeteve te reja shkolla Skenderbj - 
IOI realizuar 

1410949 Projektim 122 2024 2024 122 IOI 83% 

1410979 lnstalimi I ngrohjes ne shkollat 9- vjecare 29,176 2024 2024 29,176 0% - Ne faze zbatim te punimeve te kontrates 

1410319 Blerje paisje operacionale 1,000 2024 2024 1,000 0% - realizuar e palikujduar 

1410367 Blerje vegla pune 1,000 2024 2024 1,000 0% - realizuar e palikujduar 

1410317 Blerje paisje orendi 400 2024 2024 400 321 80% 321 realizuar 

Rikonstruksion i pjesshem Shkolla "Azem 
5,459 5,459 realizuar 

1410848 Hajdari"- Zbatim 5,461 2022 2022 5,461 100% 

Instalimi i sistemit te ngrohjes shkolla "Brankc 
Ne faze zbatim te punimeve te kontrates 

Kadia'", shkolla "Azem Hajdari", shkolla "Marti - 
1410951 Logareci" - Zbatim, supervizim, kolaudim 36,000 2024 2024 36,000 0% 

Ndertimi i tualeteve te reja shkolla Skenderbj - 
ne faze projektimi 

1410953 Zbatim, supervizim, kolaudim 7,878 2024 2024 7,878 0% - 

Rikonstruksion i pjesshern i Kopshtit " Ton 
ne faze projektimi 

1410954 Alimhilli "- Zbatim, supervizim,kolaudirn 2,000 2024 2024 2,000 0% - 

Projektim rikonstruksion shkolla te mesme te 

1410961 pergj ithslune 800 2024 2024 800 0% - 

1410957 Ndricimini oborrit te sbkolles Jordan Misja 700 2024 2024 700 641 92% 641 realizuar 

1410317 Blerje pajisje orendi 1,500 2024 2024 1,500 402 27% 402 

Rikonstruksion i terraces se sbkclles ''Mehmet Shpendi" 
- nuk eshte prokuruar 

1410593 NJA Shale 6,648 2024 2024 6,648 0% 

1410317 Blerje pajisje orendi 4,249 2024 2024 4,249 170 4% 170 
Rikonstruksion i plote i cerdhes "Manush 

Alimani"- Projektim, zbatim. supervizim, 27 realizuar 

1410870 kolaudim 32 2024 2024 32 27 83% 

1410956 Likujdim I detyrimit cerdhe I Maji 195 2024 2024 195 0% - e pa realizuar 

At~EKSI nr.S "Projektet e investimeve me financim te brendshern dhe me fmancirn te huaj" 
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Sistenum temton one purume npamm te 

objekteve banesa sociale9qendra e - nuk esbte prokuruar 
1410989 romeve)Zbatim 6,969 2024 2024 6,969 0% 

TotalJ 144.328 144,328 7778 5.49 7,778 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_096.pdf (p.96)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_099.pdf (p.99)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)
	image_109.pdf (p.109)
	image_110.pdf (p.110)
	image_111.pdf (p.111)
	image_112.pdf (p.112)
	image_113.pdf (p.113)
	image_114.pdf (p.114)
	image_115.pdf (p.115)
	image_116.pdf (p.116)
	image_117.pdf (p.117)
	image_118.pdf (p.118)
	image_119.pdf (p.119)
	image_120.pdf (p.120)
	image_121.pdf (p.121)
	image_122.pdf (p.122)
	image_123.pdf (p.123)
	image_124.pdf (p.124)
	image_125.pdf (p.125)

